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Έλαβα γνώση των όρων της δημοπρασίας και παρακαλώ να πλειοδοτήσετε για λογαριασμό μου 
τους παρακάτω λαχνούς, μέχρι το ποσό που έχω σημειώσει αντίστοιχα.
Please bid on my behalf op to the limits, only if necessary, for the following lots. I have read and 
agree to the Conditions of Sale stated in the present Catalogue.

Name

Address

Client’s code Date

Phone Fax

E-mail

Please limit my total purchase to €

Please send my lots to my address YES / NO I will collect my lots from your store YES / NO

Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)



Lot № Limit (€) Lot № Limit (€) Lot № Limit (€)

Payment

   Credit Card  (Visa    or Mastercard   )

            Online Payment Service
            (An account at karamitsos.com is needed to pay with your credit card using our secure gateway)

   Paypal at paypal@karamitsos.gr
            (Please note that an additional 4% on the total purchase amount must be paid, due to PayPal transaction fees etc.)

   Cash
BANK : EUROBANK ERGASIAS, THESSALONIKI, GREECE, K.DIEL BRANCH “030”
IBAN: GR27 0260 0300 0009 5020 1319 881
SWIFT CODE: ERBKGRAA  
Account holder: Dimitriadis Emmanouil



SYMBOLS AND ABBREVIATIONS / ΣΥΜΒΟΛΑ ΚΑΙ ΣΥΝΤΜΗΣΕΙΣ

F See photo plate (b&w) / Βλέπε φωτογραφία (Α/Μ) B/UNC Brilliant Uncirculated / Λαμπρό Ακυκλοφόρητο
FC See color photo / Βλέπε έγχρωμη φωτογραφία UNC Uncirculated / Ακυκλοφόρητο
**, u/m. Unmounted mint / Ασφράγιστο χωρίς σαρνιέρα A/UNC Almost Uncirculated / Σχεδόν Ακυκλοφόρητο
*, m. Mounted mint / Ασφράγιστο με σαρνιέρα ή ίχνος σαρνιέρας XF Extra Fine / Εξαιρετική Κατάσταση
(*), mng. Mint without gum / Ασφράγιστο χωρίς γόμμα VF Very Fine / Πολύ Ωραίο
o, u. Used, cancelled / Σφραγισμένο F Fine / Ωραίο
P Forgery, fake / Πλαστό VG Very Good / Πολύ Καλό
pu Postally used / Ταχυδρομημένο κανονικά G Good / Καλό
o. g. Original gum / Γνήσια γόμμα FDC Fleur de Coin / Κατάσταση Νομισματοκοπείου
E Essay of proof / Δοκίμιο S Specimen / Δείγμα
S Specimen / Δείγμα TR/S Trial Strike / Δοκιμή Μήτρας
W Wrapper / Περιτύλιγμα (ράπερ) Pn Pattern / Μοτίβο
EL Entire letter / Επιστολή αναδιπλούμενη (χωρίς φάκελο) PRF Proof / Δοκίμιο
C, cov. Cover, envelope / Φάκελος E Essay / Προσχέδιο
Δ On fragment, on piece / Επί τεμαχίου (χαρτιού ή φακέλου)
PS Postal stationery (card, letter card, print. envelope) / 

Ταχυδρ. μονόφυλλο (δελτάριο, βραχεία επιστολή, έντυπος φάκελος)
PPC Picture postcard / Εικονογραφημένη κάρτα

Note: �e grading guide we use in this catalogue for 
the certi�ed coins and banknotes is not our personal 
estimation but the one established by the internation-
ally approved companies in the �eld. �e “Top grade” 
characterization is about coins that the moment when 
this catalogue goes for printing, they have the best grade 
(compared to other similar coins) given from the two 
grading companies (NGC & PCGS).

Σημείωση: Η κατάσταση που αναγράφεται στα 
πιστοποιημένα νομίσματα και χαρτονομίσματα, δεν 
αποτελεί προσωπική εκτίμηση, αλλά εκτίμηση της 
εταιρίας πιστοποιήσεων. Ο χαρακτηρισμός “Top grade” 
αφορά σε νομίσματα τα οποία, την ώρα που αυτός 
ο κατάλογος εκτυπώνεται, κατέχουν τον μεγαλύτερο 
βαθμό (σε σύγκριση με άλλα παρόμοια νομίσματα) από 
τις 2 εταιρίες πιστοποίησης (NGC & PCGS).

RP Real photograph, photocard / Φωτοκάρτα, πραγματική φωτογραφία
M Map / Χάρτης
Hellas HELLAS Greek catalogue / Κατάλογος ΕΛΛΑΣ
Fr. FRANGOUDIS Cyprus catalogue / Κατάλογος Κύπρου ΦΡΑΓΚΟΥΔΗ
Yv. YVERT & TELLIER French catalogue / Κατάλογος ΙΒΕΡ
Mi. MICHEL German catalogue / Κατάλογος ΜΙΧΕΛ
SG. S. GIBBONS British catalogue / Κατάλογος ΓΚΙΜΠΟΝΣ
AG.PA. AGAOGULLARI PAPUÇCIOGLU Turkish Postmarks catalogue / 

Κατάλογος Τουρκικών Σφραγίδων ΠΑΠΟΥΤΣΙΟΓΛΟΥ
EST. Our estimation / Προσωπική μας εκτίμηση
R, RR Rare, very rare, etc. / Σπάνιο, πολύ σπάνιο κλπ.
wmk. Watermark / Υδατόσημο
MS Minitature or souvenir sheet / Μπλόκ φεγιέ
var. Variety / Ποικιλία
trans. Transit cancellation / Διαβατική σφραγίδα
G Good quality or condition / Ανεκτή ποιότητα ή κατάσταση
F Fine quality or condition / Καλή ποιότητα ή κατάσταση
VF Very �ne quality or condition / Πολύ καλή ποιότητα ή κατάσταση
B Library book / Βιβλίο
doc. Document / Έγγραφο
NEWS Newspaper / Εφημερίδα
ENGR Engraving / Γραβούρα
MAG Magazine / Περιοδικό
EPH Ephemera / Εφήμερα
BOND Bonds & Certi�cates / Μετοχές FFC
MF Military Flight / Στρατιωτική Πτήση
CF Crash Flight / Αεροπορικά Ατυχήματα
CER Ceramic / Κεραμικό
LABEL Label / Ετικέτα
PC Postal Cards / Επιστολικά Δελτάρια
PL Postal Letter Cards / Βραχείες Επιστολές
PE Postal Envelopes / Φάκελοι
PW Postal Wrappers / Ταινίες Εντύπων
PO Postal Money Orders / Ταχυδρομικές Επιταγές
PP Parcel Postal Cards / Δελτίο Αποστολής Δεμάτων
PA Aerograms, Air Letters / Αερογράμματα



ΟΡΟΙ ΔΗΜΟΠΡΑΣΙΩΝ 

Όλοι οι λαχνοί περιγράφονται προσεκτικά και πωλούνται ως γνήσιοι και αυθεντικοί εκτός αν 
περιγράφονται άλλως. Ο αγοραστής μπορεί να απορρίψει το λαχνό και να τον επιστρέψει εντός 
7 ημερών (ημερομηνία σφραγίδας ταχυδρομείου) απο την λήξη της δημοπρασίας, αν αποδείξει 
ότι δεν είναι γνήσιος ή ότι περιγράφηκε λανθασμένα. Οι λαχνοί πρέπει να επιστρέφονται όπως 
παραλήφθηκαν αρχικά, χωρίς καμμία διαφοροποίηση. Λαχνοί που εξετάσθηκαν προηγουμένως από 
τους υποψηφίους αγοραστές δεν επιστρέφονται. Επίσης δεν επιστρέφονται λαχνοί που αγοράσθηκαν 
στην Αίθουσα μετά την έξοδο των αγοραστών από αυτή. Οι αγοραστές δεν έχουν το δικαίωμα 
επιστροφής μικτών λαχνών, συλλογών, λαχνών που έχουν ελαττώματα σε μικtροαξίες, καθώς και 
φωτογραφημένων στον κατάλογο λαχνών, για ελαττώματα ορατά στη φωτογραφία (κεντράρισμα, 
περιθώρια, οδόνττωση). Όταν η αξία του λαχνού είναι στη σφραγίδα και όχι στο γραμματόσημο, ο 
λαχνός δεν μπορεί να επιστραφεί για ελάττωμα του γραμματοσήμου.

Κάθε λαχνός περιέρχεται στον πλειοδότη, που προσφέρει την υψηλότερη τιμή. Σε περίπτωση ίσων 
ταχυδρομικών προσφορών, πλειοδότης θεωρείται αυτός που η προσφορά του έφθασε πρώτη στα 
Γραφεία μας. Τηλεφωνικές εντολές αγοράς γίνονται δεκτές από γνωστούς πελάτες, πρέπει όμως να 
επικυρωθούν γραπτώς.

Πριν από την έναρξη της πωλήσεως ή την ημέρα της δημοπρασίας (για γραπτές προσφορές), η 
Εταιρία έχει το δικαίωμα να αποσύρει λαχνούς, να διαχωρίσει λαχνούς σε δύο ή περισσότερα μέρη ή 
να συνενώσει δύο ή περισσότερους λαχνούς.

Μεγάλοι λαχνοί μπορεί να μην μεταφερθούν για viewing στην Αθήνα ή να μεταφερθούν 
κατ’επιλογή. Viewing λαχνών, που δεν μεταφέρονται στην Αθήνα, μπορεί να γίνει στα γραφεία στη 
Θεσσαλονίκη.

Προσφορές γίνονται δεκτές έως 2 ώρες πριν από την έναρξη της δημοπρασίας.
Η πληρωμή πρέπει να γίνεται αμέσως μετά το τέλος της δημοπρασίας στην Αίθουσα ή εντός 10 

ημερών από την παραλαβή των λαχνών ή του τιμολογίου (για πελάτες Εξωτερικού). Σε αγοραστές 
εντός Ελλάδος οι λαχνοί αποστέλλονται επί αντικαταβολή και σε γνωστούς πελάτες χωρίς 
προπληρωμή, για πληρωμή αμέσως μετά την παραλαβή των λαχνών. Αν η πληρωμή καθυστερήσει 
πέραν των 10 ημερών, η Εταιρία διατηρεί το δικαίωμα να επιβαρύνει το λογαριασμό με το νόμιμο 
επιτόκιο. Η κυριότητα των λαχνών παραμένει στον πωλητή, μέχρις ότου αποπληρωθεί ο λογαριασμός. 
Συμμετοχή αγοραστού στη δημοπρασία μπορεί να αποκλεισθεί, αν κατά την κρίση του πωλητού, ο 
αγοραστής δεν εκπληρώνει τους όρους της καλής πίστεως.

Η ταχυδρόμηση των λαχνών ή του τιμολογίου γίνεται στην διεύθυνση, που φαίνεται στο έντυπο 
προσφορών. Τα έξοδα αποστολής βαρύνουν τον αγοραστή. Η απόδειξη παραλαβής “Συστημένου” του 
Ταχυδρομείου αποτελεί για την Εταιρία και απόδειξη παραλαβής του υλικού από τον αγοραστή.

Στην τιμή κατακυρώσεως προστίθεται ποσοστό 18% για προμήθειά μας και επί πλέον ο αναλογών 
ΦΠΑ επί της προμήθειάς μας. Όλες οι τιμές στόν κατάλογο είναι σε ΕΥΡΩ.

Απούλητοι λαχνοί με τιμή εκκίνησης “OFFER” δεν διατίθενται προς πώληση μετά τη λήξη της 
δημοπρασίας. Η τιμή πώλησης των λαχνών με την ένδειξη “OFFER” ορίζεται από το ποσό της 
προσφοράς, με κατοχύρωση του λαχνού στην υψηλότερη.

Ο πλειοδότης (είτε βρίσκεται στην Αίθουσα, είτε έχει καταθέσει την προσφορά του μέσω 
τηλεφώνου/email) είναι υπεύθυνος για την εξόφληση του τιμολογίου, εκτός αν έχει συνεννοηθεί 
γραπτώς ειδάλλως με την Εταιρία.

Οποιοσδήποτε λαμβάνει μέρος στη δημοπρασία είναι γνώστης των προαναφερομένων όρων και 
τους αποδέχεται πλήρως. Οποιαδήποτε διαφωνία μεταξύ των συμβαλλομένων μερών τίθεται στην 
κρίση και δικαιοδοσία του αρμοδίου Δικαστηρίου Θεσσαλονίκης.



CONDITIONS OF SALE 

All descriptions are reliable and accurate and the lots are sold as genuine and authentic, unless the 
contrary is indicated. �e purchaser may reject the lot and return it within 7 days (post oæce date 
stamp) açer the end of the auction, if he proves it is not genuine or incorrectly described. �e lots must 
be returned intact and as originally despatched. Lots which have been examined by the buyers before 
the auction cannot be returned. Also, lots purchased in the room cannot be returned açer leaving the 
place. Buyers have no right to reject mixed lots, collections containing undescribed items, or described 
as having defects. Any illustration is part of the description and items cannot be returned for defects 
visible in it. When the value of a lot lies in the cancellation and not in the stamp, any defects of the latter 
shall not be a reason for rejecting the lot.

�e highest bidder shall prevail. In case of equal mail bids, the earlier arrived will be considered as 
succesful. Telephone bids are acceptable, but should be con�rmed in writing.

Before start selling or the date of the auction the Auctioneer has the right to withdraw any of the 
lots, to divide it into two or more parts, or to join two or more lots into one.

 Large lots may not be available for viewing in Athens unless especially selected. Viewing of those 
unavailable lots is still possible in our oæces in �essaloniki.

Bids should be received at least 2 hours before the start of the Sale.
Payment must be made in full just açer the end of the sale in the room, or within 10 days açer 

receipt of our invoice. Foreign buyers can pay by credit card (we accept Visa and Mastercard) or by Bank 
Cheque, personal cheque and money order in foreign currency or in euro. Interest shall be payable by the 
purchaser on any overdue account. �e Auctioneer has a descretion to waive payment of the interest. 
Title shall remain to A. KARAMITSOS until payment in full is received. Any buyer could be excluded if he 
is not a person of good faith, according to the Auctioneer’s opinion.

�e invoices and the lots will be mailed to the address given on the bidding form. Postage and insur-
ance is charged to the buyers. �e receipt for “Registered” letter by the Post Oæce constitutes delivery 
receipt for the Auctioneer.

A 18% buyer’s commission will be added to the “hammer price” for each lot, plus the respective 
Value Additive Tax (VAT) on our commission. All prices expressed in the catalogue and all bids are in 
euro, unless otherwise is stated.

Unsold lots with starting price “OFFER” are not available for sale açer the end of the auction.
�e sale price of lots marked as “OFFER” is de�ned by the highest oèer, highest bid wins the item at 

said price.
�e bidder (either via mail or in the room) is responsible for the invoice’s payment, unless otherwise 

aggreed, in writing, with the company.
Anyone who will take part in this Auction is familiar to the conditions of sale and accepts them. Any 

dispute shall be subject to the jurisdiction of the competent Court in �essaloniki, Greece.
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SMALL HERMES HEAD
Belgian Print

1001 1l. grey in used bl.15. Horizontally creased in margin between middle and bottom row. Still very �ne. (Hellas 
69).

o 350 €

1002 5l. green with 11 1/2 uno�cial perforation, used. (Hellas 63D). o 10 €

1003 25l. blue oily printing perf. 13 1/2, canc. “ΠΑΤΡΑΙ*27.ΝΟΕ.1888”. Very rare. (Hellas 66cE). o 150 €

1004 40l. violet in bl.4 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*9 ΜΑΙΟΣ ..”. Uno�cial perfor.13 1/2. Signed by “Kurt Maier, Berlin”. �in dot 
on one. Very rare. (Hellas 67Ε).

o 200 €

Athens Issues
1005 1l. chocolate in mint bl.25 (pos.226-250). Pos. 228-230/248-250 stamps with WMK “ΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑ”, 3 stamps 

with faults, 20 u/m stamps. An impressive WMK example. (Hellas 73c).
**/* 100 €

̃̂̂̋
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1006 5l. deep-green (coarse impression) in u/m bl.4 (pos.74-75/79-80). Watermark “Ε . (Χ.)” - the second line of the 
watermark. Plate ¨aws on pos. 74 and 79. Superb and very rare. (Hellas 74b).

** 400 €

1007 10l. orange in used pair (pos.164-165), watermark (“ΤΗ” or “ΠΗ”) on both stamps (Hellas 75a). o 10 €

1008 25l. ultramarine, m. VF. (Hellas 77b). * 30 €

1009 1l. chocolate perf. 11 1/2 in mint bl.15 (pos.186-190/196-200). Watermark on leª gutter, “ΧΑΡΤΗΣ” and plate 
¨aw pos.198. One stamp hinged, the rest u/m. Very �ne and rare. (Hellas 78).

** 250 €

1010 10l. red-orange perf. 11 1/2 with WMK, m. (Hellas 80). * 30 €

1011 20l. pale red (oily printing) perf. 11 1/2 in bl.4 imperforate vertically and horizontally between, m. Very �ne. 
(Hellas 81a).

* 150 €

1012 25l. deep indigo blue with perforation 11 1/2, m. Superb. (Hellas 82a). * 80 €

1013 1l. brown perf. 13 1/2 in mint bl.8. Very �ne and rare. (Hellas 83a). * 100 €

1014 20l. red in mint bl.4. Lower pair never hinged. (Hellas 84A). **/* 100 €

1015 1l. brown-black in mint bl.6. A tiny trace of hinge at lower margin between two stamps, the rest u/m. VF. 
(Hellas 85c).

** 20 €

1016 5l. green with double impression in mint right marginal pair. Very �ne. (Hellas 87d). * 120 €

1017 10l. red-orange in used block of 6. Very �ne and rare. (Hellas 88a). o 150 €

1018 20l. light red (paper D) with WMK, m. VF. (Hellas 89b). * 25 €

1019 25l. blue (�ne impression), with pos.298 plate ¨aw, mint. Superb and very rare. (Hellas 90c). * 100 €

̃̂̃̇ ̃̂̃̉

̃̂̃̈ ̃̂̃̊ ̃̂̃̋
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1020 40l. violet in upper leª corner mint bl.4, lower right stamp with WMK. �ree never hinged stamps. Very �ne. 
(Hellas 92).

**/* 350 €

1021 1dr grey, mint (trace). Superb. (Hellas 94a) * 100 €

1022 1l. red-brown perf. 11 1/2 in mint never hinged bl.24 including 3 gutter pairs. Superb and rare. (Hellas 95b). ** 100 €

1023 2x5l. green and yellow-green, both perf. 11 1/2, mint (97a with heavy hinge). (Hellas 97+97a). * 3 €

1024 5l. green perf 11 1/2, used. Tall format due to displacement of perforation. (Hellas 97). o 8 €

1025 10l. yellow-orange (paper D) perf. 11 1/2, mint. Very �ne. (Hellas 98b). * 35 €

1026 25l. light blue, perf. 11 1/2, mint. (Hellas 100). * 20 €

1027 3x40l. violet, red-violet and violet on cardboard (WMK), all perf. 13 1/2, used. Very �ne. (Hellas 
108+108a+108b).

o 32 €

1028 Double weight cover fr. with 5X1l. grey-brown in strip, 10l. mustard in pair and 25l. deep violet canc. 
“ΧΑΛΚΙΣ*25.ΟΚΤ.(95)” (type V), via “ΑΘΗΝΑΙ-5*26.ΟΚΤ.1895”, arr. “BRUGG*10.XI.95”. (Hellas 85a+88+91).

C 180 €

1029 5l Stationary postal card fr. with 5l. pale green canc. “ΑΘΗΝΑΙ-6*16.ΦΕΒΡ.1899” to Atalanti. Card with faults. 
(Hellas 123).

PS 5 €

1030 4x5l. pale green on fragment canc. weak maritime “BOSNIA*PIROSCAFO POSTALE ITALIANO”. (Hellas 123) 10 €

1031 5l. green in used bl.4. Very �ne. (Hellas 123a). o 10 €

1032 10l. yellow-orange in bl.6 with canc. “ΛΑΡΙΣΣΑ*23.OKT.900” (typ.V). VF. (Hellas 124a). o 50 €

1033 20l. rose (�ne impression), in used bl.10 (pos.251-255/256-260), pos.251 plate ¨aw. Horizontally creased 
between still �ne and impressive. (Hellas 125b).

o 50 €
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1034 5l. Fl.Mercury PS fr. with 5l. deep olive green, imperforated vertically, canc. “ΑΘΗΝΑΙ*18.ΙOYΝ”, arr. 
“ZURICH*3.VII.01”, last days of Small Hermes Heads circulation (last day 30.VI.01). (Hellas 129d).

PS 80 €
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1035 Printed 20l. Large Head franked with additional 5l. dark-green in vertical pair and posted from “ΑΘΗΝΑΙ*10 
ΣΕΠΤ. 1897”, arr. “MUENCHEN 2*28 SEP. 97”. (Hellas 129i).

C 80 €

1036 10l. orange perf. 11 1/2 in used block of 4. Very �ne. (Hellas 130). o 15 €

1037 5l. pale green with Akarnania perforation, mint. Very �ne. (Hellas 129A). * 30 €

1038 10l. mustard in pair with “Ακαρνανια” perforation 8 1/2, imperforate between, canc. “ΒΟΝΙΤΣΑ*2 ΦΕΒΡ. 
1900” (type VI). Light at upper right. Scarce. (Hellas 130Ab).

o 14 €

1039 20l. deep grey-red with perforation “Akarnania”, canc. “ΑΣΤΑΚΟΣ” (type V). (Hellas 131Ae). o 25 €

1040 1dr grey perf. 13 1/4, used. Very �ne and rare. (Hellas 106a). o 350 €

1041 10l. orange (Belgian print) perf. 13 1/2, 25l. blue (2nd Athens printings) perf. 13 1/2 and 5x1l. chocolate (1st 
Athens printings) perf. 13 1/2 on cover canc. “ΣΥΡΟΣ*22.ΜΑΙΟΣ.18..”, arr. “(ΑΘΗΝ)ΑΙ*....”. Cover fold and with 
yellow toning but rare. (Hellas 64E+78+100F).

C 250 €

1896 FIRST OLYMPIC GAMES
1042 1896 Olympic Games, complete set of 12 values, mint. 5dr with a tiny trace of hinge, the rest heavily hinged. 

(Hellas 109/120).
* 500 €

1043 40l+60l+1dr+2dr+5dr+10dr 1896 Olympic Games, used. Very �ne. (Hellas 115/120). o 240 €

1044 1896 Olympic Games, set to 2dr (10 values). 2dr canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*25.ΜΑΙΟΣ.1896”.  (Hellas 109/118). o 50 €

1045 1l 1896 Olympic Games in pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ-2”, canc. on arrival “Ρ.Ο.Π.ΗΤ KΟΗCΤΑHΤNHΟΠOΛb”. (Hellas 
109).

o 25 €

1046 Document (printed) mailed to Calamata, fr. with 2x1l. 1896 Olympic Games (to pay the printed matter post-
age) canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*30.IAN.1897”. Faults but very rare. (Hellas 109).

Doc 250 €
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1047 5l Stationary postal card fr. add. with 5l. 1896 Olympic Games stamp canc. “ΑΘΗΝΑΙ-1*10.ΙΟΥΛ.1897”. (Hellas 
111).

PS 60 €

1048 10l 1896 Olympic Games in vertical strip of 4 canc. type V “ΘΗΒΑΙ*8.ΑΥΓ.96”. (Hellas 112). o 30 €

1049 20l 1896 Olympic Games in strip of 5 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*3.ΑΠΡ.1897”. Very �ne and rare. (Hellas 113). o 170 €

1050 20l 1896 Olympic Games in strip of 5 on fragment canc. type V “ΓΑΡΓΑΛΙΑΝΟΙ*15.ΑΠΡ.96” in green. Faults. 
(Hellas 113).

120 €

1051 20l 1896 Olympic Games in strip of 5 on fragment canc. “ΚΑΛΑΜΑΙ*5.ΙΟΥΝ.1896”. Right stamp cut. (Hellas 
113).

120 €
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1052 20l 1896 Olympic Games in strip of 5 canc. type V “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*17.ΙΟΥΛ.96”. �ree stamps from the leª 
without engravers name while on the other two part of it due to oblique perforation.  Rare. (Hellas 113).

o 250 €

1053 20l 1896 Olympic Games in strip of four on parcel post fragment canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. (Hellas 113). o 100 €

1054 20l 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-4*15.ΜΑΙΟΣ.1896”. (Hellas 113). o 60 €

1055 20l 1896 Olympic Games in strip of 3 canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*15.ΔΕΚΕΜ”. (Hellas 113). o 70 €

1056 25l. 1896 Olympic Games stamp in vertical strip of 3 canc. “ΑΘΗΝΑΙ*7.ΜΑΡΤ.1897”. On reverse maritime oval 
cachete (in negative) “ΜΑΚΑΡΙΑΔΗΣ Κ ΣΥΚΚΑΣ*ΑΘΗΝΑΙ”. (Hellas 114).

o 100 €

1057 25l. 1896 Olympic Games in vertical strip of 3 canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3*27.ΝΟΕΜ.1896”. (Hellas 114). o 100 €

1058 20l+2x40l (pair) 1896 Olympic Games on Parcel Post fragment canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*10.ΑΠΡ.18..”. (Hellas 
113+115).

25 €

1059 2x40l+5l+10l 1896 Olympic Games on fragment canc. “ΑΘΗΝΑΙ-6*28.ΣΕΠΤ.1896”. (Hellas 111+112+115). 50 €

1060 60l 1896 Olympic Games in vertical pair canc. “ΑΘΗΝΑΙ-4*3.ΟΚΤ.1898”. (Hellas 116). 25 €

1061 1dr 1896 Olympic Games in vertical strip of three canc. type V “ΤΡΙΠΟΛΙΣ*3.ΙΟΥΝ.9?”. On top stamp upper 
frame line broken. Rare. (Hellas 117).

o 110 €

1062 1dr 1896 Olympic Games in used vertical pair. (Hellas 117). o 70 €
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OVERPRINTS ON HERMES HEADS & 1896 OLYMPICS
1070 20l./25l. deep indigo blue 1900 Small Hermes Heads Surcharges in right marginal copy, m. VF. (Hellas 134b). * 30 €

1063 1dr+2dr 1896 Olympic Games on fragment canc. “ΒΟΛΟΣ*18.ΙΟΥΛ.1896”. 1dr stamp of 2nd choise. (Hellas 
117+118).

50 €

1064 5dr 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-3”. (Hellas 119). o 95 €

1065 10dr 1896 Olympic Games canc. “ΑΘΗΝΑΙ-7*25.ΜΑΡΤ.1896” (1st day of the Games). (Hellas 120). 150 €

1066 10dr 1896 Olympic Games canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ”. (Hellas 120). o 150 €

1067 5l. 1896 Olympic Games canc. maritime “SCILLAI PIROSCAFO POSTALE ITALIANO*8.FEB.97”. (Hellas 111). o 25 €

1068 Maritime canc. “LLOYD AUSTRIACO V 29/3/9?” (S/S APOLLO) on 25l. 1896 Olympic Games stamp. (Hellas 
114).

o 50 €

1069 Fragment fr. with 9x1l.+2x5l.+10l Small Hermes Heads and 1l. 1896 Olympic Games. (Hellas 
121+129+130+97b+109).

40 €

1071 1900 Small Hermes Heads surcharges, 20l/25. Light Indigo blue in pair on parcel fragment, canc. “ΤΡΙΠΟΛΙΣ 
9 ΟΚΤ. 1900”. Superb. R. (Hellas 134 - 90 euro+)

o 30 €

1072 1900 Small Hermes Heads surcharges, 1dr/40l. Violet in pair, canc. “ΘΗΒΑΙ*13 ΝΟΕΜ. 1900” (type V). Su-
perb. (Hellas 136).

o 10 €

1073 1900 Small Hermes Heads Surcharges, complete set of 4 values perf. 11 1/2, mint. (Hellas 
139+140b+141/142).

* 100 €

1074 20l./25l. deep blue (on Hellas 90b) 1900 Small Hermes Heads Surcharges perf. 11 1/2 in mint bl.15 (pos.36-
40/46-50), surcharge error broken “T” (pos.49). Pos.46 stamp hinged, the rest u/m. Very �ne and very rare. 
(Hellas 139k+139kD).

** 300 €

1075 1900 Large and Small Hermes Heads “AM” surcharges, complete set of 4 values, m. VF. (Hellas 147/150 - 145 
euro).

* 40 €
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1076 1dr/40l. bistre on blue 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges in bl.4 (pos.8-9/18-19). Plate ¨aw miss-
ing frame and part of the inscription (pos.19). One stamp hinged, the rest u/m. Lower pair stamps creased 
horizontally. (Hellas 149a-1170E).

**/* 380 €

1077 5l greyish green (pos.15) 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges, plate ¨aw broken circle, mint. Very �ne. 
(Hellas 150a5F8).

* 15 €

1078 5l greyish green 1900 Large Hermes Heads “AM” Surcharges perf. 11 1/2, plate ¨aw thin circle, mint. Very 
�ne. (Hellas 154aCF2).

* 10 €
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1080 30l./40l. dull violet-brown in mint bl.10 (pos.61-65/71-75) 1900 Large Hermes Heads Surcharges. Space 1 
1/2mm on pos.61-65 stamps. Plate ¨aws deformed anterior border of the neck (pos.61), defect in the leª 
corner of the neck (pos.71) and broken frame (pos.72). Pos.61+65 stamps hinged, the rest u/m. Very �ne. 
(Hellas 155Aa+155a+155A+155a).

**/* 100 €

1081 30l./40l. dull violet-brown in used bl.4 (pos.39-40/49-50) 1900 Large Hermes Heads Surcharges. Space 2mm 
(pos.40) and “ΑΕΠΤΑ” instead of “ΛΕΠΤΑ” (pos.50). Very �ne and rare. (Hellas 155A+155b+155d).

o 150 €

1082 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in marginal block of 4 (pos.79-80/89-90), 
u/m. Var. “space 2mm” (pos.90). Unique block of 4 in the sheet of 150. Superb. (Hellas 156+156Ab - 375 euro).

** 110 €

1083 40l./2l. grey-bistre in mint never hinged bl.4 (pos.131-132/141-142) 1900 Large Hermes Heads Surcharges, 
space 2mm on pos.132. Oval cachet “ΕΛΕΓΧΟΣ” on gum side. Superb and rare. (Hellas 156A+156Ab).

** 120 €

1084 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges in pair canc. “ΚΡΕΣΤΑΙΝΑ*21...901” in blue (type V), 
distance 1 1/2mm on both stamps. Rare. (Hellas 157Aa+157a).

o 30 €

1079 1900 Large Hermes Heads Surcharges, complete set of 5 values, mint. 5dr./40l. high value (pos.106) with 
space 1 1/2 on 1867/67 stamp. Set very �ne. (Hellas 155/159AIa).

* 100 €
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1085 50l/40l rose-bistre (pos.31), inverted keyhole shaped “0” on control numbers (Kound. 64.1), used. Superb. 
(Hellas 157Cg).

o 50 €

1086 3dr/10l orange 1900 Large Hermes Heads surcharges, plate ¨aw lines behind the neck (pos.116), used. Very 
�ne. (Hellas 158 10F24).

o 20 €

1087 1900 Large hermes heads surcharges, 5dr/40l. light mauve on blue, m. Var. “space 2mm” (pos.90). VF. (Hellas 
159b - 600 euro).

* 200 €

1088 5dr/40l. greyish magenta on blue 1900 Large Hermes Heads Surcharges in mint never hinged vertical pair. 
Surcharge “a cheval” on both stamps, while space 1 1/2mm on lower stamp. Superb and very rare. (Hellas 
159B+159Ba-2875 Euros).

** 1000 €

1089 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0 and narrow 0) in perforated block of 4, u/m. Var. 
“space 1 1/2mm” on upper pair. 4 diÅerent stamps in this very nice block. (Hellas 160+160A+160a+160Aa - 
180 euro).

** 50 €

1090 1900 Large hermes heads surcharges, 30l/40l. (wide 0), m. Var. “broken 3 of 30” (pos.4). VF. (Hellas 160CGa 
- 75 euro).

* 20 €

1091 1900 Large hermes heads surcharges, 40l/2l. (wide and narrow 0) in pair (pos.39-40), m. Var. “space 2mm” 
(pos.40) and “imperforated between”. Only 1 pair in the sheet of 150. VF. R. (Hellas (161A+161b)o).

* 80 €

1092 50l/40l grey-bistre 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, deformed “4” on control number type 
b and palte ¨aw open cross (pos.54), mint. Rare. (Hellas 162 CF2mb).

* 100 €

1093 3dr/10l orange 1900 Large Hermes Heads surcharges perf 11 1/2 in mint pair (pos.141-142) imperforate 
between. Rare. (Hellas 163).

* 30 €

1094 5dr/40l grey-mauve on blue 1900 Large Hermes Heads surcharges perf. 11 1/2, space 3 1/2mm (pos.30), mint. 
Twice per sheet. Very �ne and very rare. (Hellas 164AIc).

* 300 €

1095 25l/40l 1901 “AM” Surcharges on 1st Olympics, study of forgeries (stamps and cancellations) including one 
unused copies, four used copies (one of them with double surcharge) and one strip of three with surcharge 
inverted.

P 150 €

1096 1901 “AM” Surcharges on 1st Olympics, complete set of 5 values plus an extra 50l/2dr copy and a mint 5l/1dr 
with the letter “M” smaller, used. (Hellas 165/169).

o 150 €
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1901/02 FLYING MERCURY & A.M.
1097 1901 Fl.Mercury. Die proof of 1l. blue on light grey cardbroad. E 150 €

1098 50l. Fl. Mercury die proof in issued color on thick paper without WMK. VF. E 100 €

1099 1901 Fl.Mercury. 1dr. light mauve Proof in imperforated bl.10. VF. E 500 €

1100 5l. imperforate pair in blue on thin paper, u/m. VF. (Hellas 173Ac). ** 180 €

1101 1dr Fl. Mercury on thick paper in mint imperforate pair. Very and rare. (Hellas 180a-550E). * 170 €

1102 “Athenes” post card fr. with 2l+3l+5l Fl. Mercury canc. “ΑΘΗΝΑΙ-5*19.ΙΟΥΝ.1903”, arr. “BRUXELLES”. 5l. 
stamp gummed on face also. Rare. (Hellas 171+172+173).

PPC 40 €

1103 5l. 1902 Metal value issue, plate proof in black color in bl.97 (sheet of 100 minus 3 upper right corner items). 
(Hellas 184).

E 300 €
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1906 SECOND OLYMPIC GAMES
1104 20l. 1906 Olympic Games in colour essay in blue in vertical pair with part of the WMK. E 170 €

1105 1906 “Olympic games” issue in complete set of 14 values, m. (Hellas 189/202-600 euro). * 150 €

1106 Complete set of 14 values, used. Very �ne. (Hellas 189/202). o 80 €

1911 - 1923
Engraved & Lithographic Issues

1107 1911 Engraved issue, complete set of 16 values. Lepta value stamps hinged, drachmai value stamps mint 
never hinged. 5dr in grey-blue color. VF set. (Hellas 203/216A+217/218-1197 Euros).

**/* 350 €

1108 25l. 1911 Engraved issue in prussian blue colour, u. VF. (Hellas 209A). o 65 €

1109 1l. litho (4th period) in bl.70 ovpt “AKYPON”. (Hellas 219D). ** 70 €

1110 80l. Litho in mint never hinged imperforate pair. Superb. (Hellas 391a). ** 50 €
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1111 3dr litho perf. 10 1/2+13 1/2 at top and 10 1/2 at bottom, u. R. (Hellas 394eHT+394cHB). o 10 €

1112 1922 New Litho values, 3dr. in upper marginal pair, u/m. Var. “perforation 10 1/2 & 13 1/2 at top and bottom” 
on 1st stamp and “10 1/2 at atop and bottom” on 2nd stamp. (Hellas 394e H.T.B + 394c H.T.B.).

** 50 €

1113 8x3dr Lithos, perf. 10 1/2 at top, at bottom, at top and bottom, at le�, at ritgh and 10 1/2+13 1/2 
at top, at bottom and at top and bottom, u. Very di�cult to be collected. (Hellas 394cH.T+394cH.
B+394cH.T.B+394dVL+394dVR+394eH.T+394eH.B+394eH.T.B-165E).

o 35 €
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Ελληνικη Διοικησις Black Ovpt.Reading-Up
1114 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt set of 21 values (1l. ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” is missing) plus 5l. litho (1st period), 10l. 

litho (2nd period), 25l. litho (2nd period), 1dr engraved in grey-ultramarine color (yellow spot on 2 perf), 2dr 
engraved in red-orange color and 5dr engraved in grey-blue color. 25dr signed ZEIS, u. (Hellas 229/230+232/
250+235e+237d+241d+245d+246d+248d-1024E).

o 300 €

1115 5l. Litho in corner bl.4 (pos.81-82/91-92), without dot a�er “ΕΛΛΑΣ” (pos.81) and “Large E” (pos.91). ¢ree 
u/m stamps. Very £ne. (hellas 230+230K+230d - 320+ euros).

**/* 90 €

1116 3l. Engrave in marginal block of 10 (pos.1-5/11-15), u/m. Var. “ΛΙΟΙΚΗΣΙΣ” (pos.12). VF. (Hellas 233). ** 8 €

1117 10l. Litho in block of 4 (pos.6-7/16-17), u. Var. “double overprint” and additional error Σ61 (pos.17). VF. R. 
(Hellas 237a+237aΣ61).

o 25 €

1118 20l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up/printing II) in bl.4, var double ovpt, one dully 
printed. Large “E” (pos.6). It is quite possible that only one sheet have been printed during printing II, u/m. 
(Hellas 239a+239aK-510E++).

** 150 €

1119 5dr. grey-blue engrave, m. Var. “double overprint, one with large E”. R. (Hellas 248aK). * 100 €

Black Ovpt.Reading Down.
1120 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in mint pair, ovpt error “ΔΟΙΚΗΣΙΣ” with 

the “I” regular (le� stamp). Stamp with error mint never hinged. Signed Spetsiotis. Very rare. (Hellas 
254BN+254).

**/* 450 €

1121 10l. litho ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) in u/m le� marginal strip of 6, var “_
ΛΛΗΝΙΚΗ”, “_ΙΟΙΚΗΣΙΣ” and “_ΛΛΗΝΙΚΗ _ΙΟΙΚΗΣΙΣ” and add ovpt error “I.O” for “IO”, u/m. Superb. (Hellas 
258Σ51+258F+258+258E+258D-128E).

** 30 €
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1122 25l. litho (2nd period) ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down), var double ovpt, u/m. Superb. (Hel-
las 262a-200E).

** 50 €

1123 3dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. down) with add. ovpt error long letter “Ι” in “ΣΙΣ”, 
m (trace). R. (Hellas 268Σ17).

* 60 €

Red Ovpt.Reading Up.
1124 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in red (read. up) on egraved stamps only (5dr high value is missing), set of 10 

values, m. 3dr stamp with A.Zeis certi£cate. (Hellas 271/272+274+276/280+282+284-327E).
* 65 €

1125 1l engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red (read. up) in u/m bl.4 with add ovpt errors long letter “I” and 
“ΙΚ”. Superb. (Hellas 271Σ14+271Σ60+271).

** 8 €

1126 10dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine-red (read. up), double ovpt, one inverted, u/m. 
Superb and rare. (Hellas 282Nb).

** 400 €

1127 25dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in red-carmine (read. up), used. Signed Deilakis. Very £ne and 
very rare. (Hellas 283N).

300 €

1128 3l. engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (Read. up) in u/m right marginal pair. (Hellas 292). ** 12 €

1129 5dr engraved ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in carmine (read. up), var. double ovpt,  m. RR and VF. (Hellas 
298a).

* 200 €

̃̃̄̇
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Λημνος Ovpt.
1130 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 1l. Engraved, var. “double overprint, one inverted”, mng. (Hellas 300d - 65 

euro).
(*) 10 €

1131 1912-1913 “ΛΗΜΝΟΣ” overprint, 5l. Litho marginal, u/m. Var. “inverted overprint”. Only the word “ΜΝΟΣ” 
appears because of shi�ed overprint. R. (Hellas 305a).

** 10 €

1132 5l. litho ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” in red, ovpt inverted, m (heavy hinge). Rare. (Hellas 321a). * 150 €

1133 25dr engraved ovpt “ΛΗΜΝΟΣ” with round “O”, mint. Very £ne. (Hellas 320A). * 200 €

1913 Campaign (1912)
1134 1913 “1912 Campaign”, complete set of 17 values, m. VF. (Hellas 340/355-1170E). * 350 €
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1135 20l. 1913 Campaign in mint imperforated pair. Rare. (Hellas 345a). * 450 €

1136 50l. 1913 “1912 Campaign” in u/m bl.10. All £ve pairs with double horizontal perforation. (Hellas 349c). ** 350 €

E.T. Ovpt. & Provisional Government
1137 1916 “E T”ovpt, complete set of 17 values. Several low values plus 40l. and 50l.+1dr u/m, the rest hinged. 

(Hellas 357/374-457E+).
*/** 100 €

1138 2l litho (2nd period) ovpt “E T”, double ovpt, one inverted, used. Rare. (Hellas 358ec). 50 €

1139 3l litho (3rd period) ovpt “E T”, ovpt inverted, mint. (Hellas 359a). * 15 €

1140 1917 “Provisional Government” issue, complete set of 12 values, m. ¢e 10dr. value with watermark. Rare. 
(Hellas 375/386).

* 100 €

1141 2dr 1917 Provisional Government issue in u/m imperforate bl.4. VF. (Hellas 381b). ** 35 €

Επαναστασις 1922 Ovpt.
1142 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt, complete set of 58 values, u/m. VF. (Hellas 398/455). ** 650 €

1143 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint in complete set of 58 values, m. VF. (Hellas 398/455). * 250 €

̃̃̆̄

̃̃̆̅
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1147 50l./5dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan State issue never issued stamp in bl.4. Trace of 
hinge on one. VF. (Hellas 457).

**/* 70 €

1148 10dr./10dr. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1913 Campaign stamp (never issued), m. Scarce. (Hellas 460). * 400 €

1924 - 1944
1149 25l. 1926 Messolonghi, vertical perforation 10 1/2 at le� and at right, used. Rare. (Hellas 463i). o 100 €

1150 1927 Landscapes, complete set of 14 values, u/m.(Hellas 467/480).VF ** 200 €

1151 1927 Landscapes, complete set of 14 values, m. (Hellas 467/480). * 40 €

1152 5l 1927 Landscapes in u/m corner bl.6 with printers inscription, printing, also, on the gum side. EXTREMELY 
RARE. (Hellas 467d-Estimation 12000 Euros).

** 3000 €

1144 50l/1dr 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1905 Cretan stamp imperforate single on fragment canc. to order 
“ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”. (Hellas 406a+410+417).

80 €

1145 3dr./3dr. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” overprint on Campaign stamp in mint lower marginal imperforate bl.4. 
Two stamps never hinged. Signed Orestis Vlastos. Rare. (Hellas 446a).

**/* 500 €

1146 5l./1l. 1923 “ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΙΣ 1922” ovpt on 1900 Cretan state issue, never issued stamp,  u/m. (Hellas 456-
80E).

** 20 €

̃̃̆̋ ̃̃̇̂ ̃̃̇̃
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1153 1927-28 Navarino, complete set of 6 values. De Rigny stamp with trace of hinge, the rest u/m. (Hellas 
484/490).

**/* 50 €

1154 1927-1928 “Navarino” complete set of 6 values, m. (Hellas 485/490). * 25 €

1155 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 10l. die proof in sheetlet format. 1l. 1906 
Olympic Games stamp included with note underneath “Pattern for shade”. Very £ne item. (Hellas 491).

E 180 €

1156 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 10dr die proof in sheetlet format. 1dr 1906 
Olympic Games stamp included as a pattern for shade. Very £ne item. (Hellas 504).

E 300 €

1157 1930 Independence, PERKINS, BACON & Co Ld Essays and proofs: 15dr die proof in sheetlet format. 5l. Fl. 
Mercury included as a pattern for shade. Very £ne item. (Hellas 505).

E 200 €

1158 1930 Independence, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 491/508) ** 85 €

̃̃̇̄

̃̃̇̅ ̃̃̇̆

̃̃̇̇
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1159 1930 Independence,compl.set of 18 values,m. (Hellas 491/508). * 35 €

1160 10l. 1930 Independence in imperforate single copy, u/m. (Hellas 491a). ** 30 €

1161 1.5dr 1930 Independence in u/m imperforate single. (Hellas 498a) ** 40 €

1162 8dr 1930 Arkadi, u/m. (Hellas 509). ** 20 €

1163 1932 surcharges, complete set of 6 values, m. (Hellas 510/515). * 5 €

1164 1.50dr/5dr 1932 Surcharges, double ovpt, u/m. (Hellas 511b). ** 40 €

1165 1931-1935 Landscapes (re-issues), complete set of 8 values, u/m. VF. (Hellas 516/522). ** 250 €

1166 1933 Republic issue, complete set of 3 values, u/m. (Hellas 523/525). ** 600 €

1167 1933 Republic issue, complete set of 3 values, m. (Hellas 523/525). * 240 €

1168 8dr 1934 Stadium in u/m marginal bl.4. Superb. (Hellas 526). ** 270 €

1169 8dr 1934 Stadium, u/m. VF. (Hellas 526). ** 60 €

1170 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values in u/m bl.6. VF. (Hellas 528/532). ** 55 €

1171 1935 Restoration of Monarchy, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 528/532). ** 8 €

1172 1937 King George II, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 535/538). ** 9 €

1173 10l. 1937 Historical issue, dDouble impression of the frame, m. (Hellas 541a). * 45 €

1174 1939 Ionian Islands Union, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 560/564). ** 30 €

1175 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas 571/580). ** 250 €
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1176 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, m. (Hellas 571/580). * 100 €

1177 25dr 1942 Landscapes in right marginal bl.4, double impression. Lower pair u/m. (Hellas 585b). **/* 10 €

1178 1942,1944 Landscapes. 500dr. in pair, u/m. Var. “double impression on imperforate pair”. VF. (Hellas 590b). ** 40 €

1179 50l. 1944 New currency, var double ovpt, u/m. (Hellas 623a). ** 15 €

1945-2013
1180 Mint never hinged collection complete from 1945 to 2012 (plus some 2013 issues) placed on two SAFE 

albums. Few varieties are included. Also 1984-2013 booklets included (complete also). Very £ne qual-
ity, very high catalog value. Very £ne lot. (Hellas 627/2759+811a+1107a+1214a+A67/A80+F1/F75+B10/
B48+B50+B52+B54+B59).

** 1500 €

1181 Mint never hinged collection complete from 1970 to 2012 plus 2013 issues up to Sailing Tourism in corner 
bl.4, placed on three SAFE albums. All m/s included. Very £ne quality, very high catalog value. Very £ne lot. 
(Hellas 1139/2759+F1/F75).

** 1800 €

1182 1986-1998 Two side imperforate stamps in u/m strips of complete collection. Very di�cult to be collected. 
Catalog value = 3178 Euros. (Hellas 1719A/1730A+1754A/1761A+1788A/1720A+1788B/1820B+1822A/1835A+
1822B/1835B+1856A/1870A+1916A/1927A+1958A/1967A+2006A/2014A+2070A+2079A).

** 600 €

1183 1959-2012 Complete collection in o�cial First Day Covers plus few 2013 sets up to Sailing Tourism. Very £ne 
lot. (Hellas 813/2759).

FDC 750 €

1184 1958 Merchant marine, 1961 Crown Prince, 1970 International relations, 1986 Olympian Gods (perf + imperf) 
and 1988-1989 two side imperf stamps (all sets) plus 1990-1992-1994 Capitals of prefectures (imperf) plus 
1996 Europa (imperf) and 1996 and 1998 Greek Castles (imperf) in complete sets on uno�cial First Day Cov-
ers. (Hellas 791/796+863+1170/1174+1719/1730+1719A/1730A+1788A/1835A+1856A/1870A+1916A/1927A+1
958A/1967A+1998A/2014A+2070A/2079A).

FDC 350 €

1185 1dr 1945 Glory, var imperforate pair and, u/m.(Hellas 627a) ** 18 €

1186 20dr 1945 “No anniversary” in issued color on yellowish paper in vertical imperforate pair. Printed on reverse 
also. Without watermark.

E 20 €

1187 1945 Roosvelt, 60dr. in imperforated pair “printed on the gum side only”, u/m. (Hellas 638e). ** 20 €

1188 60dr 1945 F.Roosevelt in u/m imperforate pair with double impression. (Hellas 638f). ** 40 €

1189 60dr 1945 Fr.D.Roosevelt in u/m imperforate pair without the black colour (in decalque only). (Hellas 638h). ** 25 €
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1190 1945 Roosvelt, 60dr. in imperforated pair with “double impression of center and black colour”, u/m. (Hellas 
638(k)).

** 70 €

1191 200dr 1945 F.Roosevelt, double impression and centre inverted. Inscription “ΕΛΛΑΣ” at bottom. Rare. (Hellas 
639bc).

** 40 €

1192 200dr F.Roosevelt in u/m upper marginal imperforate pair with double impression. (Hellas 639e). ** 30 €

1193 1946 Chains surcharges, complete set of 18 values, u/m. (Hellas 640/657). ** 80 €

1194 10/10dr 1946 Chains surcharges, surcharge inverted, u/m. (Hellas 640a). ** 30 €

1195 5000dr/15000dr 1946 Chains surcharges, var surcharge in blue, u/m. (Hellas 657a). ** 60 €
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1196 1946 Ele�herios Venizelos, 130dr. in imperforate sheetlet, u/m. Superb. R. (Hellas 659da). ** 200 €

1197 1946 Ele�herios Venizelos, 300dr. in marginal imperforated pair, u/m. Var. “double impression”. Superb. 
(Hellas 660c).

** 30 €

1198 250dr 1946 P.Tsaldaris, var imperforate pair showing strong decalque, u/m.(Hellas 665a) ** 15 €

1199 250dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate pair with double impression. Full decalque. (Hellas 665ab). ** 50 €

̃̄̂̂ ̃̄̂̃

̃̃̋̈
̃̃̋̋

̃̃̋̉

̃̃̋̊
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1200 600dr 1946 P.Tsaldaris in u/m imperforate pair printed on vertically ribbed paper with full mirror printing. 

(Hellas 666e).
** 40 €

1201 1947 Victory issue, complete set of 9 values, u/m. (Hellas 670/678). ** 18 €

1202 “Dodecanese union” issue in complete set of 23 values, u/m. (Hellas 679/701). ** 100 €

1203 1947-1951 Dodecanese union, 100dr. Used, var. “double impression, one inverted”. RRR. (Hellas 682 var). 100 €

1204 1947-1951 Dodecanese union, 450dr. with mirror printing in black colour, u/m. VF. (Hellas 687). ** 20 €

1205 450dr.1947/1951 Dodecanese in pair,u/m.Var.”imperforate”. (Hellas 688a). ** 90 €

1206 600dr. 1947 Dodecanese union in marginal bl.4, printed on gumside as well, u/m. (Hellas 690). ** 500 €

1207 1947-1951 Dodecanese union, 600dr. in imperforate pair, u/m. Var. “imperforate pair with double impression, 
one inverted”. Superb. (Hellas 690c).

** 150 €

1208 1947-1951 Dodecanese Union, 1000dr. in pair, u/m. Var “imperforated pair”. (Hellas 694a). ** 30 €

1209 1947-1951 Dodecanese union, 2000dr. in imperforate pair, u/m. Superb. (Hellas 698a - 200 euro). ** 40 €

1210 1949 Children abduction, 450dr. in marginal imperforated pair with inverted and slanted WMK, u/m. Superb. 
RRR. (Hellas 702a).

** 300 €
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1211 1951 St. Paul, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 708/711). ** 60 €

1212 1951 Marshall plan, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 712/717). ** 60 €

1213 1952 Royal birthday, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 718/721-100E). ** 20 €

1214 1953 National products, complete set of 7 values, u/m. (Hellas 722/728). ** 28 €

1215 1.300dr. of “National pruducts” issue in corner marginal with paper fold, u/m. Superb. (Hellas 725). ** 15 €

1216 1953 “Ancient art (part)” issue in complete set of 12 values, u/m. (Hellas 729/740). ** 75 €

1217 1954 Union of Cyprus, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 741/746). ** 28 €

1218 1954 Ancient art (part II), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 747/754-140E). ** 25 €

1219 1955 Pythagoras, complete set of 4 values, u/m. (Hellas 755/758). ** 30 €

1220 1956 Royal families (part I), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 760/773). ** 25 €

1221 1957 Royal families (part II), complete set of 14 values, u/m. (Hellas 777/790). ** 30 €

1222 1958-60 Ancient Art (part III), complete set of 8 values, u/m. (Hellas 805/812). ** 10 €

1223 1958 Merchant marine, 3,50dr. in vertical marginal pair, u/m. Var. “double impression of black colour” on 
both stamp. Superb. (Hellas 795a - 440 euro).

** 130 €

1224 1dr. 1959 Ancient coins (part I) in u/m bl.4, printing on folded paper. VF. (Hellas 817). ** OFFER

1225 4.50dr 1960 Rome Olympic Games, var double impression of black colour, u/m. (Hellas 858a). ** 220 €

1226 1964 Byzantine art, complete set of 5 values in u/m imperforate pairs. RRR. (Hellas 961a/965a). ** 550 €

1227 2.50dr 1971 1821 Revolution- ¢e administration in imperforate single copy with WMK inverted le�wards, 
u/m. Black and blue color printed only. (Hellas 1202).

** 150 €

1228 20dr 1971 1821 Revolution- ¢e administration in imperforate single copy with WMK inverted rightwards, 
u/m. Black and brown color printed only. (Hellas 1203).

** 150 €

1229 70dr 1988 Christmas in imperforate tete-beche pair, u/m. (Hellas 1822Ac). ** 70 €

1230 60dr 1988 European Council, var imperforate tete-beche pair, horizontal crease, u/m. (Hellas 1823Ab). ** 100 €
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1233 2004 Olympic Torch Relay (part II): Beijing min. sheet, u/m. VF. (Hellas K9-700E). ** 230 €

1232 200dr. 1996 Greek Castles I in u/m imperforate strip of 5 stamps. (Hellas 2012Ab). ** 150 €

1231 1989 Greece-Homeland of the Olympic Games in imperforate sheetlet of 16 with the black colour ommited, 
u/m. Rare. (Hellas 1828Sb).

** 200 €

̃̄̅̇

̃̄̅̈ ̃̄̅̉
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1234 2004 Olympic Torch Relay (part II): 35 o�cial illustrated commemorative covers with 35x0.47E stamps from 
K10/K44 m/s. (Hellas 2300).

C 100 €

1235 0.50E (16.6.2006) 4th Direct Marketing Forum on cover canc. “ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΟΙ ΘΕΣ.*16,06,06”. (Hellas 
2416BA).

C 4 €

1236 2x0.65E (13.08.2013) Acropolis and 0.67E (13.08.2013) Acropolis on three o�cial special commemorative 
post cards. (Hellas 2465DC+2519CA).

PPC 6 €

1237 0.67E Naval war 1912-1913 personal stamp in sheetlet of 6, u/m. (Hellas 2518L). ** 6 €

1238 0.67E (14.07.2011) G. Averof Battleship centenary on o�cial special commemorative cover. (Hellas 2518IA). C 5 €

1239 0.67E (29.06.2012) 7th In§atable boats Panhellenic meeting on o�cial special commemorative cover. (Hellas 
2518JA).

C 5 €

1240 3x0.67E (......2016) E.Venizelos 80 Years of memory, O.Elitis 20 Years of memory and K.Siganou 76 Years of 
memory on three o�cial special commemorative covers. (Hellas 2518ZHA+2518ZHB+2518ZHC).

C 10 €

1241 10x0.67E (10.10.2019) Athens Voice on ten o�cial special commemorative post cards. (Hellas 2518ZL). PPC 18 €

1242 3x0.67E (29.07.2018) Cos, parthenon and Acropolis on three o�cial special commemorative post cards. (Hel-
las 2519L+2519M+2519N).

PPC 6 €

̃̄̅̊

̃̄̅̋

̃̄̆̂

̃̄̆̃

̃̄̆̄
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1243 0.72E (27.04.2017) Greece-China Year of cultural exchange on o�cial special commemorative cover. (Hellas 
2875DA).

C 5 €

1244 0.72E (11.6.2015) Personalized stamp in u/m sheet of 5. (Hellas 2879B-S). ** 8 €

1245 0.72E (10.9.2016) 81st ±essaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2879C-S). ** 8 €

1246 0.72E (9.9.2017) 82st ±essaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2879D-S). ** 8 €

1247 0.72E (8.9.2018) 83rd ±essaloniki International Fair in u/m sheet of 5. (Hellas 2879F-S). ** 8 €

1248 3x0.72E (22.08.2015) Aegean regatta, special o�cial folder including three commemorative covers. (Hellas 
2880C).

C 6 €

1249 3x0.72E (22.08.2015) Aegean Regatta on three o�cial special commemorative post cards. (Hellas 2880C). PPC 6 €

1250 0,72Ε (25.8.2019) II Mediterranean Beach Games, Patras in u/m sheet of 5. (Hellas 2880W-S). ** 8 €

1251 0.80E (09.09.2016) PAOK-CSKA Moscow/1926-2016 90 Years PAOK on o�cial special commemorative cover. 
(Hellas 2926C).

C 6 €

1252 0.90E (16.6.2016) ±e Holy and the Great Council of the Orthodox Church in sheet of 5, u/m. (Hellas 
2941C-S).

** 9 €

̃̄̇̄

̃̄̇̆

̃̄̇̂

̃̄̇̅

̃̄̇̇ ̃̄̇̈
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1257 0.80E (17.10.2018) 83rd ±essaloniki International Fair-190 Years Hellenic Post in sheet of 5, u/m. (Hellas 
3050C-S).

** 8 €

1256 0.72E (8.12.2017) ±e life and labours of Hercules through the art deco mosaics of the building of the C.S.J.F.S 
special folder including a sheet of 10, u/m. (Hellas 3008C-S).

** 30 €

1258 0.72E (30.11.2018) Christmas Elfs special commemorative sheet of 5, u/m. (Hellas 3079BA-S). ** 8 €

Agion Oros Philatelic Collection
1259 Lot including complete years from 2008 to 2012 plus 2013 up to second set in u/m corner bl.4. Very ³ne lot 

in very good starting price. (Hellas 1/121).
** 590 €

1260 Lot including complete years from 2008 to 2012 plus 2013 up to second set in o�cial FDC. Very ³ne lot in 
very good starting price. (Hellas 1/121).

FDC 100 €

AIR-MAIL ISSUES
1261 1926 Sounio, complete set of 3 values (Never issued stamps) in u/m upper right corner bl.4. Superb. (Hellas 

AI/AIII-160E).
** 50 €

1262 1926 Aeroespresso (“Patagonia”),compl.set of 4 values,u/m. (Hellas A1/A4). ** 20 €

1253 0,72Ε (25.8.2019) II Mediterranean Beach Games, Patras in u/m sheet of 5. (Hellas 2955C-S). ** 9 €

1254 0.72E (12.03.2018) Costas Spiriounis on o�cial special commemorative cover. (Hellas 2970C). C 5 €

1255 5x0.72E (1.12.2018) 75th Anniversary of Patras Philatelic Society di´erent label each on 5 special commemo-
rative covers with the special cachet. (Hellas 2972D).

C 5 €

1263 1926 Patakonia, 3dr. in bl.4, u/m. Var. “bl.4 incl. one blank label”. VF. (Hellas A2a). ** 40 €

1264 (1926) Patagonia issue, the 3dr. value, sheet of 25 (5x5), u/m. Very Rare. (Hellas A2e - Prange pp.27,37). ** 450 €
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1265 1933 ovpt.”IV EKΘEΣΙΣ ΤΗΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ/ΒΑΡΙ 1933” on 1926 Aeroespresso (“Patagonia”),compl.set of 4 

values in pairs,u/m. (Hellas A1A/A4A).
** 1000 €
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1266 1933 Zeppelin, complete set of 3 values, u/m. (Hellas A5/A7). ** 90 €

1267 1933 Aeroesresso, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A8/A14). ** 45 €

1268 1933 Governments issue, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A15/A21). ** 70 €

1269 1935 “Mythological issue” complete set of 9 values, u. (Hellas A22/A30). o 20 €

1270 1938-1942 Airplane ovpt, complete set of 9 values (5dr zig-zag perf stamps included), u/m. (Hellas A36/A44). ** 50 €

1271 1dr./2dr. 1938 “Airplane” in marginal horizontal strip of 5, perf. 10 1/2 (pos.81+82+83), 10 1/2+13 1/2 (pos.84) 
and perf. 13 1/2 (pos.85), u/m. (Hellas A37c+A37d+A37).

** 18 €

1272 1940 National Youth Organization, complete set of 10 values, u/m. (Hellas A45/A54). ** 250 €

1273 1940 National Youth Organization (airpost), incomplete set of 9 values (the 45dr. omitted), m. (Hellas A45/
A54).

* 120 €

1274 1952 “Grammos-Vitsi” issue in complete set of 4 values, u/m. (Hellas A67/A80). ** 20 €

1275 1954 N.A.T.O., complete set of 3 values, u/m. (Hellas A71/A73). ** 30 €

1276 1958 Harbours, complete set of 7 values, u/m. (Hellas A74/A80). ** 20 €

POSTAL TAX (CHARITY) STAMPS
1277 2l. 1912-1913 Struggle against TB in pair imperforate vertically with perf. 10 1/2 at top and bottom, u/m. 

Superb and RRR. (Hellas CIad).
** 300 €

̃̄̈̉
̃̄̈̊ ̃̄̈̋ ̃̄̉̂

̃̄̉̃

̃̄̉̄
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̃̄̉̅ ̃̄̉̆

̃̄̉̇

̃̄̉̈

̃̄̊̃

1278 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in 2xbl.4 with surcharge “a cheval” on both blocks, u/m. 
(Hellas C6+C6B).

** OFFER

1279 Κ.Π.1l./3l.Fl.Mercury (thin paper-typ.I) 1917, u/m. Var.”double ovpt.” (typ.I). (Hellas 6Ab-80E). ** 20 €

1280 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharge on Fl.Mercury stamp in vertical strip of 5, var “K.Μ.” (pos.70) and calligraphic “ε” 
(pos.60), u/m. (Hellas C6+C6XI+X6II).

** 10 €

1281 1l./3l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp in bl.4 and single both with add ovpt errors “K.M.”, u/m. 
(Hellas C6+C6II+C6AII-86E).

** 20 €
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̃̄̊̆
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̃̄̊̊

̃̄̊̈

̃̄̊̋

̃̄̋̂ ̃̄̋̃̃̄̋̄
1282 5l/1l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury, double surcharge, u/m. (Hellas C7b). ** 6 €

1283 5l/20l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury in u/m bl.4, double surcharge. (Hellas C8b). ** 20 €

1284 5l./40l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury stamp (thin paper type I), double surcharge, one inverted, m. 
(Hellas C9Bb).

* 6 €

1285 5l./50l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl.Mercury stamp, var double ovpt, m. (Hellas C10c). * 20 €

1286 5l./1dr 1917 “Κ.Π.” surcharges on Fl. Mercury (perf. 12 1/2x11 1/2/thin paper), var double surcharge, m. (Hellas 
C11bK-93E).

* 25 €

1287 10l./30l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on 1917 Fl. Mercury in u/m bl.4, var double surcharge. Superb. (Hellas C12b-
80E+).

** 25 €

1288 5l/50l 1917 “Κ.Π.” surcharges on Campaign, double surcharge, one inverted, u/m. Signed ZEIS. Superb. (Hel-
las C18c).

** 6 €

1289 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, 10l./70l. red-brown surcharge on thick paper, u. 
(Hellas C23 - 140 euro).

o 40 €

1290 5l./10l. 1917 “Κ.Π.” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenue perf. 11 1/2in the middle, u/m. (Hellas 
C32).

** 18 €

1291 1917 “ΚΠ” surcharges on “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” revenues, 10l./70l. + 10l/90l. red-brown surcharge with 
perforation 11 1/4 in the middle, u. (Hellas C35+C36 - 210 euro).

o 50 €

1292 5l 1918 Red Cross Fund in u/m upper marginal bl.4. (Hellas C51). ** 30 €

1293 50l./5l. & 50l./20l. & 10l. 1937/1938 “Social Welfare Fund Overprints” perf. 10 1/2 at bottom, used. (Hellas 
C70a, C74a + C75a - 43E).

o 8 €
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1294 1937-1938 Social Welfare Fund overprints, 50l/5l. postage due, u. Var. “dot on letter O of ΕΝΑΡΙΘΜΟΝ”. (Hel-
las C71 var).

o 8 €

1295 50l./20l. 1938 Social Welfare Fund Ovpt, with accent on “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ”, used. (Hellas C72). o 20 €

1296 2dr/40l 1945 Postal sta´ A-T fund in corner marginal bl.4, var surcharge inverted, u/m.(Hellas C94b). ** 32 €

1297 20dr/40l Postal sta´ Anti-TB Fund in u/m bl.10 (upper part of the sheet). (Hellas C96a). ** 100 €

POSTAGE DUE STAMPS
1298 1875 1st Vienna, complete set of 12 values with 10 1/2 perforation, u. (Hellas D1A/D12A - 257 euro). o 50 €

1299 1875 Vienna issue perf. 12 1/2, complete set of 12 values. 40l. mint never hinged while 10l. mint no gum, the 
rest mint. Rare set. (Hellas D1C/D12C-780E).

* 150 €

̃̄̋̅

̃̄̋̆ ̃̄̋̇
̃̄̋̈

̃̄̋̉

̃̄̋̊ ̃̄̋̋
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̃̅̂̅ ̃̅̂̆ ̃̅̂̇

̃̅̂̋

̃̅̂̊

̃̅̃̃

̃̅̂̈ ̃̅̂̉

̃̅̃̄

̃̅̃̅

1300 1875 1st Vienna issue, 1dr. with perforation 10 1/2 x 12 1/2, u/m. Var. “open M”. Superb. Sigend S.F. (Spetsi-
otis). RRR. (Hellas D11Ea - 720 euros).

** 150 €
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1301 100l. 1876 2nd Vienna issue perf. 10 1/2, var double impression of centre, u/m. Superb. (Hellas D23Avar). ** 100 €

1302 2l. 1890-93 3rd Vienna issue in imperforate bl.12 with displaced centre, printed on folded paper, m. (Hellas 
D26avar).

* 100 €

1303 1902 London issue, complete set of 14 values. 2l.+25l. hinged, the rest u/m. (Hellas D30/D43-30E). **/* 7 €

1304 1912 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (read. up), complete set of 10 values, m. (Hellas D44/D53). * 20 €

1305 1l.+2l.+3dr 1912 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” ovpt in black (read. down), m. Scarce. (Hellas D54+D55+D57-260E). * 80 €

1306 3l 1912 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading down), m. RRR. (Hellas D46N). * 300 €

1307 5l 1912 ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” in black (reading down), m. RRR. (Hellas D47N). * 300 €

1308 1913-1928 litho issue, 1st Period complete set of 10 values, m. 3dr. in u/m condition. (Hellas D84A/D97A - 151 
euro).

* 30 €

1309 3l. litho (3rd period) in u/m vertical pair, perf. 10 1/2 + 13 1/2 at top. Superb. (Hellas D86Ch). ** 8 €

1310 5l. of 1913/28 “Lithographic issue” (2nd Period) in bl.6 with var “εισποακτέα” instead of “εισπρακτέα” in one 
stamp, u/m. (Hellas D87B+D87Ba - 140E). Superb.

** 25 €

1311 5l. Litho (1926 issue with no accent) in mint right marginal bl.4 vertically imperforate. Four half stamps due 
to double horizontal perforation. Upper half stamps pair hinged, the rest u/m. Rare and impressive. (Hellas 
D87Dd).

**/* 70 €

1312 10l. litho 1926 issue without accent in “ΓΡΑΜΜΑΤΟΣΗΜΟΝ” in u/m right marginal bl.4, var perf. 13 1/2 + 10 
1/2 at top (upper leÈ stamp) and 10 1/2 at top (upper right stamp). (D88Dbh+D88Db+D88D-162E+).

** 45 €

1313 1913-1928 litho issue, 1dr. (1926) in pair, u. Var. “broken α in κτεα”. (Hellas D95Da+D95D). o 10 €

FIRST DAY COVER
1314 2l+3l 1914 National Welfare Foundation Fund, complete set of 2 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*31.ΜΑΡ.14” 

(1st day of issue for 2l. value, 5l issued one day earlier), arr. “ROMA*?.4.14”. Rare. (Hellas C1/C2).
FDC 80 €

1315 1930 Independence, complete set of 18 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.IV.30” (1st days of issue). 
Rare. (Hellas 491/508).

FDC 500 €

1316 Airmail cover fr. with 1933 Governments issue, complete set of 7 values, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*2.ΧΙ.33” (³rst day of issue), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*3.ΧΙ.33”. VF and R. (Hellas A15/A21).

FDC 120 €

̃̅̃̇

̃̅̃̆

̃̅̃̈
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1317 8dr 1934 Stadioum on registered aimail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*30.XII.34” (³rst day of issue), arr. canc. on 
reverse very weak. (Hellas 526).

FDC 150 €

1318 1935 Mythological issue on two airmail covers canc. “ΑΘΗΝΑΙ*10.XI.35” (1st day of issue), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ” 
and “ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ ΑΦΙΞΙΣ”. (Hellas A22/A30).

FDC 220 €

1319 1935 Restoration of Monarchy, set of 4 values on two “King George II” b&w PPC, canc. “ΑΘΗΝΑΙ-ΑΠΟΣΤΟΛΗ 
ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ*24.XI.35” (³rst day of issue). On reverse linear “ΜΑΤΑΙΩΣΙΣ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ” (last day of 
use for the airmail cachet), arr. “ΙΩΑΝΝΙΝΑ*26.XI.35”, while the other mailed to Newport, England. (Hellas 
528/+530/532).

FDC 80 €

1320 1937 King George II, complete set of 4 values on cover canc. “ATHINAI*24.I.37” (³rst day of issue), via 
“ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ*26.ΙΑΝ.37”, arr. “ΝΑΥΠΑΚΤΟΣ*27.ΙΑΝ.1937”. (Hellas 535/538).

FDC 60 €

1321 1937 Historical issue set to 7dr on a registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.XI.37” (³rst day of issue), arr. 
“HARRISBURG*13.NOV.1937”.Also “ΕΠΝ” in circle.(Hellas 540/541+543/550).VF.

FDC 160 €

1322 1939 Ionian Island union, complete set of 5 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.MAI.39” (1st day of issue). 
(Hellas 560/564).

FDC 60 €

1323 25000dr/2dr 1944 Postal sta´ Anti-TB Fund on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*1.VIII.44” (1st days of issue), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*1.ΑΥΓ.44”. (Hellas C92).

FDC 40 €

̃̅̃̊

̃̅̃̋

̃̅̃̉

̃̅̄̂

̃̅̄̄
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1324 1943 Winds II, complete set of 6 values on cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*15.IX.43” (1st day of issue). (Hellas 
A61/A66).

FDC 50 €

1325 KGII mourning issue, complete set of 3 values on two covers with 1st days cancellations. (Hellas 667/669). FDC 65 €

1326 1947 Victory, complete set of 9 values on 3 covers with 1st days cancellations. 1.V and 29.X covers with ar-
rival canc. as well. VF. (Hellas 670/678).

FDC 70 €

̃̅̄̃
̃̅̄̆

̃̅̄̅

̃̅̄̇̃̅̄̈
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1327 1951 St Paul, complete set of 4 values on a registered airmail cover canc. “ATHINAI*15.VI.51” (1st day of is-
sue), arr. “FUSSEN*18.6.51”. (Hellas 708/711).

FDC 100 €

1328 1951 Marshall plan, complete set of 6 values on registered airmail cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*20.IX.51” (1st day of 
issue), arr. “NEW YORK*24.SEP.51”, returned, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*30.XI.51”. Flap is missing. (Hellas A67/A70).

FDC 120 €

1329 1952 Grammos - Vitsi, complete set of 4 values on registered air cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*29.VIII.52” (³rst day of 
issue) air cachet “BY AIR MAIL/ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΩΣ” in red, arr. “BEXLEYHEATH KENT*1.SP.52”. (Hellas A67/A70).

FDC 50 €

̃̅̄̊ ̃̅̄̋

̃̅̄̉

̃̅̅̂

̃̅̅̃

̃̅̅̄ ̃̅̅̅
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1330 1952 Royal birthday, complete set of 4 values on cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*14.XII.52” (1st day of issue), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*15.XII.52”. (Hellas 718/721).

FDC 50 €

1331 1954 Ancient art I, complete set of 12 values on registered airmail cover canc. “ATHINAI*15.I.54” (1st day of 
issue), arr. “LAKEVILLE*19.JAN.1954”. (Hellas 729/740).

FDC 75 €

1332 1955 Ancient Art II, complete set of 8 values on a registered airmail cover canc. “ATHINAI*10.VII.55” (1st day 
of issue), arr. “NEW YORK*12.JUL.1955”. (Hellas 747/754).

FDC 100 €

1333 1956 Royal families I, complete set of 14 values on a registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.V.56” (1st day of 
issue), arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*21.V.56”. (Hellas 760/773).

FDC 80 €

1334 1958 Harbours, complete set of 7 values on o�cial FDC, mailed registered, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ”. (Hellas Α74/
Α80).

FDC 150 €

1335 1959 Ancient ±eatre, complete set of 7 values on o�cial FDC mailed registered, arr. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*20.
VI.59”. (Hellas 823/829).

FDC 15 €

1336 2.50dr 1959 Victory issue on cover canc. “ATHINAI*29.VIII.59” (1st day of issue). (Hellas 830). FDC 13 €

1337 1959 Red Cross, complete set of 7 values on registered cover canc. “ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59” (1st day of issue), arr. 
“ΑΘΗΝΑΙ*21.IX.59”. (Hellas 831/837).

FDC 12 €

NATIONAL RESISTANCE (LOCAL) ISSUES
1338 1944 2nd E.D.E.S. set, 1000 dr. marginal, u/m. As usual with gumless spots. VF. RR. (Hellas R14). ** 500 €

1339 8000dr 1944 3rd E.D.E.S set in imperforate vertical pair, mng. (Hellas R18a). (*) 250 €

1340 1944 “Ε.Λ.Α.Σ.Αγρίνιο” ovpt, complete set of 4 values in u/m bl.4. Short “A” on 1st stamp of the 3 values. 
(Hellas R26/R29).

** 150 €



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̃̂t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̆̊

̃̅̅̋ ̃̅̆̂
̃̅̆̃

̃̅̆̄

̃̅̆̅

̃̅̆̆

1342 1945 Serres issue, sheetlet of 8 printed on folded paper. (Hellas R39e-550E+). (*) 150 €

1343 1945 Alexandroupoli surcharge, 5 λέβα/2000dr in corner bl.4, u/m. VF. (Hellas R42). ** 40 €

1344 5 λέβα/25000dr.1944 “ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗ ΕΒΡΟΥ ΕΑΜ-ΕΛΑΣ ΛΕΒΑ 5” surcharge in corner marginal bl.4, var 
inverted overprint in lower pair(tete-beche ovpt) , u/m.(Hellas R45a)VF and very rare

** 50 €

1345 (1945) Alexandroupolis surcharge, the 5 ΛΕΒΑ/25000dr. value in u/m corner bl.4, with dual cross out of the 
old value. (Hellas R51).

** 60 €

ATHOS MOUNTAIN (MONT-ATHOS)
1346 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint, complete set of 13 values, m. 1l. with “a cheval” overprint and 3l. with 

“fallen ς”. VF. (Hellas 1+2+3a/13 - 2500+ euro).
* 800 €

1341 10.000.000dr/25.000dr 1944 Agrinio surcharge in vertical pair (pos.4+9), var small “A” (pos.4), u/m. (Hellas 
R29var+R29-87E+).

** 35 €
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1347 1916 “Ι.Κοινότης Αγ. Ορους” overprint on campaign stamps, 15l/2dr., m. Very Rare. (Hellas 33 - 1000 euro). * 300 €

1348 1898-1900 4 registered and insuranced (5 wax-seals on reverse) covers posted from Di�erent Russian cities, 
all arr. “POΠΗΤ*ΑΘΟΗb*” in lilac or black colour. (NG.1 and 3).

C 60 €

DEDEAGATCH
1349 1913 1st label issue in sheetlet (2 horiz./4 vert. perf.), mng. (Hellas F6a-250E). (*) 70 €

1350 1913 1st label issue, 10l. in tete-beche pair, u. (Hellas 7b - 45 euro). o 30 €
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1351 1913 2nd label issue, set of 6 values (3l. and 50l. missing), u. 25l. used as postage on letter cancelled with 
arrival post mark. (Hellas 9/10+12/14 - 780 euro)

o 200 €

1352 1913 3rd label issue, 1l. + 5l. + 10l., u. (Hellas 17+18+19 - 300 euro) o 80 €

DODECANESE
Italian Occupation - Italian Post O­ce Issues

1353 20c (with WMK) 1919-23 ovpt “Rodi”, double ovpt, m. (Hellas 14aXI). * 30 €

1354 Registered commercial cover to Roma, Italy, franked with 5 complete Italian sets (1913) Unita dItalia ovpt. 
with new value “2 (c.)” on each stamp (Unif. 99/101) plus 5x2c. (1911) Unita dItalia (Unif. 92) plus 50c. Mi-
chetti ovpt. “Piscopi” (Hellas 9II), canc. “POSTE ITALIANE * PISCOPI (EGEO) * 13.6.13”, with arrival cachets on 
reverse. Impressive item, properly franked (total rate 90c.).

C 160 €

1355 1920 PPC from “RODI (EGEO)*15.11.20” with black “T”, arr. and fr, with 20 centimes taxe. o 60 €

1356 Registered insured cover (slightly reduced at one side) to Firenze, Italy, franked on back side with Italian de-
µnitives 15c. + 3x50c., canc. “POSTE ITALIANE * PATMO   (EGEO) * 20.1.22”, transit “RODI * (EGEO) * 26.2.22” 
& “POSTE ITALIANE * BRINDISI TRANSITO - ACC. ASS. * -6.3.22”, arr. “FIRENZE * RACC.TE ARRIVI * 8.3.22”.

C 200 €

Italian Dodecanese - Italian Post O­ce Issues
1357 1929 Pittorica issue, complete set of 9 values, 5L. with a short perf., m. (Hellas 41/49-400E). * 80 €

1358 1930 Hydrological Congress, complete set of 9 values, u/m. Rare. (Hellas 50/58-5100E). ** 1000 €

̃̅̇̃

̃̅̇̄

̃̅̇̅

̃̅̇̆ ̃̅̇̈
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1359 1,25L.blue 1930 ovpt.”XXI Congresso Idrologico” in horizontal marginal bd.4,u/m.Var.”imperfor.between 
stamps & between right stamp & margin”. (Hellas 56d,Sass.18f-6500 EURO)

** 800 €

1360 1930 Ferrucci issue ovpt “CASTELROSSO”, complete set of 5 values, u/m. (Hellas 59VI/63VI-150E). ** 27 €

1361 1932 “Garibaldi” issues, complete set of 7 values, m. (Hellas A14/A20). * 70 €

1362 1934 World Football Cup (regular + airpost), complete sets of 5+4 values, m. (Hellas 128/132+A34/A37). * 90 €

1363 Cover posted In Town fr. with 20c. in pair and cancelled with “SIMI (EGEO)* (70-35)*1.7.26”. Scarse canc. C 80 €

1364 Commercial cover to Arona, Italy, franked with Italian 60c. Jubilee (Unif. 186), canc. “SIMI * (EGEO) * -4.1.27”, 
transit “RODI * (EGEO) * 7.1.27”, arr. “ARONA * (NOVARA) * 12.1.27”. Signed Soranni.

C 30 €
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1365 Registered cover to Trieste, Italy, properly franked with RODI Pittorica 20c. + 25c. + 30c. + 2x50c. (Hellas 

43/46), canc. “COO * (EGEO) * 18.12.29”, transit “BRINDISI TRANSITI * RACCOMAN. * 24.12.29”, arr. “TRIESTE 
CENTRO * ARRIVI RACC. * 25.12.29”.

C 30 €

1366 Registered cover canc. “RACOMANDATE ASSICURATE*RODI(EGEO)*13.1.37” fr. with 25c and 2X1.25L.(Hellas 
44+47), via “BRINDISI-TRANSITI*17.1.37” arr. “VENEZIA*18.1.37”.

C 20 €

1367 “Rodi-Porta San Giovanni detta Porta Coschino” PPC (Fedetto) fr. with 20c. 1932 reprintings of 1929 issue 
stamp canc. “RODI (EFEO)*7.5.37” to Milano. (Hellas 101).

PPC 10 €

1368 Registered (COO (EGEO) R 2437) cover fr. with 50c. in vertical strip of 3 cancelled with “COO (EGEO)*5.12.38” 
an dmailed “Ενταύθα). (Hellas 104).

C 15 €

1369 Cover (cut at le¾) fr. with 1.25L 1932 issue stamp canc. “POSTE ITALIANE PISCOPI (EGEO)*10.5.40”, via “RODI 
EGEO*12.5.40” to USA. (Hellas 105).

C 15 €

British Post-O­ce (M.E.F.)
1370 Cover fr. with 3d+2d canc. “RODI (EGEO)*24.1.46” to Firenze. Censor tape “Examined by Allied Transadriadtic 

Censorship” and cachet “CENSURA MILTARE-POSTA-CIVILE-0111”. (Hellas 2+4).
C 150 €

1371 INTAGLIO datestamp: small cover fr. with 5x1d canc. “SIMI (EGEO)*15.3.46” to Kent. Also 2d, 5d, 6d and 9d 
with the same cancellation. Very rare. (Hellas 1/2+5/7).

C/o 450 €

Greek Military Administration Issue - Σ.Δ.Δ.
1372 1947 “Σ.Δ.Δ.” ovpt, complete set of 10 values in u/m bl.10. (Hellas 1/9+1b-400E). ** 80 €

Turkish Post O­ce
1373 Registered cover franked with 20pa. + 1pi. and posted from “DEPART CONS/PLES.PORTE”, arr. 

“RHODES*JUIL 7 901” and cancelled with lilac “RHODES (ECHELLE)*24-8-901”. (NG.7 + NG.8).
C 40 €
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1374 Printed 20pa. coverf posted from “RHODES*9-10-907”, arr. “SMYRNE*11.10.907”. (NG.11 - 50 euro). C 20 €

1375 10pa. Turkish PS franked with additional 10pa. and posted from “RHODES*17-7-11” to Germany. (NG.13 - 45 
euro).

PS 30 €

̃̅̉̄

̃̅̉̅ ̃̅̉̆



Ah�"3".it4o4 �ctob&3 ̃̂t)c ̄̂̄̂ x At)&n4 �ilton

̇̆

̃̅̉̈

̃̅̉̋

̃̅̊̂

̃̅̊̃

̃̅̉̇

̃̅̊̅

̃̅̉̉ ̃̅̉̊

̃̅̊̆

French Post-O­ce
1376 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 1c. grey in pair, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTELLORIZO” 

on 1st stamp. Signed by Bruna. (Hellas 1+1d - 325+ euro).
* 100 €

1377 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 15c. orange, m. Var. “inverted overprint”. Signed. (Hellas 6a - 640 
euro).

* 200 €

1378 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 30c. violet, m. Var. “CASTELLORISO instead of CASTELLORIZO”. 
(Hellas 9d - 700 euro).

* 200 €

1379 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 2pi/50c. brown and grey, m. Var. “CASTELLORISO instead of CAS-
TELLORIZO”. Signed.(Hellas 11d - 1200 euro).

* 350 €

1380 1920 “B.N.F. CASTELLORIZO” overprint, 4pi/1fr. red and olive, m. Var. “without dot a¾er N”. Certiµcate by 
Behr. (Hellas 12g - 1440 euro).

* 450 €

1381 1920 “O.N.F. Castellorizo” overprint, 20c. lilac-brown in pair, m. Var. “Casetllorizo instead of Castellorizo” on 
1st stamp. (Hellas 20h+20).

* 280 €

1382 1920 “O F CASTELLORIZO”, complete set of 6 values, u. RRRR. (Hellas 38/43 - 3600 euro). o 1000 €

1383 Cover from Castellorizo to New York franked with surcharged French 25c. “OF CASTELLORIZO” canc. 
“CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE”, via “RHODES TURQUIE DASIE*2-8 20”, arrival red pmk illegible. 
RRR. (Hellas 41).

C 450 €

1384 Cover franked with 10c. LEVANT and canc. “CASTELORIZO*OCCUPATION FRANCAISE/1st ARM.NAVALE/3d 
ESCADRE”, large boxed censorship “CORPS DOCCUPATION CASTELORIZO/CENSURE” pmk, arr. “PORT-
SAID*28 - 5 16”. Certiµcate by Albert Cohen Saban (2015).

C 600 €

EPIRUS
1385 Cover fr. with 10l. in pair Infatrymen and cancelled with “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΤΜΟΠΟΛΙΑ*ΤΖΩΝ ΜΑΚ & ΒΑΡΒΟΥΡ/

ΠΡΑΚΤΟΡΕΙΟΝ ΑΓΙΩΝ 40”, arr. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. RRR.
C 300 €

1386 1914 Argyrokastro issue, 20l/1pi+25l/1pi. in sheetlet of 10 (2x5), u/m. Var. “displaced overpint”, so in pos. 1 
and 2 ovpt. “0 ΛΕΠΤΑ” (pos.1) and “5 ΛΕΠΤΑ” (pos.2) and in all other pos. ovpt. “0 ΛΕΠΤΑ 2” and “5 ΛΕΠΤΑ 2”. 
VF. (Hellas 22f var.)

** 80 €
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1387 1914 Argyrokastro issue, 5dr/10pi in strip of 3, u/m. Var. “double overprint”. RRR. (Hellas 27a). ** 300 €

1388 2dr 1914 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” ovpt on Moschopolis issue, with ovpt inverted and the “O” of 
“ΜΟΣΧΟΠΟΛΙΣ” small, u. Only one sheet of 25 is known with inverted ovpt. Tirage of this error: 5 items. RRR. 
(Hellas 60A(ca)).

o 600 €

1389 1914 Chimarra issue, 1l. Litho marginal, u/m. Signed by Zeis. (Hellas 68). ** 70 €

1390 1914 Chimarra issue, 3l. Engrave, u/m. Signed by Zeis. (Hellas 70). ** 60 €

1391 1914 Epirus Flag and Korytsa issue, 2 complete set of 8+2 values, m. (Hellas 76/83+94/95-42E). * 10 €

1392 1914 “Β.ΗΠΕΙΡΟΣ” ovpt on Campaign stamps, complete set of 12 values, m. VF. (Hellas 96/107). * 70 €
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1393 1914 Campaign stamps overprinted, 2l. var. “double overprint”, u/m. (Hellas 97b - 96 euro). ** 30 €

1394 1914 Campaign stamps overprinted, 10l. in pair with var. “overprint inverted” and “a cheval”, u/m. RR. (Hellas 
101a - 400+++ euro).

** 150 €

1395 1914 Campaign stamps overprinted, 25l. marginal 1914 reprint, u. Var. “perforation 10 1/2 vertically at one 
side”. R. (Hellas 103e).

o 50 €

1396 1l. litho (2nd period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” in u/m bl.6. One stamp thinned. (Hellas 112N). ** 60 €

1397 3l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, double ovpt, u/m. Signed Argyropoulos. Superb. (Hellas 115a). ** 18 €
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1398 30l. litho (1st period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, u/m. Superb. (Hellas 121d). ** 30 €

1399 50l. litho (3rd period) ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ”, u/m. Rare. (Hellas 124d). ** 40 €

1400 1l. engraved ovpt “Β.ΗΠEΙΡΟΣ” (read down), u/m. (Hellas 129NB). ** 50 €

1401 1940 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, complete set of 25 values, u/m. (Hellas 143/167). ** 14 €

1402 1941 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” overprint on regular and airpost E.O.N. stamps, complete sets of 10+10 values, 
u/m. (Hellas 168/177+178/187).

** 100 €

1403 1.1.1941 envelope print 3dr+50l. ovpt “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ”, unused. Superb. (Hellas PE1). PS 350 €

1404 Badly cut cοver fr. with 3dr. and 10l.(Hellas 151+161), canc. “ΚΟΡΥΤΣΑ*18.I.41” to Athens.Cachet 
“ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΟΡΥΤΣΑΣ/EΛΟΓOΚΡΙΘΗ 4”.Tape “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ”(60mm).

C 10 €

THESSALONIKI (SALONICA)
1405 Cover printed on Îap “Consulat General de RUSSIE EN MACEDOINE” fr. with 20pa. Empire Ottoman stamp 

canc. “SALONIQUE” (N G 12), arr. “PERA” and “GALATA”.
C 30 €

1406 Registered cover fr. with 2pi 1892 Ottoman stamp canc. “SALONIQUE DEPART*15.JUIN.94” (N & G 15), arr. 
“BERN*17.VI.94”.

C 20 €

1407 Colour PPC franked with 2x5pa. Turkish stamps and cancelled with lilac Old-Turkish oval “Salonique Echelle 
4” mark, arr. “CLERMONT FERRAND”. (NG.1 - 80 euro).

PPC 15 €

1408 20pa Ottoman stationary postal card canc. “SALONIQUE 2*20.2.11” (N.G.38) to Germany. PS 10 €

1409 1909 “Salonique” surcharge, 5pa. in block of 8, u/m. Var. “surcharge in blue”. Superb. R. (Hellas 1a - 480++ 
euro).

** 150 €

1410 1909 “Salonique” surcharge, 5pa. in vertical pair, 1 stamp u/m. Var. “One without Salonique”. Ðin, because of 
hinge removal. R. (Hellas 1b - 300 euro).

**/* OFFER

1411 1909 “Salonique” surcharge, 5pa. var. “Salonique inverted”, m. R. (Hellas 1c - 300 euro). * 80 €

1412 1909 “Salonique” surcharge, 20pa. var. “Salonique inverted”, m. R. (Hellas 3c - 380 euro). * 100 €

̃̆̂̋ ̃̆̃̂

̃̆̃̃

̃̆̃̄̃̆̂̇̃̆̂̈

̃̆̂̉
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THRACE (EAST-WEST-NORTH) & PORT-LAGOS
1413 10pa./1l. 1913 Autonomous Government of Western Ðrace Overprint on 1913 Campaign stamp, var oblique 

ovpt with double upper inscription, mng. RRR. (Hellas 22IK-640E).
(*) 120 €

1414 1920 “Διοίκησις Δυτικής Θράκης” overprint, 5l. Litho (223D), u/m. Var. “double overprint” and “the word 
“Διοίκησις” starts to the right of the word “Δυτικής”” (pos.60). VF. RRR. (Hellas 71aF).

* 150 €

1415 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης” ovpt on 1913-20 Turkish stamps, complete set of 9 values in u/m bl.4. 
Superb. (Hellas 92/100-360E).

** 80 €

1416 1920 “Υπάτη Αρμοστεία Θράκης”, 20l/1pi. in pair, u/m. Var. “double overprint, one slanted and “a cheval”” on 
1st stamp. 2nd stamp with single overprint, only traces of 2nd overprint. VF. RRR. (Hellas 94bp+94).

** 50 €

1417 “Διοίκησις Θράκης” ovpt. on engraved stamps, complete set of 4 values in blocks of 4 (25dr in corner block). 
One 3l stamp thinned. All lower pairs u/m. “Deilakis” signature on all blocks. (Hellas 101/104-663E).

**/* 130 €

1418 5l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης”, double ovpt, u/m. (Hellas 108a). ** 15 €

1419 10l. litho ovpt “Διοίκησις Θράκης” in u/m pair, var double surcharge, on “a cheval”. RR. (Hellas 109an). ** 250 €

1420 1893 “Port-Lagos” overprint, complete set of 6 values, m. VF. (Hellas 1/6). * 200 €

1421 1893 “Port-Lagos” overprint, 2pi/50c in gutter pair with No. “2” between, m. VF. (Hellas 5b). * 200 €

Giumultzina (=Komotini)
1422 1913 “ΕΛΛ.ΔΙΟΙΚ.ΓΚΙΟΥΜΟΥΛΤΖΙΝΑΣ” surcharge, complete set of 4 values, u. (Hellas 1/4). Extremely rare. o 150 €

Bulgarian Occupation (East �race)
1423 Franchise cover of Bulgarian Post-Telegraph Station in Andrinople canc.Cyrillic ODRIN*1-VII-912 & Service 

Bulgarian cachet.
C 10 €

1424 Post card fr. with 10ct Bulgarian stamp canc. “LESKOVETZ*20.IV.919”, via “ODRIN”, arr. “DEDE-AGACH*24.
IV.919”.

PPC 25 €
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Bulgarian Occupation (West �race)
1425 PPC “Marmorkirken,Kobenhavn” (Copenhagen-Denmark) fr.5ore Danmark canc.”KJOBENHAVN”,arr.”GUMUR

DJINA*5-V-914” (Greek Κομοτηνή).
PPC 12 €

1426 Greeting-card (stampless) canc.”SOFILOU*23-I-919” (Greek Σουφλί-Εβρου) & circular “T” to Bulgaria. PPC 12 €

WWII Bulgarian Occupation
1427 Parcel post form canc. “DEDE-AGHATCHE*10.I.942” (Chazapis 7o) to Sandrovo. Doc 20 €

̃̆̄̂

̃̆̄̅

̃̆̄̄ ̃̆̄̆

̃̆̄̇

̃̆̄̈̃̆̄̉
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1431 Cover fr. with 1L+1L Bulgarian stamps canc. “KSANTI*31.X.41” (type II, Chazapis No.7i) to Soµa. C 15 €

1432 Bulgarian 1L stationary post card canc. “KSANTI*13.VI.42” (type I, Chazapis No.7h), arr. “SOFIA*15.VI.42”. PS 10 €

1428 Registered cover fr. with 1L+4L Bulgarian stamps canc. “GUMURDJINA*30.IV.43” (type I/Chazapis 7d, 7l), arr. 
“SOFIA*4.V.43”.

C 25 €

1429 Gumurdjina post card handwritten “Β.Π.” (military correspondence indication) canc. “GUMURDJINA*7.XI.43” 
(type I), arr. “PERNIK*10.XI.43”. Circular “T” for postage due.

PPC 35 €

1430 OÝcial mail from “Kcanti” to Soµa. Bulgarian censor (handwritten). On arrival circular “III/25”. C 20 €

̃̆̅̅
̃̆̅̄

̃̆̄̋

̃̆̅̃
̃̆̄̊ ̃̆̅̂
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1433 Parcel post fr. with 10L Bulgarian stamp canc. “KSANTI*11.XII.43” (type II/Chazapis 7i), arr. “TIRNOVO*15.
XII.942”. 1L µscal stamp aÝxed on.

Doc 60 €

IONIAN ISLANDS
1434 1787 cover (with EL inclouded) “Zante 18 Aprile 1787” with oval “LETTERE DA MARE VENEZIA” and Sanita 

mark on reverse. VF. R.
C 500 €

1435 Registered entire letter canc. “ΖΑΚΥΝΘΟΣ*14.ΜΑΡΤ.1860”, boxed “FRANCA” and oval “Δ Π” via “TRIEST 
RECOMMANDIRT*21/3.1860” to Venezia. Manuscript postage rate “1” and “15/10” (Lloyd Austriaco). Very 
µne and scarce.

EL 200 €

1436 1941 Corfu overprint, complete set of 4 values, 1937 George II, on fragment canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ”. Signed by Dr. 
Avi. (Hellas 1/4 - 309 euro).

o 40 €

1437 1941 Corfu overprint, 10l. Historical marginal “ΤΙΡΥΝΘΟΣ”, u/m. VF. (Hellas 6A - 1920 euro). ** 200 €

1438 Cover fr. with 2x50l.+2dr 1937 Historical 1941 ovpt “CORFU” canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*17.ΙΟΥΛ.41”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*22.
VII.41”. Italian censor tape and cachet. Certiµcate Simmermacher. (Hellas 9+11).

C 120 €

1439 1941 Corfu overprint on airpost stamps, ovpt. “CORFU” in set of 9 values (100dr missing), some stamps u/m. 
(Hellas 20/28 - 2600 euro).

**/* 450 €

1440 1941 Argostoli overprints. “ITALIA Occupazione Militare Italian isole Cefalonia e Itaca” overprint, complete 
set of 13 values (Historical issue) in pairs on fragments, u. Caertiµcate of Helmuth Avi (2016). RRR. (Hellas 
56/68 - 835 euros).

160 €

̃̆̅̊

̃̆̅̈

̃̆̅̉
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̃̆̅̆

̃̆̅̇
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1441 1941 Argostoli overprints, 10l+10l. Historical in sheetlet of 30 “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/
Cefalonia e Itaca”, var. “Opec C” (pos.8,12 and 15)and “dot between “a” and “l” of Italiana” (pos.1), u/m. (Hellas 
57+57 var - 6400++ euro).

** 600 €

1442 6dr+6dr ovpt “ITALIA Occupazione Militare isole Cefalonia e Itaca” on 1937 Historical in vertical pair on frag-
ment canc. “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*15.ΙΟΥΝ.41”. (Hellas 64).

20 €

1443 Air mail cover franked with 10dr+25dr+30dr. pairs ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare /Italiane isole/Ce-
falonia e Itaca” posted from “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ*23 ΑΥΓ. 41”, arr. “GENOVA*4.9.41”. 10dr+10dr. var. “open C” 
and “ovpt. reading up”, 25dr+25dr var. “open C” and “ta” of “Militare” inverted” and 30dr+30dr. var. “read-
ing up and displaced” and “open C”. Signed by A.Diena and certiµcate by Helmut Avi (2015). RRR. (Sassone 
21dua+23uau+A8deua).

C 1000 €

1444 1941 Argostoli overprints, 2dr. airpost in vertical pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isole/Cefa-
lonia e Itaca”, u/m. (Hellas 72, Sassone 3c - 2800 euro).

** 200 €

1445 1941 Argostoli overprints, 1dr. K.George II in pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/Cefalonia 
e Itaca”, u/m. (Hellas 139, Sassone 40 - 220 euro).

** 20 €

1446 1941 Argostoli overprints, 5l. Historical in pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/Cefalonia e 
Itaca”, u. (Hellas 142, Sassone 56 - 160 euro).

o 30 €

1447 1941 Argostoli overprints, 50l. Historical in pair ovpt. “ITALIA/Occupazione Militare/Italiana isola/Cefalonia e 
Itaca”, m. (Hellas 146, Sassone 60 - 80 euro).

* 10 €

1448 1941 Zante overprint, 50l. Charity, u/m. Signed by A.Diena. (Hellas 302, Sassone 32g - 160 euro). ** 15 €

1449 1941 Zante overprint, 1dr. Queens, m. 3 genuine signatures. (Hellas 306, Sassone 25 - 900 euro). * 80 €

1450 Greek envelopes with a label (UFFICIO AFFARI CIVILI DELLE ISOLE JONIE CORFU” stuck over the printing 
stamps, one 3dr+50l, the other 8dr+1dr, unused. (Hellas PE3A+PE4B-1400E).

PE 400 €
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CAVALLA
1451 1913 “ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΙΟΙΚΗΣΙΣ” surcharge, complete set of 11 values on fragments, u. 10l/10ct. signed by “A.A” 

(=Αργυρόπουλος). RRR. (Hellas 1/11 - 1490 euro).
450 €

1452 1893, 1900 “Cavalle” overprint, complete set of 9 values, m. VF. (Hellas 1/9-720E). * 200 €

1453 “Cavalle” overprint, 5c. in gutter pair with number “9”, m. (Hellas 2c - 180 euro). * 50 €

1454 “Cavalle” overprint, 1pi/25c. (type II), u. Var. “no dot in “i” of Piastre”. (Hellas 8a). o 25 €

1455 1902-1913 “CAVALLE” inscription, complete set of 7 values plus 15c in rose color, u. (Hellas 10/16+12a-64E). o 18 €

CRETE
Greek & Cretan Post-O­ces

1456 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” red ovpt, complete set of 5 values, m. (Hellas 10/14-250E). * 70 €

1457 1900 “ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΝ” ovpt in black, complete set of 5 values, m. (Hellas 15/19-154E). * 30 €

1458 1905 Second issue of the Cretan State, complete set of 9 values, m. (Hellas 24/32-186E). * 50 €

1459 1908 ovpt “Ssmall ΕΛΛΑΣ”, complete set of 11 values, m. (Hellas 36/46). * 70 €

1460 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt. on postage due stamps, complete set of 9 values, m. VF. RRR. (Hellas D10/D18 - 
495 euros).

* 200 €

1461 1dr 1901 Cretan postage due stamp overprinted “small ΕΛΛΑΣ” (1908), reversed “Σ”, signed by Drossos, u/m. 
Superb and Very rare. (Hellas D16b).

** 1500 €

1462 1l. 1908 the “small ΕΛΛΑΣ” ovpt, reversed “Σ”, u. (Hellas 36b). o 6 €

1463 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 5l. with var. “reversed Σ”, m. (Hellas 38b). * 10 €

1464 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. in pair, m. Var. “ΛΛΑΣ instead of ΕΛΛΑΣ”. (Hellas 39+39d - 100 euros). * 35 €

1465 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 50l. with var. “inverted overprint”, m. (Hellas 42f - 360 euro). * 80 €

1466 10l. 1908 Ðe “small ΕΛΛΑΣ” ovpt in pair, reversed “Σ” on right stamp, u/m. (Hellas 47+47b-140E). ** 40 €
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1467 1909 Provisional issue, complete set of 5 values, m. Rare. (Hellas 48/53-280E). * 80 €

1468 1909 “Gothic ΕΛΛΑΣ”, complete set of 8 values, m. VF. (Hellas 55/62). * 60 €

1469 “Large ΕΛΛΑΣ overprint”, complete set of 10 values, m. (Helas 63/72). VF. * 70 €

1470 10l. 1900 Stationary postal card canc. “ΧΑΝΙΑ*12.ΜΑΡΤ.1902”, arr. “FRANKFURT*4.4.02”. VF. (Hellas PC1). PS 7 €

1471 1908 “small ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. regular post card for inland mail, unused. VF. (Hellas PC6). PS 18 €

̃̆̉̂ ̃̆̉̃
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1472 1908 “Small ΕΛΛΑΣ” ovpt printed 10l. Hermes on regular postal card for foreign mail, canc. “ΧΑΝΙΑ*11.
ΜΑΡΤ.1912”, (Hellas PC7). Superb.

PS 50 €

1473 1909 Cretan Postal Card print 10l. Hermes ovpt “Small ΕΛΛΑΣ”, unused. VF. (Hellas PC9). PS 10 €

1474 (1909) 10l.+10l. PS card with pre-paid reply, unused. (Hellas PC11) PS 30 €

Austrian Post-O�ce
1475 25c/25h 1903-1904 Ovpts on Austrian stamps in bl.4. Right vertical pair u/m. (Hellas 3-480E). ** 100 €

1476 10c/10h 1904 ovpt on Austrian stamp in u/m bl.4. Superb. (Hellas 9-288E). ** 60 €

1477 5c/5h 1905 Ovpts on Austrian stamps in u/m bl.4. (Hellas 12-720E). ** 200 €

British Post-O�ce
1478 20πα. 1898 provisional handstruck issue canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ”. (Hellas 1). o 150 €

1479 20pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΑΓ.ΜΥΡΩΝ” in black and handwritten “11/7/99”. (Hellas 5). o 30 €

1480 Linear canc. “ΑΡΧΑΝΑΙΣ” on 20pa 1898 1st Lithographic issue. (Hellas 3). o 18 €

1481 10pa 1899 Lithographic issue canc. linear “ΚΑΣΤΕΛΛΙ” in blue. (Hellas 4). o 75 €
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French Post-O�ce
1482 1902-1913 Crete issue, complete set of 15 values, m. (Hellas 1/15 - 220 euros). * 65 €

1483 1903 Surcharged Crete issue, complete set of 5 values, m. (Hellas 16/20). * 200 €

Italian Post-O�ce
1484 Italian Post Issues: Lot including all stamps exept 1pi/25c 1901 stamp plus 5c.+10c. 1907-12 “LA CANEA” ovpt 

with ovpt displaced upwards (SASSONE 14a+15a). 10c. 1906 “LA CANEA” ovpt sign. A.DIENA, u/m. Excellent 
lot. (Hellas 1+3+4/14+15/20+15var+16var).

** 480 €

Russian Post-O�ce
1485 2met rose type II 1899 Provisional handstruck issue on thick and horizontally laid paper, mng. RRR. (Hellas 

10a).
(*) 450 €

1486 1met blue 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 22-130E). o 40 €

1487 1899 1st Litho issue, 1m. orange (type 3), u. VF. (Hellas 24 - 130 euros). o 40 €

1488 1899 “First Lithograpic issue” 1met. lilac (type 2) with blue control mark, canc “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 25). o 40 €

1489 1899 1st Litho issue, 2met. rose (type 2), u. VF. (Hellas 28). o 40 €

1490 1899 1st Litho issue, 2met. rose (type 2) with blue control mark, blue linear canc. “ΡΕΘΥΜΝΟΝ”. (Hellas 28). o 40 €

1491 1899 1st Litho issue, 2m. blue (type 2) with mauve control mark, u. VF. (Hellas 29 - 130 euros). o 40 €

1492 2met green 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 30-130E). o 40 €
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1493 1899 1st. Label issue, 2met. orange (type 2) with cotrol mark, u. VF. (Hellas 31). o 40 €

1494 2met lilac 1899 1st lithographic issue, u. (Hellas 32-130E). o 40 €

1495 1899 1st Litho issue, 1gr. rose (type 3) with blue control mark, u. Var. “broken T”. VF. (Hellas 35b - 210 euros). o 60 €

1496 1gr.blue 1899 Litho (without stars) canc.”ΡΕΘΥΜΝΟΝ”.Blue contr.mark.Var.”broken T in ΤΑΧΥΔΡΟΜΕΙΟΝ”. 
(Hellas 36b).

o 60 €

1497 1899 1st Litho issue, 1gr. orange (type 3) with blue control mark, u. Var. “broken T”. VF. RR. (Hellas 38b - 210 
euros).

o 60 €

1498 1899 1st Litho issue, 1gr. lilac (type 2), u. VF. (Hellas 39 - 130 euros). o 40 €

1499 1gr. black 1899 1st lithographic issue, used. VF. Rare. (Hellas 41). o 400 €

MACEDONIA
WWII Bulgarian Occupation

1500 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DEMIR HISAR*19.IV.42” (Chazapis page 7af), arr. “SOFIA*21.IV.42”. PS 25 €

1501 Bulgarian 1L stationary post card canc. “DRAMA*15.IX.42” (MACHINE TYPE), arr. “KAVALA*16.IX.42”. Very 
rare.

PS 100 €

1502 Drama post card fr. with 2x50ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*29.IX.42” (Chazapis 7m) to So¸a. PPC 10 €

1503 Drama post card fr. with 2x50ct Bulgarian stamps canc. “DRAMA*5.V.43” (Chazapis 7m) to So¸a. PPC 15 €

1504 Cover fr. with 2x2L Bulgarian stamps canc. “DRAMA*13.IV.44” (type II, Chazapis 7m). C 20 €

1505 Registered cover fr. with 7L Bulgarian stamp canc. “KAVALA*20.IV.44” (type II, Chazapis 7w, 7s), arr. “SVOGE”. C 30 €

1506 Bulgarian 1L stationary postal card canc. “SER” (written “1.XI.43) to Drama. Bulgarian prison censor 3-line 
cachet “DRAMSKI M.ZATVOR-Ser/PROVERIL”. File hole.

PS 20 €

1507 Registered cover fr. with 5L Bulgarian stamp canc. “SOFIA*10.IV.43”, arr. “PRAVISCHTE*13.IV.43” (Chazapis 
7z).

C 20 €

SAMOS ISLAND
1508 (1pi.) 1878 Coat of arms - 1st issue, imperforate at top, u/m. Superb. (Hellas 1b). ** 2200 €

1509 1903 5pa Stationary postal wrapper, unused. VF. (Hellas PW1). PW 20 €

1510 1912 Map of Samos, complete set of 3 values on used marginal block of four. Superb. (Hellas 11/13-350E). o 70 €

̃̇̂̉

̃̇̂̋ ̃̇̃̂
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1511 5l. 1912 Map of Samos in red colour, u/m. Superb. (Hellas 11a). ** 250 €

1512 10l. 1912 Map of Samos in green, m. Signed Garas. Very ¸ne and rare. (Hellas 12a-480E). * 150 €

1513 1912 “Large ΕΛΛΑΣ” ovpt, complete set of 6 values, u/m. (Hellas 19/24-76E). ** 18 €

1514 1913 Samos castles, complete set of 5 values, m. (Hellas 25/29). * 145 €

1515 1914 “»in ΕΛΛΑΣ” overprint, complete set of 5 values, m. VF. (Hellas 30/34). * 15 €

1516 1914 “»in ΕΛΛΑΣ” overprint, 10l. var. “overprint inverted and albino type upright”, u/m. RRR. Signed by 
A.Zeis. (Hellas 32d - 720 euro).

** 220 €

1517 1914 General administration of Samos (I), 1l. var. “double safety mark”, m. RRR. (Hellas 35e). * 150 €

1518 1914 General administration of Samos (I), 50l. in block of 4 var. “double safety mark”, 3 stamps u/m. Horizon-
tal crease on upper pair. RRR. (Hellas 39e).

**/* 250 €

SMYRNE,CONS/PLE & ASIA MINOR (before 1922)
1519 Canc. “ΒΟΥΤΖΑΣ*17.ΑΥΓ.22” on 10l litho in bl.8 on fragment. Rare. o 45 €

1520 Canc. “ΚΙΡΚΑΓΑΤΣ*30.ΙΑΝ.21” (type II) on 5l. litho in bl.4. Superb. o 25 €

1521 Canc. “ΚΙΝΗΤΟΝ ΣΜΥΡΝΗΣ-Π.ΕΦΕΣΟΥ*18.ΙΟΥΛ.22” on 20l litho on fragment. Very ¸ne. 30 €

̃̇̃̆
̃̇̃̃ ̃̇̃̅

̃̇̃̄ ̃̇̃̇ ̃̇̃̈ ̃̇̃̉
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1522 Canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΔΕΜΑΤΑ*1.ΜΑΡ.22” on 15l.+1dr lithos on parcel post fragment. Rare and Superb. 20 €

1523 Ragistered cover fr. with lithos (total of 125 lepta) canc. “ΣΜΥΡΝΗ ΣΥΣΤΗΜΕΝΑ*7,XII.21” to Malmoe Swe-
den.

C 40 €

1524 Postage free military cover canc. on arrival “ΣΜΥΡΝΗ POSTE RESTANTE*14.ΜΑΙ.22” and handwritten 
“Ελογοκρίθη”. Rare.

C 60 €

1525 Large part of cover mailed to Constantinople canc. double ring “ΚΙΟΥΤΑΧΙΑ” and linear cachet “ΕΛΗΦΘΗ 
ΤΕΛΟΣ” (POSTAGE COLLECTED). On reverse censor tape, part of military canc. “....920” and censor cachet 
“ΣΤΡΑΤ.ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΚΙΟΥΤΑΧΕΙΑΣ/Σ.Λ.Κ./1922”. Rare.

C 80 €
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CHIOS ISLAND
1526 25l. litho (1st period) ovpt “Ε.Δ”, u/m. VF. (Hellas 1-180E). ** 60 €

1527 1913 25l.Greek Litho ovpt.”Ε*Δ” in bl.4,u/m.Var.”ovpt.Ε*Λ instead of Ε*Δ” on one. (Hellas 1+1a). ** 250 €

MYTILENE ISLAND
1528 2pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt in u/m pair (pos.18-19), 2nd “η” inverted (pos.19). (Hellas 1+1A). ** 20 €

1529 5pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt, acute accent on “Ελληνική” (pos.11), u/m. (Hellas 2C). ** 18 €

1530 10pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.21), “ι” inverted, u/m. (Hellas 3B). ** 15 €

1531 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (read. down) stamp in bl.10 (pos.11-15/16-20), 2nd “η” inverted 
(pos.19) and acute accent instead of grave (pos.11), canc. “MIDILLI*9.11.12” (¸rst day of issue). Superb. (Hellas 
4+4A+4C).

o 20 €

1532 20pa 1912 “Ελληνική Κατοχή Μυτιλήνης” ovpt (pos.11) on 1911 Turkish stamp, acute accent on “Ελληνική”, m. 
(Hellas 11C).

* 30 €

1533 25l/2pa 1912 New values on Mytilene stamps, surcharge inverted and 2nd “η” inverted (pos.19), m. (Hellas 
15aA).

* 100 €

1534 “ΔΙΔΡΑΧΜΟΝ/1pi 1912 New values on Mytilene stamps, acute accent on “Ελληνική” (pos.11), u. Signed Deila-
kis. VF. (Hellas 18C).

o 60 €

1535 20pa 1908 Turkish postal card ovpt 1913 “Ελληνική Διοίκησις Μυτιλήνης”, unused. (Hellas PC1). PS 80 €
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POSTMARKS & CANCELLATIONS
Type I Postmarks

1536 Canc. “4” (=ΜΕΓΑΡΑ) on 1862/67 10l. Large Hermes Head stamp (Hellas 18e, pos.9 plate Ñaw). Strike ¸ne 
(catalog value=70E) but stamp of second choice.

o 20 €

1537 Canc. “37” (=ΑΣΤΡΟΣ) on 1862/67 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 19b). Strike very ¸ne (catalog 
value=80E).

o 25 €

1538 Canc. “92” (=ΥΠΑΤΗ) on 1862/67 20l. Large Hermes Head stamp (Hellas 19b). Both strike and stamp superb. 
(catalog value=110E).

o 40 €

1539 Canc. “97” (=ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ ΤΟΥΡΚΙΑ) in blue on 1862/67 LHH stamp. Stamp with faults. Nice lot. o 10 €

Type III Postmarks
1540 Canc. “ΖΟΥΡΤΣΑ 204*4.ΙΟΥΛ.07” on stationary letter card. Very ¸ne. PS 15 €

1541 Canc. “ΛΑYΡΙΟΝ*3.ΜΑΡΤ.901” (3 strikes) on 5l. Small Hemres Head in bl.4 (stamps with faults). o 10 €

Type IV Postmarks
1542 Canc. “ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΝ” on 20l. 1882 Large Hermes Head stamp. o 5 €

Type V Postmarks
1543 Canc. “ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΝ*13.ΑΥΓ.11” on postal card fr. with 3l. 1906 Olympic Games. PPC 25 €

1544 Canc. “ΒΕΡΒΙΤΣΑ ΟΛΥΜΠΙΑΣ” (button type) on pair of 10l. litho. o 60 €

1545 Canc. “ΔΑΔΙΟΝ*4.ΝΟΕΜ.07” on letter card to Piraeus. PS 5 €

1546 Canc. “ΚΑΝΤΖΑ” (prefecture of Αττικοβοιωτία) on covewr fr. with 5x10l. lithos to Chemnitz, Germany (3 
strikes). Rare.

o 200 €

̃̇̆̅̃̇̆̇̃̇̆̈
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1548 Canc. “ΚΟΥΚΟΥΒΑΟΝΕΣ” (button type) on cover, arr. “ΚΟΡΙΝΘΟΣ*13.ΙΙ.1929”. Very rare. o 200 €

1549 Canc. “ΚΡΙΜΠΑ*15.ΝΟΕΜ.1?” (month inverted) in lilac on post card. o 10 €

1550 Canc. “ΛΗΞΟΥΡΙΟΝ*28.ΙΑΝ.10” on registered cover to London. C 10 €

1547 “ΚΙΟΥΡΚΑ” on cover fr. 5xΚ.Π. 1l./3l.Fl.Mercury (Hellas C6) + 10l.Litho canc.telegraphic “ΤΗΛ.ΓΡ.ΚΙΑΤΟΥ*22 
ΙΟΥΛ.17”, trans. “ΑΘΗΝΑΙ”.

C 5 €
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1551 Canc. “ΜΕΝΙΔΙΟΝ (ΑΤΤΙΚΗΣ)*8 ΝΟΕΜ.(18)” on cover via “ΑΘΗΝΑΙ” to T.T.907. o 40 €

1552 Canc. “ΠΛΑΤΑΝΟΣ (ΟΛΥΜΠΙΩΝ)*1.ΔΕΚ.09” on stationary letter card. o 15 €

1553 Canc. “ΦΑΛΗΡΟΝ*25.ΟΚΤ.04” on post card to Holland. 5 €

Rural Cancellations
1554 Rural dotted “58” on cover from “Κιονιον Ιθάκης” via “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)*23.IAN.48” to New Zealand. C 15 €

1555 Rural posthorn “58*6.IX.60” on cover from “Κιονιον Ιθάκης” via “ΣΤΑΥΡΟΣ (ΙΘΑΚΗΣ)*6.IX.60”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*9.IX.60”.

C 10 €

1556 Rural dotted “64” on cover from “Ραχτάδες Κέρκυρας” fr. with 2x25c “ISOLE JONIE” ovpt stamps via 
“ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ*17.ΔΕΚ.41” to Athens. Censor tape “VERIFICATO PER CENSURA/CORFU” and boxed “VERIFI-
CATO PER CENSURA”.

C 30 €

1557 Rural dotted “64” (square) on registered cover from “Ραχτάδες Κέρκυρας” via “ΚΑΡΟΥΣΑΔΕΣ*13.ΙΟΥΛ.57”, 
arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*16.VII.57”.

C 10 €

1558 Rural dotted “66” on delivery receipt canc. “ΑΡΧΑΝΑΙ*4.ΔΕΚ.22”. Doc 10 €

1559 Rural dotted “66” on postal card via “ΑΡΧΑΝΑΙ*2.OKT.32” to Paris. PPC 10 €

1560 Dotted rural “101” on cover from “Απείρανθο Νάξου” via “ΤΡΑΓΑΙΑ*13.ΔΕΚ.27” to Paris. C 20 €

1561 Dotted rural “103” on letter card from “Τσιπίδος Πάρου”, arr. “ΣΥΡΟΣ*26.ΣΕΠ.11”. PS 20 €

1562 Dotted rural “105” on small cover via “ΤΗΝΟΣ*?.ΙΟΥΛ.25” to Athens. C 15 €
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1563 Dotted rural “110” on fragment. 5 €

1564 Dotted rural “106” on cover from “Υστερνια Τήνου” via “ΠΥΡΓΟΣ (ΤΗΝΟΥ)*29.ΙΟΥΝ.41” to Athens. Italian 
censor cachet “CENSURA ITALIANA” and cachet “ΛΟΓΟΚΡΙΣΙΑ ΣΥΡΟΥ/No.1” in red.

C 25 €

1565 Dotted rural “129” on cover via “ΤΗΛ.ΓΡ.ΔΑΔΙΟΝ*19.ΙΟΥΝ.23” to Athens. C 20 €

1566 Dotted rural “140” on cover via “ΓΡΑΒΙΑ*6.ΦΕΒ.40”, canc. railroad “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΛΑΡΙΣΑ ΚΙΝ.2Γ”, arr. 
“DUBBO*5.MR.40”.

C 20 €
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1567 12ral posthorn “103” *24-VII-55* (24mm) on cover from ΠΑΡΟΣ, arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-VIΙ-55. C 10 €

1568 Rural posthorn “103” *23-IX-86* on cover from ΠΑΡΟΣ, arr. ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ 30-ΙΧ-86. Boxed canc. ΛΑΘΕΜΕΝΗ 
ΔΙΑΒΙΒΑΣΗ with postmans signature.

C 10 €

1569 Rural posthorn “124” *2-VI-60* (22,5mm) on cover via ΑΤΑΛΑΝΤΗ Φθιώτιδος arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
4-VI-60.

C 10 €

1570 Rural posthorn “127” *16-XII-75* (23mm) on cover from Λευκοχώρι Φθιώτιδος via ΕΛΑΤΕΙΑ to Athens. C OFFER

1571 Dotted rural “153” on cover from “Γαλατά Μεσολογγίου” via “ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΝ”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*12.
II.54”.

C 15 €

1572 Dotted rural “183” on registered cover from “Ασπριά Ναυπακτίας” via “ΤΕΡΨΙΘΕΑ ΝΑΥΠΑΚΤΙΑΣ*27.VII.53”, 
arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*30.VII.53”.

C 15 €

1573 Dotted rural “199” on cover from “Αρχοντοχώρι Μύτικα Ακαρνανίας” via “ΜΥΤΙΚΑΣ”, arr. “ΑΜΑΛΙΑΣ*3.
ΑΠΡ.58”.

C 10 €

1574 Rural posthorn “181*10.VII.55” (22.5mm) on cover “ΑΝΩ ΧΩΡΑ*10.VII.55”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ*11.
VII.55”.

C 10 €

̃̇̈̋

̃̇̉̂

̃̇̉̄

̃̇̉̃

̃̇̉̅

̃̇̉̆
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1575 Rural posthorn “186*17.III.63” (22mm diam.) on cover via “ΑΜΦΙΛΟΧΙΑ*10.III.63”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.III.63”.

C 8 €

1576 Rural dot. “204” on cover, via “ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ*9 ΜΑΡΤ. 17” and “MILANO/POSTA ESTERA” with censorship 
tape and pmk “VERIFICATO PER CENSURA”, arr. “BERN*11 IV 1917”.

C 20 €

1577 Rural dot. “205” on cover from “Στένωμα Καρπενησίου”, via “ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΝ*22 ΦΕΒ. 1912” to Athens. C 15 €

1578 Rural dotted “262” on letter card from “Πορταριά”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*27.ΝΟΕΜ.18”. PS 15 €

1579 Rural dotted “262” on post card to Belgium. PPC 20 €

1580 Rural dotted “262” on cover from “Μακρυνίτσα” via “ΠΟΡΤΑΡΙΑ ΒΟΛΟΥ*18.X.53”, arr. “ΑΝΑΚΤΟΡΑ*20.X.53”. C 15 €

1581 Rural dotted “267” on post card written “19/7/27” to Athens. PPC 10 €

1582 Rural posthorn “250” *10-IV-62* (21,5mm) on cover via ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-IV-62. C 8 €

1583 Rural posthorn “263” *24-IX-62* (23mm) on cover via ΑΓΡΙΑ and ΒΟΛΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-IX-62. C 6 €

1584 Rural posthorn “290” *2-XII-63* (23mm) on registered cover from Κορυδαλλός Τρικάλων via ΜΑΛΑΚΑΣΙ and 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-ΧΙΙ-63.

C 8 €

1585 Rural posthorn “423*27.IX.61” (22mm diam.) on cover via “ΚΥΘΗΡΑ*30.NOE.61”, arr. “ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ*2.XII.61”.

C 8 €

1586 Rural posthorn “851” *2-XI-60* on registered cover from Κοίμηση Σερρών via ΗΡΑΚΛΕΙΑ ΣΙΝΤΙΚΗΣ and 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΝ *3-XI-60* arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-XΙ-60.

C 10 €

1587 Rural posthorn “851*1.III.90” on registered cover from Χείμαρρος Σερρών to Athens. C 3 €

̃̇̉̉

̃̇̉̋

̃̇̉̇

̃̇̊̃
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̃̇̋̆

1588 Rural posthorn “852” *2-XI-57* on cover from Καινούριο Χωριό Πεδιάδος via ΕΠΙΣΚΟΠΗ and ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-XΙ-57.

C 8 €

1589 Rural posthorn “852*21.IV.86” on cover from Ελιά Ηρακλείου via ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΠΕΔΙΑΔΟΣ to Athens. C 6 €

1590 Rural posthorn “853” *4-VIII-58* on cover from Λευκίμη Εβρους via ΣΟΥΦΛΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
8-VΙII-58.

C 8 €

1591 Rural posthorn “854” *14-VI-55* on registered cover from Προφήτης Ηλίας Πέλλης via ΔΕΣΚΑΤΗ and 
ΛΑΡΙΣΣΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 17-VΙ-55.

C 10 €
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1592 Rural posthorn “855” *24-XI-57* on registered cover from Λεπτοκαρυά Πιερίας via ΛΙΤΟΧΩΡΟΝ and 
ΚΙΝΗΤΟΝ ΛΑΡΙΣΗΣ-ΠΕΙΡΑΙΩΣ 2Α arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 27-ΧΙ-57.

C 8 €

1593 Rural posthorn “856” *1-XII-61* on cover from Ιμερα Κοζάνης via ΒΕΛΒΕΝΔΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
4-ΧΙI-61.

C 8 €

1594 Rural posthorn “857” *1-VII-63* (21,5mm) on cover from Αγ. Δημήτριον Αργολίδος via ΛΥΓΟΥΡΙΟΝ and 
ΝΑΥΠΛΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 4-VΙI-63.

C 8 €

1595 Rural posthorn “858” *26-VI-60* (22,5mm) on cover from Δασωτόν Δράμας via ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΝ *27-
VI-60* to Athens.

C 8 €

1596 Rural posthorn “859” *9-IV-59* (22,5mm) on cover from Δωμάτια Καβάλας via ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΙΣ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 11-ΙV-59.

C 8 €

1597 Rural posthorn “860” *12-IX-60* (22,5mm) on registered cover from Αμπελούζος Καινουργίου via ΑΓ. ΔΕΚΑ 
and ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-ΧΙ-60.

C 10 €

1598 Rural posthorn “861” *17-VI-53* (23mm) on cover from Μηλέα Λεύκτρων via ΠΛΑΤΣΑ and ΚΑΛΑΜΑΙ arr. 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ.

C 8 €

1599 Rural posthorn “862” *11-X-60* (23mm) on cover from Ριζά Χαλκιδικής via ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ and ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-X-60.

C 8 €

1600 Rural posthorn “862” *20-IX-61* (23mm) on cover from Πετροκέρασα Χαλκιδικής via ΓΑΛΑΤΙΣΤΑ to 
Ηράκλειον Κρήτης.

C 5 €

1601 Rural posthorn “863” *8-IX-58* (23mm) on cover from Νίκη Καστοριάς via ΝΕΣΤΟΡΙΟΝand ΚΑΣΤΟΡΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-IX-58.

C 8 €

̃̇̋̇ ̃̇̋̈

̃̇̋̉ ̃̇̋̊ ̃̇̋̋
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1602 Rural posthorn “864” *14-IV-61* (20mm) on cover from Ακρινή Κοζάνης via ΚΟΖΑΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 16-IV-61.

C 8 €

1603 Rural posthorn “865” *2-VII-53* (23mm) on cover from Κοκκινομηλιά Ευβοίας via ΙΣΤΙΑΙΑ arr. ΑΝΑΚΤΟΡΑ 
7-VII-53.

C 8 €

1604 Rural posthorn “866” *13-X-60* (23mm) on cover from Πυξός Φλωρίνης via Αγ. ΓΕΡΜΑΝΟΣ arr. ΑΘΗΝΑΙ 
15-X-60.

C 8 €

1605 Rural posthorn “866” *13-IV-62* on cover from Λαιμός Φλωρίνης via Αγ. ΓΕΡΜΑΝΟΣ and ΦΛΩΡΙΝΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 16-IV-62.

C 8 €
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1606 Rural posthorn “867” *24-V-61* on cover from Πλατύ Πρέσπας via ΑΓ. ΓΕΡΜΑΝΟΣ and ΦΛΩΡΙΝΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 26-V-61.

C 8 €

1607 Rural posthorn “868” *6-X-57* (23,5mm) on cover from Δυτική Φραγκίστα Ευρυτανίας via ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΝ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-X-57.

C 8 €

1608 Rural posthorn “869” *18-VIII-55* (23mm) on cover ατελώς from Ατσική Λήμνου via ΜΟΥΔΡΟΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 21-VΙΙΙ-55.

C 8 €

1609 Rural posthorn “870” *13-VIII-57* (23mm) on cover from Νησί Κοζάνης via ΣΑΡΑΚΙΝΑ ΓΡΕΒΕΝΩΝ and 
ΓΡΕΒΕΝΑ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 16-VΙΙΙ-57.

C 8 €

1610 Rural posthorn “871” *26-IX-63* (23mm) on cover from Αγία Τριάδα Σητείας via ΧΑΝΔΡΑΣ and ΣΗΤΕΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 30-ΧΙ-63.

C 8 €

1611 Rural posthorn “872” *10-X-61* (23mm) on cover from Αρμένους Σητείας via ΧΑΝΔΡΑΣ and ΣΗΤΕΙΑ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12-Χ-61.

C 8 €

1612 Rural posthorn “873*26.V.88” on cover from Ουρανούπολη Χαλκιδικής via ΙΕΡΙΣΣΟΣ to Athens. C 6 €

̃̈̂̊

̃̈̃̂
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1615 Rural posthorn “875” *25-X-61* (22,5mm) on cover via ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ arr. 1007 ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ 
26.ΟΚΤ.1961.

C OFFER

1616 Rural posthorn “876” *3-VII-55* (22mm) on cover from Αμόριον Εβρου via ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-VII-55.

C 8 €

1617 Rural posthorn “877” *3-XII-56* (23mm) on cover from Διδυμότειχον via ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-XII-56. (Blue).

C 8 €

1613 Rural posthorn “873Α*6.VΙΙ.89” on cover from Θεσσαλονίκη to Athens. C 6 €

1614 Rural posthorn “874” *5-V-60* (23mm) on cover from Σταυροχώρι Δράμας via ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 5-V-60.

C 8 €

1618 Rural posthorn “878” *17-V-60* (22mm) on cover from Λουτρά Εβρου via ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 19-V-60.

C 8 €

1619 Rural posthorn “879” *11-II-61* (22mm) on cover from Αηδονοχώριον Σερρών via ΝΙΓΡΙΤΑ and ΑΛΕΞ/ΛΙΣ-
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 14-II-61.

C 8 €

1620 Rural posthorn “879*13.VΙ.73” on cover via ΜΑΥΡΟΘΑΛΑΣΣΑ arr. Ν.ΣΜΥΡΝΗ. C 8 €

1621 Rural posthorn “880” *26-I-61* (22mm) on cover from Κοτύλη Ξάνθης via ΕΧΙΝΟΣ ΞΑΝΘΗΣ and ΞΑΝΘΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 30-I-61.

C 8 €

1622 Rural posthorn “881” *2-VII-62* (22mm) on cover from Σούνιον Ξάνθης via ΞΑΝΘΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 4-VIΙ-62.

C 8 €

1623 Rural posthorn “881” *21-V-61* (22mm) on cover via ΙΑΣΜΟΣ Ροδόπης arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-V-61. C 8 €

1624 Rural posthorn “882” *7-IX-55* (22mm) on cover from Πλατεία Θεσσαλονίκης via ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΝ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-IX-55.

C 8 €

1625 Rural posthorn “883” *4-VII-54* (22mm) on cover from Πάμφορον Ροδόπης via ΚΟΜΟΤΙΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 7-VII-54. (Blue).

C 8 €

̃̈̃̅ ̃̈̃̆ ̃̈̃̇
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1626 Rural posthorn “885” *23-I-60* (22mm) on cover from Νέα Αδριανή Ροδόπης via ΚΟΜΟΤΗΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 25-I-60.

C 8 €

1627 Rural posthorn “886” *8-IV-55* (23mm) on cover from Μοίρανα Ροδόπης via ΚΟΜΟΤΗΝΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-IV-55.

C 8 €

1628 Rural posthorn “887” *4-II-61* (23mm) on cover from Νέα Σάντα Ροδόπης via ΣΑΠΠΑΙ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10-II-61.

C 8 €

1629 Rural posthorn “888” *10-III-61* (23mm) on cover via ΞΑΝΘΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 13-IIΙ-61. C 8 €

1630 Rural posthorn “889” *30-VII-56* (21,5mm) on cover from Κυανή Εβρου via ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 1-VIII-56.

C 8 €

1631 Rural posthorn “889” *22-X-61* (20mm) on cover from Ασβεστάδες Εβρου via ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΝ arr. 1007 
ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.ΓΡΑΦΕΙΟΝ 26.ΟΚΤ.1961.

C 5 €

1632 Rural posthorn “890” *25-X-61* (22mm) on cover from Ελαφοχώριον Εβρου via ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΝ arr. 1007 
ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ. ΓΡΑΦΕΙΟΝ 28.ΟΚΤ.1961.

C 5 €

1633 Rural posthorn “890” *2-III-63* (22mm) on cover from Λαγός Εβρου via ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΝ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 9-III-63.

C 8 €

1634 Rural posthorn “892” *14-XI-57* (21mm) on cover from Πετρωτά Ορεστιάδος via ΔΙΚΑΙΑ and 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 18-XΙ-57.

C 8 €

1635 Rural posthorn “892” *26-X-61* (22mm) on cover from Πετρωτά Ορεστιάδος via ΔΙΚΑΙΑ arr. 1007 ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.
ΓΡΑΦΕΙΟΝ 29.ΟΚΤ.1961.

C 5 €

1636 Rural posthorn “893” *25-X-61* (22mm) on cover from Αμμόβουνο Ορεστιάδος via ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ to Σ.Τ.Γ.911Α. C 5 €

1637 Rural posthorn “893” *24-I-58* (23mm) on cover from Κέραμος Ορεστιάδος via ΚΑΣΤΑΝΙΕΣ ΕΒΡΟΥ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 27-Ι-58.

C 8 €

1638 Rural posthorn “894” *18-V-60* (22mm) on cover from Αβδηρα Ξάνθης via ΞΑΝΘΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 20-V-60.

C 8 €

̃̈̄̉̃̈̄̈
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1639 Rural posthorn “895” *22-X-57* (23mm) on cover from Χασιά (Φυλή) Αττικής via ΑΓ. ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ ΑΤΤΙΚΗΣ 
arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 23-Χ-57.

C 8 €

1640 Rural posthorn “896” *3-III-61* (22mm) on cover from Σάκκος Εβρου via ΟΡΕΣΤΙΑΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ 
ΑΝΑΚΤΟΡΑ 7-III-61.

C 8 €

1641 Rural posthorn “896” *20-II-62* (22mm) on cover from Καβύλη Εβρου via ΟΡΕΣΤΙΑΣ arr. 1007 ΣΤΡΑΤ.ΤΑΧ.
ΓΡΑΦΕΙΟΝ 22.ΦΕΒ.62.

C 5 €

1642 Rural posthorn “897” *7-II-57* (22mm) on registered cover from Θαλασσιά Τοξοτών via ΞΑΝΘΗ arr. 
ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 10.ΙΙ.57. (Blue).

C 8 €

1643 Rural posthorn “897” *9-X-86* on cover via ΞΑΝΘΗ to Athens. C 3 €

1644 Rural posthorn “898” *8-XII-56* (23mm) on registered cover from Ισωμα Κιλκίς via ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ and 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 12.XΙΙ.56. (Blue).

C 10 €

1645 Rural posthorn “899” *1-VI-54* (23mm) on registered cover from Ευαγγελίστρια Θεσσαλονίκης via 
ΞΥΛΟΠΟΛΙΣ arr. ΒΑΣΙΛΙΚΑ ΑΝΑΚΤΟΡΑ 3.VΙ.54.

C 10 €

Ambulant (Railroad) Cancellations
1646 Oval railroad cachet “ΣΙΔΗΡΟΔΡ.Π.Α.Π. ΠΛΑΤΑΝΟΣ ΟΛΥΜΠ.*31.ΜΑΡΤ.900” on document. o 100 €

Exchange Control Cachets
1647 Airmail cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*3.XII.37” to Germany. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 

ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.
C 8 €

1648 Cover canc. “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*14.?.38” to SoÈa, Bulgaria. Box and double-ring cachets “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red-violet.

C 8 €

1649 Cover from Athens canc. railroad “....-ΛΑΡΙΣΗΣ 1Β!”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΙΝΙΚΗ*27.I.38” to Germany. Cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red.

C 8 €

1650 Cover canc. railroad “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ-ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 1Α*22.ΙΟΥΝ.1938”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ*22.VI.38” to Swiss. 
Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ=*-” in red.

C 10 €
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1652 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ...” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet 
“ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 8 €

1653 Registered cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*24.AV.37” via railroad “ΚΙΝΗΤΟΝ ΠΕΙΡΑΙΩΣ ΛΑΡΙΣΗΣ 1Β!*25.IV.37”, arr. 
“DRESDEN*29.4.37”. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 15 €

1654 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*8.X.38” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 5 €

1655 Airmail cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*11.XI.37”, via “ATHINAI*11.XI.37”, arr. “ALEXANDRIE*12.NO.37”. Tape 
“ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and large single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in black.

C 10 €

1656 Cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*19.I.1938” to Germany. Single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ 
ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 6 €

1657 Airmail cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*1.X.38” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring 
cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 10 €

1658 Registered airmail cover canc. “ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ*14.XII.38”, via “ATHINAI” to Liverpool. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and single ring cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ*ΠΕΙΡΑΙΕΥΣ” in violet.

C 10 €

1659 Cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*11.MAP.38” to Germany. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet.

C 8 €

1660 Cover canc. “ΚΕΡΚΥΡΑ*21.ΑΥΓ.40” to Germany. Cachet “ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ” in violet. On arrival German censor tape and cachet.

C 10 €

1661 Cover from Elounda canc. rural posthorn “?*15.12.36”, via “ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ*15.XII.36” to England. Cachet 
“ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” in violet.

C 10 €

1662 Cover canc. “ΗΡΑΚΛΕΙΟΝ*20.ΔΕΚ.36” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet 
“ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝ/ΤΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ” in violet.

C 10 €

1651 Cover canc. “ΠΑΛΑΙΟΝ ΦΑΛΗΡΟΝ*24.ΙΟΥΛ.38”, via “ΘΕΣΑΣΛΟΝΙΚΗ” to Danemark. Cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ-*-” in red. On reverse slogan “ΖΗΤΩ Η 4Η ΑΥΓΟΥΣΤΟΥ”.

C 6 €
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1663 Cover canc. telegraphic “ΤΗΛ.ΓΡ.ΣΚΟΠΕΛΟΥ*20.ΑΠΡ.37” via “ΒΟΛΟΣ*21.IV.37”, arr. “SELMA*5.MAY” (USA). 
Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ” 
in red.

C 12 €

1664 Airmail cover canc. “ΒΟΛΟΣ*17.ΙΟΥΝ.38”, via “ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ” to Germany. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-*-” in black.

C 12 €

1665 Cover canc. “ΒΟΛΟΣ*2.V.40” to USA. Tape “ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ” and cachet “ΥΠΗΡΕΣΙΑ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΕΘΝΙΚΟΥ ΝΟΜΙΣΜΑΤΟΣ ΒΟΛΟΥ-/*” in violet.

C 10 €

Various Cancels & Cachets
1666 Canc. “ΚΑΤΩ ΚΛΕΙΤΟΡΙΑ*11.ΟΚΤ.40” on cover to Patras. C 12 €

1667 Blue “ΜΟΥΣEΙΟΝ ΔΗΛΟΥ*28 ΙΟΥΝ. 1961” on 50l. on fragment. o 10 €

LEVANT
Austrian P.O.

1668 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “b ALEXANDRETTE OSTERR.POST*24.VIII.00” to USA. 
File holes.

PS 10 €

1669 1869 Unpaid cover canc. “ALEXANDRIEN*17/10” endorsed “Vapore austriaco”, arr. “TRIEST*24/10”. C 15 €

1670 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “ALEXANDRIEN*2/10/78”, via “LLOYD AGENZIE 
SMIRNE*12/10” to Metelin.

EL 20 €

1671 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “ALEXANDRIEN*10/4/88”, arr. “PARIS*15.AVRIL.88”. PS 8 €

1672 20pa/5kr Austrian Levant stationary post card canc. “ADRIANOPEL*28/9/88”, via “BERN*1.X.88”, arr. “LYON”. PS 8 €

1673 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “ANDRIANOPEL OESTERREICHISCHE POST*17/2/98”, 
arr. “WIEN*20.2.98”.

C 8 €

1674 1870 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “BEIRUTI*21/11”, arr. “LLOYD 
CONSTANTINOPOLI*6/12”.

C 15 €

̃̈̈̈ ̃̈̉̂̃̈̈̉
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1675 Entire letter fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “BEIRUTI*13/3/79”, via “ALEXANDRIEN*17/3/79”, arr. 
“PILSEN*26/3/79”.

EL 15 €

1676 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE POST*20/8/95”, arr. 
“MUENCHEN*28.AUG.95”.

C 15 €

1677 Cover fr. with 2x10pa/3kr + 20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “BEIRUT OESTERREICHISCHE 
POST*3/3/99”, arr. “KOLN*12.3.99”.

C 25 €
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1678 Cover fr. with 30pa+10pa Austrian Levant stamps canc. “c BEIRUT OSTERR. POST*10.VII.12” to Dresden. C 20 €

1679 Entire letter fr. with 15kr Venetto-Lombardo stamp canc. “BRAILA*15/9”, arr. “MYTELINE”. EL 50 €

1680 Pre-paid small cover with oval “FRANCO”, boxed “PD” and manuscript “AÞranchir”, posted from 
“BUKAREST*16/7”, arr. “PARIS (60)*20 JUIL 57”.

C 20 €

1681 Cover fr. with 25c 1908 Austrian P.O. in Crete issue stamp canc. “CANEA OSTERR. POST*10.III.09”, arr. 
“BERLIN*15.3.09”.

C 20 €

1682 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “CANEA OESTERREICHISCHE POST*30.12.11” to Berlin. 
Faults at upper leà.

PS 8 €

1683 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CANDIA*20/2/87” (not clear), arr. “WIEN*28/2/87”. On 
reverse label AGENZIA DEL LLOYD AUSTR*-UNGARICO CANDIA”.

C 5 €

1684 Post card fr. with 5pf Bayern stamp canc. “MUNCHEN*9.APR.06”, arr. “CAVALLA OESTERREICHISCHE 
POST*17/?/06”.

PPC 5 €

1685 20pa/10h Austrian Levant stationary postal card canc. “CAVALLA OESTERREICHISCHE POST*22/12...”, arr. 
“CHAUX-DE-FONDS*26.XII.10”.

PS 12 €

1686 20pa/5kr Austrian Levant stamp canc. oval “AGENZIA DEL LLOYD AUSTRIACO/CESME”. 50 €
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1687 Cover with linear “FRANCO” cachet and canc. “CONSTANTINOPEL*24/12”, arr. “BUCUREST*30/12”. C 30 €

1688 Cover canc. “CONSTANTINOPEL*9/3”, via “WIEN*20/3”, arr. “PARIS*23.MARS.54”. Lazaretto cachet “SICIL-
LUM SANITARIS”.

C 20 €

1689 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “CONSTANTINOPEL*2/1/83”, arr. “WIEN*5/1/83”. PS 8 €

1690 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPOLI LLOYD*23/4/79”, arr. “MARSEILLE*30.
AVRIL.79”. Flap on reverse miscut.

C 5 €

1691 Cover fr. with 2pi/20kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*3/1/91” to Wien.

C 15 €

1692 Small cover fr. with 10pa/3kr Austrian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*24/12/92” to Paris.

C 10 €

1693 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*28/2/91”, arr. “FARRA*4.3.91”.

C 8 €

̃̈̊̇

̃̈̊̉

̃̈̊̊

̃̈̊̋

̃̈̋̂ ̃̈̋̃
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1697 Registered cover fr. with 30pa+2pi Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST...”, arr. “ΑΘΗΝΑΙ*16.ΑΥΓ.13”. Cover torn at bottom.

C 10 €

1698 Cover fr. with 2x20pa/10h+1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OESTERREICHISCHE 
POST*31.10.00”, arr. “LEEDS*5.NO.00”. Flap miscut.

C 20 €

1699 Registered cover fr. with 3x1pi Austrian Levant stamps canc. “a CONSTANTINOPEL OSTERR.POST*10.IX.06”, 
arr. “SOPHIA*29.VIII.06”.

C 15 €

1694 Post card fr. with 20pa/5kr Austrian Levant and 5pa/10pa Ottoman stamps canc. “CONSTANTINOPEL OES-
TERREICHISCHE POST*31/3/96”, arr. “WIEN”.

PPC 20 €

1695 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL III OESTERREICHISCHE 
POST*27/10/96”, arr. “NEW YORK*8.NOV.96”.

C 15 €

1696 Registered cover fr. with 3x1pi/25h Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL I OESTERREICHISCHE 
POST*15.6.00”, arr. “TEHERAN*4/7”.

C 20 €

̃̈̋̆

̃̈̋̇
̃̈̋̈

̃̈̋̉

̃̈̋̊ ̃̈̋̋ ̃̉̂̅
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1700 Commercial cover fr. with fr. with 4x10pa Austrian Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL II OSTERR. 
POST*7.IV.11” to Chemnitz, Germany.

C 15 €

1701 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “a CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST”, arr. 
“WASHINGTON*6.JUN.1912”.

C 5 €

1702 Cover fr. with 5c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b CONSTANTINOPEL II OSTERR. POST*24.XII.12” to 
Swiss. Flap is missing on reverse.

C OFFER

1703 10c Austrian P.O. in Crete stationary post card canc. “b CONSTANTINOPEL III OSTERR. POST*20.XII.12” to 
Swiss.

PS 10 €

1704 Registered cover fr. with 4x20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “d CONSTANTINOPEL I OSTERR. 
POST*12.V.07”, arr. “BERLIN*15.V.07”.

C 20 €

1705 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “e CONSTANTINOPEL I OSTERR.POST*9.V.06”, arr. 
“CONSTANTINOPEL 1 DEUTSCHE POST*10.5.06”.

PS 5 €

1706 Cover fr. with 4x5c/5h Austrian P.O. in Crete stamps (one more stamp has been removed) canc. “f CONSTAN-
TINOPEL I OSTERR. POST*11.III.08”, arr. “GENEVE*14.III.08”.

C 10 €

1707 Cover fr. with 30pa+20pa+10pa Austrian Levant stamps canc. “b CONSTANTINOPEL I OSTERR.POST*6.
II.09”, arr. “SALZBURG*9.II.09”.

C 15 €
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1708 Post card with 10c Italian canc. “NAPOLI*11.7.03”, arr. “DARDANELLEN OESTEREICHISCHE POST*16.7.(02)” 
(Austrian P.O.).

PPC 8 €

1709 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “DARDANELLEN OESTERREICHISCHE POST*21/6/04”, 
arr. “CONSTANTA*26.JUN.904”.

PS 10 €

̃̉̂̊
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1710 10c Spanish stationary post card canc. “LEGANES (MADRID)*18.JUN.09”, arr. “DEDEAGATSCH OESTERRE-
ICHISCHE POST*26/6/09”. Rare.

PS 20 €

1711 10c/10kr Austrian Levant stationary post card canc. “DURAZZO OSTERR. POST*18.IX.09” to Wien. PS 15 €

1712 1852 Unpaid entire letter canc. 2-line “GALLATZ/4.OCT”, via “KRAKAU*14/10”, arr. “TRIEST*17/10”. Disinfec-
tion holes.

EL 30 €

1713 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “CAIFA*9/12/87”, arr. “LEIPZIG*19.12.87”. PS 15 €

1714 Cover fr. with 2pi Austrian Levant stamp canc. “a CAIFA OSTERREICHISCE POST*12.IX.07”, arr. “EGER*21.
IX.07”.

C 25 €

1715 “Barbaros Hayredin” post card fr. with 10pa/10h Austrian Levant stamps in bl.4 canc. “b CAIFA OSTERR. 
POST*1.XI.08” to Italia.

PPC 40 €

1716 10pa Austrian Levant stationary envelope fr. with 30pa Austrian Levant stamp canc. “CAIFA 
OΕSTERREICHISCHE POST*27/3/10” to Berlin.

PS 25 €

1717 Cover written in Nazareth, fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “b CAIFA OSTERR.POST*28.V.11”, 
arr. “a JAFFA OSTERR. POST*29.V.11”.

C 30 €

1718 Cover (envelope) fr. with 2x20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. “JAFFA*10/6/92”, arr. “(ALEXA)
NDRIE*....92”.

C 20 €

1719 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “JAFFA OESTERREICHISCE POST*25/8/00” to Hungary. PS 15 €

1720 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “a JAFFA OSTERR. POST*13.V.11” to Fes, Maroc. PS 15 €

1721 Post card fr. with 10c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “b JAFFA OSTERR. POST*10.III.13” to Berlin. PPC 20 €

1722 20pa/10H. Austrian PS cancelled with “JANINA*25/9/02” to France. (NG.4 - 40 euro). PS 20 €

̃̉̃̉
̃̉̃̊ ̃̉̃̋

̃̉̄̃ ̃̉̄̄̃̉̄̂
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1726 Colour PPC of Jerusalem franked with 10pa/3kr. canc. with violet “JERUSALEM*31 10 98”, arr. 
“SETTIN*29.11.98”.

PPC 8 €

1725 Cover franked with 8pa/2H. in vertical strip of 4 plus a single and posted from “JERUSALEM*1/12 95”, arr. 
“ALEXANDRIA*3 XII 95”.

C 20 €

1724 Wrapper franked with 10pa/3kr. and posted from “JERUSALEM GERUSALEMME*12/6 95”, arr. 
“WEISSENSTEIN*23/6 95”.

W 15 €

1723 20pa/10H. Austrian PS cancelled with “JANINA*10/11/07” to France. (NG.4 - 40 euro). PS 20 €
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1727 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp canc. “a JERUSALEM OSTERR.POST*12.IX.08”. PPC 15 €

1728 Post card fr. with 10c/10h Austrian P.O. in Crete stamp (Hellas 13) canc. “b JERUSALEM OSTERR. POST*25.
VII.07” to Germany.

PPC 15 €

1729 Post card fr. with 20pa Austrian Levant stamp canc. “KERASSUNDE*5/1/05”, arr. “METELINO OESTERE-
ICHISCHE POST*11/1/05”.

PPC 30 €

1730 Large part of cover fr. with 10sld+5sld Austrian Levant stamps canc. “METELINE*23/11”, arr. 
“TRIEST*6/12/75”.

30 €

1731 Complete EL to Trieste, franked with Austrian Levant 10sld. Franz Josef (¥ne printing), canc. “PREVESA * 29/4 
83”, arr. “TRIEST / TRIESTE * 1/5 83”.

EL 50 €

1732 5sld Austrian Levant stationary post card canc. “RUSTSCHUK*17/9/80”, arr. “VARNA*18/9/80”. PS 30 €

1733 Entire letter written “Θεσσαλονίκη 7 Φεβρουαρίου 1850” canc. 2-line “SALONICHFEVRIER 7” to Triest. EL 30 €

1734 Cover fr. with 2x10sld Austrian Levant stamps canc. 2-line “SALONICH/21.OCTOBRE”, via “BRINDISI”, arr. 
“LIVORNO*30.OTT.75”.

C 35 €

1735 Cover fr. with 1pi/10kr Austrian Levant stamp canc. “SALONICCO*12.11.13”, arr. “UZNACH*16.XI.93”, Swiss. C 8 €

1736 Registered cover fr. with 2pi/50h Austrian Levant stamp canc. “SALONICH OESTERREICHISCHE 
POST*9/9/10”, arr. “MARASESCI*14.SEP.00”.

C 15 €

1737 Cover fr. with 2x20pa/10h Austrian Levant stamps canc. “SALONICH*4.11.00”, arr. “GRAZ*7.11”. C 10 €

1738 20pa/10h+20pa/10h Austrian Levant stationary double post card canc. “a SALONICH II*25.III.05”, arr. 
“WIEN*29.3.05”.

PS 20 €

1739 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp and 10c+15c Austrian P.O. in Crete stamps canc. “b SALONICH II 
OSTERR.POST*8.XI.11” to Wien.

C 15 €
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1740 Registered cover fr. with 50c Austrian P.O. in Crete stamp canc. “c SALONICH I OSTERR.POST*4.?.14” to 
Wien.

C 20 €

1741 Registered cover fr. with 2x10pa+60pa Austrian Levant stamps canc. “d SALONICH I OSTERR. POST*11.I.12” 
to Swiss.

C 20 €

1742 Cover fr. with 2x10pa/10h+20pa/20h Austrian Levant stamps canc. “SAMSUN OESTERREICHISCHE 
POST*29/8/05”, arr. “CHEMNITZ*4.9.05”.

C 25 €

1743 1pi/25h Austrian Levant stationary letter card canc. “a SAMSUN OSTERR.POST*1.VI.12”, arr. 
“EDINBURGH*10.JU.12”.

PS 15 €

1744 5c French stationary envelope canc. “TOULOUSE*4.JAN.97”, arr. “SAN GIOVANNI DI MEDUA*23/1/97” to 
Scutari, re-addressed and arr. “K. UND K. MILIT.POST XXXII SARAJEVO*27/1/97”. Flap is missing.

PS 30 €

1745 Cover fr. with 2pi/2h Austrian Levant stamp canc. “SCIO OESTERREICHISCHE POST*23/10/05”, arr. “a RHO-
DUS OSTERR. POST*27.X.05”.

C 20 €

1746 Four di¶erent Austrian Levant stationary post cards canc. “SCUTARI in ALBANIEN” (two di¶erent cancella-
tions).

PPC 30 €

1747 Entire letter canc. small “SMIRNE*30/1/69”, arr. “TRIEST*4/2”. Handwritten “20” fro postage to be collected. EL 10 €

1748 Entire letter written “Σμύρνη 26 7βριου 1855”, canc. “SMIRNE*26/9”, arr. “TRIEST*3/10”. EL 10 €

1749 Entire letter written “Σμύρνη τη 8 Νοεμβρ 1852”/2” canc, 2-line “SMYRNE/8.NOVEMBRE”, arr. 
“TRIESTE*16/11”.

EL 15 €

1750 Entire letter fr. with 3sld+15sld+10sld Austrian Levant stamps canc. “SMIRNE”, boxed “PIROSCAFI POSTALI 
ITALIANI” to Genova. Letter fold a¶ects 3sld+15sld stamps.

EL 30 €

1751 Cover fr. with 10sld Austrian Levant stamp canc. “LLOYD AGENZIE SMIRNE*17/7”, arr. “BRINDISI*21.LUG.75”. C 20 €

1752 Entire letter fr. with 10sld Austian Levant stamp canc. “CANDIA*3/5”, arr. “SPED.POST.PRESSO LLOYD/
SMIRNE*6.5.80”.

EL 20 €

1753 Cover fr. with 2x10pa/3kr+20pa/5kr Austrian Levant stamps canc. single-ring “SMYRNA OESTERREICHISCHE 
POST*4/4/94” to Hamburg.

C 20 €

1754 Parcel post fragment (torn and repaired at upper le¾) fr. with 5pi/1k+2x2pi/50h Austrian Levant stamps canc. 
“SMYRNA OESTERREICHISCHE POST*3/8/01”, arr. “KOPENHAVN*15.8.1901”.

25 €

1755 1pi/10kr Austrian Levant stationary letter card canc. “SMYRNA I OESTERREICHISCHE POST*29/11/06” to 
Basel.

PS 10 €

̃̉̇̅ ̃̉̇̆
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1757 20pa/10h Austrian Levant stationary post card canc. “b SMYRNA OSTERR.POST*21/1/10” to Wien. PS 8 €

1758 10c/10h Austrian P.O. in Crete stationary post card (Hellas PC5) canc. “d SMYRNA I OSTERR. POST*9.1.09” 
to Berlin.

PS 15 €

1759 Cover franked with 10sld. and posted from “SOULINA*7/2/79”, arr. “TRIEST*12/2/79”. C 18 €

1756 10c 1908 Austrian P.O. in Crete stationary post card (Hellas PC7) canc. “a SMYRNA OSTERR. POST*6.XII.09” 
to Germany.

PS 8 €

1760 Cover fr. with 2x1pi/10kr Austrian Levant stamps canc. “TREBISONDA*19/8/92”, arr. “WIEN*1.9.92”. C 20 €

1761 Cover fr. with 2x20pa Austrian Levant stamps canc. “TRAPEZUNT OESTERREICHISCHE POST*2/11/11”, arr. 
“MARSEILLE*11.11.11”.

C 15 €

1762 Post card fr. with 10pa Austrian Levant stamp canc. “a TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST*29.V.09” to 
France.

PPC 20 €

1763 Cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “b TRIPOLIS (SYRIEN) OSTERR. POST*17.VI.09”, arr. 
“BELLEVUE*8.JUL.1909”.

C 20 €

1764 10pa. cover franked with addotional 30pa. and posted from “TRIPOLIS (SYRIEN) c*3.IX.11”, arr. “JAFFA”. C 25 €

1765 Cover franked with 10H cancelled by pen plus 1pi. cancelled with “a VALONA*24/VI/13”. C 25 €

1766 Cover fr. with 2pi/20kr Austrian Levant stamp canc. “VATHY SAMOS*22/10/95”, arr. “TRIEST*28/10/95”. C 30 €

1767 Registered cover fr. with 4x10pa/5h+2x20pa/10h Austrian Levant stamps canc. “VATHY OESTERREICHISCHE 
POST*30/5/01”, arr. “ZURICH*7.VI.01”.

C 30 €

1768 Commercial cover fr. with 1pi Austrian Levant stamp canc. “VATHY OSTERR. POST*8.V.09” to Wurzburg, 
Germany.

C 20 €
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British P.O.
1769 Entire letter canc. “ALEXANDRIA*6.MY.1853” (reverse) to Marseille. On face sender cachet “G.SINADINO & 

Co*ALEXANDRIE”, handwritten “Par Bateau Anglais”, tax “20”, arr. “PAQ.ANG. MARSEILLE*12.MAI.53”. Letter 
fold as usual.

EL 80 €
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1770 Post card fr. with 1d British stamp canc. “BPO CONSTANTINOPLE C*28.FE.01”, arr. “MANCHESTER*4.MR.01”. PPC 10 €

1771 Cover fr. with 2x1pi/2 1/2d British Levant stamps canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*8.DE.11”, arr. 
“BERGEN*14.XII.11”, Norway. Rare destination.

C 15 €

1772 Sample of no value fr. with 1pi/2 1/2d British Levant stamp canc. “BPO SMYRNA A*16.JU.14” addressed to 
Endinburgh.

20 €
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1773 Cover fr. with 2 1/2d KGV GB stamps canc. “BPO CONSTANTINOPLE B*3.JU.20” to Germany. C 15 €

1774 1d British Levant stationary post card canc. “BPO SMYRNA A*9.DE.10”, arr. “MANCHESTER*15.DE.10”. PS 10 €

French P.O.
1775 Post card fr. with 5c French Levant stamp canc. “ALEXANDRETTE SYRIE*20.AVRIL.04”, via “SMYRNE TUR-

QUIE DASIE*24.AVRIL.04” to Torino.
PPC 10 €

1776 Registered cover fr. with 2x15c+2c10c ALEXANDRIE stamps canc. “ALEXANDRIE EGYPTE*23.JANV.21” to 
Wien.

C 20 €

1777 Post card fr. with 10c French Levant stamp canc. “BEYROUTH SYRIE*29.AVRIL.13”, arr. “LEGNANO*8.5.13”, 
Italy.

PPC 5 €

1778 Entire letter written “Constantinople 4 Aout 1875” boxed “PD” and “PAQUEBOTS DE LA MEDITERRANEE” 
to Lyon. A 80c Cerres French stamp aÁxed canc. large numbers “2240” (Marseille). On reverse transit canc. 
“MARSEILLE*11.AOUT.75”, arr “LYON*12.AOUT.75”.

EL 18 €

1779 10c+10c French stationary double post card canc. “CONSTANTINOPLE TURQUIE”, arr. “AMSTERDAM*4.
JAN.94”.

PS 20 €

1780 Post card fr. with 5c French Levant stamp canc. “CONSTANTINOPLE PERA POSTE FRANCSE*4.9.06”, via 
“ALEXANDRIA*7.IX.06”, “SUEZ*8.IX.06”, “KOBE JAPON*13.10.06”, arr. “OSAKA”.

PPC 20 €

1781 Cover from Constantinople fr. with 25c French stamp canc. “TRESOR ET POSTES*506*11.1.21” to New York. C 10 €

1782 Cover printed “Consulat General de France en Palestine” fr. with 1pi/25c French Levant stamp canc. “JERUSA-
LEM PALESTINE*15.1.12” to San Francisco.

C 30 €
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1783 Commercial cover fr. with 4mi/10c Port-Said stamp canc. “PORT SAID EGYPTE*28.4.24” to Checoslovakia. C 10 €

1784 Registered cover fr. with 2x1pi/25c French Levant stamps canc. “SMYRNE TURQUIE DASIE*25.11.11” via 
“CONSTANTINOPLE GALATA*27.11.11”, arr. “ROMA*1.12.11”.

C 20 €
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German P.O.
1785 Cover fr. with 1pi/20pf German Levant stamp canc. “BEIRUT DEUTSCHE POST*21.6.10”. C 10 €

1786 Two entire letters, both fr. with 20pf D.Reich stamp (Mi.V34) canc. “KAISERL.
DEUTSCH.P.A.CONSTANTINOPEL”, one “3-4N/14.12.81” while the other “1-2N/9.8.80”, both addressed to 
Lyon, France.

EL 50 €

1787 Four covers, two registered, all fr. with German Levant stamps canc. “CONSTANTINOPEL 3-4N”, “4-5N”, 
“5-6N” and “6-7N”.

C 80 €

1788 “Constantinople” post card fr. with 20pa/10pf German Levant stamp (Mi.7) canc. “CONSTANTINOPEL 
DEUTSCHE POST*12.6.98”, arr. “HANNOVER*16.6.98”.

PPC 10 €

1789 “Constantinople” post card fr. with 20pa/10pf German Levant stamp (Mi.7) canc. “CONSTANTINOPEL 
DEUTSCHE POST*2.6.99”, arr. “DRESDEN*5.6.99”.

PPC 8 €

1790 Cover fr. with 1 1/4pi./25pf German levant stamp canc. “CONSTNTINOPEL DEUTSCHE POST*27.2.06”, arr. 
“SCHWERIN*2.3.06”.

C 15 €

1791 Post card fr. with 20pa/10pf German Levant stamp canc. “JAFFA DEUTSCHE POST*21.1.01”, arr. 
“HAUSEN*27.1.01”.

PS 15 €

1792 10pa/5pf Gemran Levant stationary wraper canc. “JERUSALEM DEUTSCHE POST*10.12.00”. W 20 €

1793 20pa/10pf German Levant stationary postal card canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*17.1.06”, arr. 
“COLN*22.1.06”.

PS 8 €

1794 Cover fr. with 1pi/20pf German Levant stamp canc. “SMYRNA DEUTSCHE POST*29.5.09” to Zurich. C 10 €

Italian P.O.
1795 Post card fr. with 10pa/5cd Italian Levant stamp canc. “CONSTANTINOPOLI 1 POSTE ITALIANE*2.11.08”, arr. 

“SASSUOLO*5.NOV.08”
PPC 8 €

1796 Commercial cover from Constantinople fr. with 25c Italian stamp canc. “POSTA MILITARE 15*4.3.20” to Phila-
delphia, USA. Cachets “UNCLAIMED” and “RETURNED TO SENDER”.

C 20 €

1797 Cover fr. with 40pa/25c Italian Levant stamp canc. “SMIRNE UFFICIO POSTALE ITALIANO*5.DIC.08”, via 
“CONSTANTINOPOLI POSTE ITALIANO*7.12.08”, arr. “LIDKOPING*12.12.1908”, Sweden.

C 18 €

Russian P.O.
1798 4kop+4kop Russian stationary double postal card canc. “ΡΟΠΗΤ ΚΟΗCTAHTNOΠΟΛb*17.ΔΕΚ.02” to Ger-

many.
PS 10 €
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MISCELLANEOUS LOTS & ACCUMULATIONS
1801 Document (divorse certi¥cate) dated 15/10/1914, cachet “ΕΠΙΣΚΟΠΗ ΤΡΙΦΥΛ. ΚΑΙ ΟΛΥΜΠΙΑΣ”. Doc 25 €

1799 Registered cover fr. with 2pi/20kop Russian Levant stamp canc. “POΠHT KOHCTAHTNHOΠOΛb*19.IV.14”, 
arr. “GENOVA*8.5.14”.

C 20 €

1800 Cover fr. with 20pa/5kop Russian Levant stamp in bl.4 canc. “POΠHT CMNPH*17.9.14” mailed intown. C 15 €
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THEMATIC (TOPICAL) PHILATELY
1802 Aircra¾ and space: Lot including 130 u/m complete sets from various countries placed on 20 pages album. 

Catalog value approx. 700 Euros. Very nice lot.
** 100 €

1803 Sea and ships: Small collection of 86 m/s from various countries placed on a 32 pages album, u/m. ** 40 €

1804 Flaura and Fauna: 112 special illustrated covers fr. with stamps from various countries canc. between 1987 
and 1992. Very nice lot.

C 20 €

1805 ButterÏies & insects: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €
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1806 Dinosaurs: lot including 19 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1807 Concorde: lot including 19 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1808 Birds: lot including 20 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1809 Trains: lot including 16 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1810 Space: lot including 12 u/m complete sets and m/s and 5 sheetlets from various countries. ** 20 €
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1811 Wild cats: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1812 Parrots: lot including 12 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €

1813 Wildlife: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1814 Wales, Dolphins and Sharks: lot including 15 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1815 Cats & dogs: lot including 14 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €
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1816 Architecture: lot including 20 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1817 Football: lot including 17 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

1818 Ships: lot including 20 u/m sets and m/s from various countries. ** 20 €

1819 Olympic Games winners: lot including 11 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €
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1820 Rugby: lot including 10 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1821 Merilyn Monroe: lot including 14 u/m complete sets and m/s plus 2 sheetlets from various countries. ** 20 €

1822 Mushrooms: lot including 17 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 20 €

1823 Elvis Presley: lot including 10 u/m complete sets and m/s from various countries. ** 15 €
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1824 Tourism: lot including 15 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1825 Balloons and Zeppelin: lot including 15 u/m sets and m/s from various countries. ** 15 €

1826 Flowers: lot including 30 u/m sets and m/s from various countries. ** 18 €

CYPRUS
1827 2 1/2d GB stamp (SG Z18) used in Cyprus, canc. “942” (LARNACA). 50 €
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1828 1/2d rose-red 1880, GH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 12), mint. (Cyprus 1a). * 70 €

1829 1/2d rose-red 1880, HA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. (Cyprus 1b). * 40 €

1830 1/2d rose-red 1880, SH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. (Cyprus 1b). * 40 €

1831 1/2d rose-red 1880, HE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used. (Cyprus 1b). o 40 €

1832 1/2d rose-red 1880, DP (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), mint. Enlongated “U” variety. (Cyprus 1bb). * 80 €

1833 1/2d rose-red 1880, MF (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 15), used Limassol with  variety shi�ing of the over-
print to read “PRUS CY”. (Cyprus 1bh).

o 1800 €

1834 1/2d rose-red 1880, LH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 19), used. (Cyprus 1c). o 100 €

1835 1d red 1880, LB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 181), used. Broken pin variety. (Cyprus 2a). o 90 €

1836 1d red 1880, IK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 196), mint. (Cyprus 2e). * 300 €

1837 1d red 1880, GI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 2f). * 10 €

1838 1d red 1880, HL (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. Defective “S”. (Cyprus 2f). o 20 €

1839 1d red 1880, QD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. (Cyprus 2h). * 50 €

1840 1d red 1880, FA-ID (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint bl.16, with variety broken “U”. (Cyprus 2i+2ic). * 150 €

1841 1d red 1880, FJ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 2i). o 30 €

1842 1d red 1880, ΡA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 2i). * 10 €

1843 1d red 1880, HG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 10 €

1844 1d red 1880, MH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 10 €

1845 1d red 1880, NK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 216), mint. (Cyprus 2j). * 10 €
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1846 1d red 1880, CC (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1847 1d red 1880, ΕΕ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1848 1d red 1880, ΗΗ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1849 1d red 1880, ΗΗ (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1850 1d red 1880, TE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 2k). * 10 €

1851 1d red 1880, HB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. Broken pin variety. (Cyprus 2kb). * 20 €

1852 1d red 1880, FA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. Broken “U” variety. (Cyprus 2kc). * 50 €

1853 1d red 1880, LI (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 10 €

1854 1d red 1880, PE (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 10 €

1855 1d red 1880, SD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 2l). * 30 €

1856 1d red 1880, PA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. Reversed watermark. (Cyprus 2la). * 20 €

1857 1d red 1880, CC (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 220), mint. ¨ick “C” variety. Certi©cate D.Brandon (1996). 
(Cyprus 2md).

* 100 €

1858 2 1/2d rosy-mauve 1880, JB (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 14), “SPECIMEN”. (Cyprus 3S). S 150 €

1859 2 1/2d rosy-mauve 1880, (1st April) “CYPRUS” ovpt (plates 14+15), bl.4 and 9 singles, mint. (Cyprus 3a+3b). * 30 €

1860 4d sage-green 1880, GH (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. (Cyprus 4). * 20 €

1861 4d sage-green 1880, NG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with le� wing margin. Damaged “S” of 
“CYPRUS”. (Cyprus 4).

* 30 €

1862 4d sage-green 1880, TG (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), used with le� wing margin. Damaged “C” of 
“CYPRUS”. (Cyprus 4).

o 30 €

1863 6d grey 1880, LD (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint with right wing margin. (Cyprus 5). * 200 €

1864 6d grey 1880, PA (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 16), mint. (Cyprus 5). * 150 €
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1865 1s green 1880, EK (1st April) “CYPRUS” ovpt (plate 13), mint. (Cyprus 6). * 350 €

1866 1/2d red 1880, CD (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 181), mint. (Cyprus 7b). * 75 €

1867 1/2d red 1880, LL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. “PENXY” variety. (Cyprus 7cb). * 70 €

1868 1/2d red 1880, CK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 30 €

1869 1/2d red 1880, TF (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. (Cyprus 7d). * 30 €

1870 1/2d red 1880, TL (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. Defective “S” of “CYPRUS”. (Cyprus 7d). * 40 €

1871 1/2d red 1880, QI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 205), mint. “PENXY” variety. (Cyprus 7db). * 50 €

1872 1/2d red 1880, EI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. (Cyprus 7e). * 80 €

1873 1/2d red 1880, GK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 208), mint. “PENXY” variety. (Cyprus 7e). * 80 €

1874 1/2d red 1880, LI (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 216), used. (Cyprus 7g). o 40 €

1875 1/2d red 1880, NJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 7k). * 10 €

1876 1/2d red 1881, FA (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. Damaged “U” in “CYPRUS” variety. (Cyprus 8). * 100 €

1877 1/2d red 1881, ΗΙ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 8). * 80 €

1878 1/2d red 1881, HD-IE (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215) in mint block of four. (Cyprus 9b). * 100 €

1879 1/2d red 1880, HC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1880 1/2d red 1880, LB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1881 1/2d red 1880, NB (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1882 1/2d red 1880, SE (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), mint. (Cyprus 9b). * 30 €

1883 1/2d red 1880, JH (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 215), used. (Cyprus 9b). 30 €

1884 1/2d red 1881, JC (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 9c). * 50 €

1885 1/2d red 1881, KG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 217), mint. (Cyprus 9c). * 50 €
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1887 1/2d red 1880, MK (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 40 €

1888 1/2d red 1880, QJ (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 40 €

1889 30 PARAS red 1880, TG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), mint. (Cyprus 10a). * 30 €

1890 30 PARAS red 1881, EE (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 201), used. (Cyprus 10a). o 50 €

1891 30 PARAS red 1880, AG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), mint. (Cyprus 10c). * 80 €

1892 30 PARAS red 1881, KA (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 220), used. Double ovpt, one inverted. Certi©cate Hol-
combe (1990). (Cyprus 10da).

o 450 €

1893 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, used. (Cyprus 11/15). o 250 €

1894 1st July 1880 Die I CC watermark, complete set of 5 values, used. (Cyprus 11/15). o 250 €

1895 Cover fr. with 1/2pi on 1/2pi 1882 canc. “LARNACA*12.JU.82”, arr. “NICOSIA*13.JU.82”. Rare. (Cyprus 25). C 300 €

1896 1904-1910 KE, complete set of 12 values plus color shades for 10pa+30pa+9pi. (Cyprus 57/68). * 200 €

1897 1912-1915 KGV issue, set of 10 values (18pi is missing) in mint bl.4 plus colors shades for the low values up to 
1pi. Lower pair u/m. 45pi high value bl.4 u/m, hinged on margin only. (Cyprus 69/77+79).

*/** 400 €

1886 1/2d red 1880, BG (1881) “CYPRUS” ovpt (plate 218), mint. (Cyprus 9d). * 40 €
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1898 1/2pi 1912 KGV issue, six used bl.4. (Cyprus 70). o 10 €

1899 10s+1P 1923 KGV high value stamps issue, “SPECIMEN”. (Cyprus 95S+96S). S 300 €

1900 Eighteen covers/post cards/stationaries fr. with King George V Cyprus stamps. C/PPC 500 €

1901 1977 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 477/495). ** 8 €

1902 1978 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 496/512). ** 8 €

1903 1979 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 513/530). ** 8 €

1904 1980 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 531/560). ** 28 €

1905 1981 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 561/577). ** 4 €

1906 1982 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 578/591). ** OFFER

1907 1983 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 592/621). ** 16 €

1908 1984 complete year in u/m corner bl.4 (refugee stamp in marginal bl.4). (Cyprus 622/640). ** 16 €

1909 1985 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 641/665). ** 60 €

1910 1986 complete year- without m/s -in u/m corner bl.4. (Cyprus 666/686). ** 7 €

1911 1987 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 687/707). ** 20 €

1912 1988 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 710/726). ** 24 €

1913 1989 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 727/761). ** 75 €

1914 1990 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 762/784). ** 32 €

1915 1991 complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 785/801). ** 16 €

1916 1992 Complete year in u/m corner bl.4. (Cyprus 802/821). ** 28 €

1917 2002 Complete year in u/m corner bl.4. M/s one item. (Cyprus 1006/1028). ** 45 €
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FOREIGN COUNTRIES
France

1918 25c 1902 Mouchon, u/m. (Yv. 127-500E). ** 75 €

1919 1922 Au pro©t des orphelins de la guerre (surcharges), the 4 high values of the set, m. VF. (Yv. 166/169-250E). * 37 €

1920 1940-41 surcharges, complete set of 5 values, u/m. (Yv. 489/93-97E). ** 15 €

1921 1950 Celebrities of the 18th century (II), complete set of 6 values, u/m. (Yv. 867/872-96E). ** 14 €

1922 1952 Celebrities of the 19th century (II), complete set of 6 values, u/m. (Yv. 930/935-60E). ** 9 €

1923 1953 Helsinki Olympic Games, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 960/965-90E). ** 14 €

1924 1954 Celebrities of XIII and XX centuries, complete set of 6 values, u/m. (Yv. 989/994-186E). ** 28 €
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1925 1955 Celebrities from 12th to 20th century, complete set of 6 values, u/m. VF. (Yv. 1027/1032-160E). ** 24 €

1926 1957 Celebrities of XIII and XIX centuries, complete set of 6 values in u/m bl.4. (Yv. 1108/1113-104E). ** 15 €

1927 50F 1936 Airplane over Paris airmail stamp (green), u/m. (Yv A14). ** 350 €

1928 50F 1936 Airplane over Paris airmail stamp, u/m. (Yv A15). ** 300 €

1929 Postage dues: 1871-78 25c+30c+60c, u. (Yv. 5+6+9-375E). o 60 €

1930 Postage dues: 1881-92 type Duval, 5F, u. Scarce stamp. (Yv. 24-2000E). o 300 €

1931 Postage dues: 1908-1925, complete set of 6 values. 50c used, the rest u/m. (Yv. 43/48-245E). **/o 36 €

1932 Postage dues: 1929-31 Surcharges, complete set of 3 values, u/m. Superb. (Yv. 63/65-395E). ** 60 €

1933 50c 1946-55 Postage due in u/m corner dated bl.4. (14.3.47). (Yv. 80-150E). ** 22 €

1934 100f 1946-55 Postage due in u/m corner dated bl.4. (27.1.53). (Yv. 89-425E). ** 65 €

1935 1960 Postage dues, complete set of 5 values, u/m. (Yv. 90/94-70E). ** 10 €

Germany (Reich-West-East-Berlin)
1936 German P.O. in China: Canc. “K.D.FELD POSTSTATION No.1” on “China” ovpt stamps. (Mi. 1II+2II+5II+6II). o 72 €

1937 German P.O. in China: 5m 1901 “China” ovpt canc. “SHANGHAI”. (Mi. 27I (IV)-800E). o 150 €

1938 German P.O. in China: 1 1/2d/3m 1905 Surcharges p (25x17) canc. “SHANGHAI”. (Mi. 36A-150E). o 30 €

1939 German P.O. in China: 1/2d/1m 1906/19 Surcharges canc. “SHANGHAI”. (Mi. 44-50E). o 10 €

1940 German P.O. in Maroc: 60c/50pf 1899 “Marocco” surcharges canc. “TANGER”. (Mi. 6-50E). o 10 €

1941 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1901 “Marocco” surcharges canc. “MARRAKESCH”. (Mi. 19I(III)-400E). o 80 €

1942 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1903 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 19II-340E). o 65 €
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1943 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1905 “Marocco” surcharges, the high value of the set, u. (Mi. 33A-260E). o 50 €

1944 German P.O. in Maroc: 50c/40pf 1906/11 “Marocco” surcharges canc. “TANGER”. (Mi. 40-180E). o 35 €

1945 German P.O. in Maroc: 1p/80pf 1906/11 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 42-350E). o 65 €

1946 German P.O. in Maroc: 1p25c/1m 1906/11 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 43-220E). o 40 €

1947 German P.O. in Maroc: 2p50c/3m 1906/11 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 44-220E). o 40 €

1948 German P.O. in Maroc: 6p25c/5m 1911 “Marocco” surcharges, u. (Mi. 58-420E). o 80 €

1949 German P.O. in Turkey: 15pi/3m 1900/04 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. (Mi. 22I-140E). o 25 €

1950 German P.O. in Turkey: 20pa/10pf 1902/04 surcharges, u. (Mi. 13II-24E). o 4 €

1951 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1902/04 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 20II-130E). o 25 €

1952 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1902/04 surcharges, m. (Mi. 23IV-400E). * 80 €

1953 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1905 surcharges canc. “CONSTANTINOPEL”. Tiny thin on back but rare. (Mi. 
35-700E).

o 70 €

1954 German P.O. in Turkey: 4pi/80pf 1905/13 surcharges, u. (Mi. 43-28E). o 5 €

1955 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1905/13 surcharges in u/m right marginal copy. VF. (Mi. 44). ** 20 €

1956 German P.O. in Turkey: 5pi/1m 1905/13 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 44-40E). o 8 €

1957 German P.O. in Turkey: 25pi/5m 1905/13 surcharges canc. “BEIRUT”. (Mi. 47-100E). o 20 €

1958 German P.O. in Turkey: 50c/40pf 1908 surcharges on fragment canc. “BEIRUT”. (Mi. 51-75E). * 13 €

1959 German Colonies, East Africa: 1893/96 Surcharges on D.Reich stamps, complete set of 5 values, u. (Mi. 1/5-
200E).

o 40 €

1960 German Colonies, East Africa: 10p. 1893/96 Surcharges on D.Reich stamps, u. (Mi. 4-18E). o 4 €
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1961 German Colonies, East Africa: 1R 1901 issue canc. “KILWA*24.7.05”. (Mi. 19-60E). o 12 €

1962 German Colonies, East Africa: 60h 1905/19 issue canc. “DARESSALAM*18.5.07”. (Mi. 29-120E). o 20 €

1963 German Colonies, East Africa: 60h 1905/20 issue canc. “TANGA*8.8.07”. (Mi. 37-240E). o 45 €

1964 German Colonies/Southwest Africa: 50pf 1897/98 “Deutsch Sudwest-Afrika” ovpt, m. (Mi. II-280E). * 50 €

1965 German Colonies/Southwest Africa: 3pf 1898/99 “Deutsch Sudwestafrika” ovpt in u/m bl.4. (Mi. 5). ** 10 €

1966 German Colonies/Southwest Africa: 25pf 1898/99 “Deutsch Sudwestafrika” ovpt canc. 
“SWAKUPMUND*22/3/01”. (Mi. 9-500E).

o 100 €

1967 German Colonies/Southwest Africa: 5m 1906 issue (with WMK), the high value of the set, u. (Mi. 32A-370E). o 65 €

1968 German Colonies, Cameroon: 3pf 1897/99 “Kamerun” ovpt, u. (Mi. 1-20E). o 4 €

1969 German Colonies, Cameroon: 50pf 1897/99 “Kamerun” ovpt, u. (Mi. 6). o 6 €

1970 German Colonies/Karolinen: 1900 “Karolinen” ovpt, complete set of 6 values, m. (Mi. 1II/6II-180E). * 35 €

1971 German Colonies/Kiautschou: 20pf Surcharged German P.O. in China stamp canc. “(TSING)TAU CHINA”. (Mi.
V4I-20E).

o 4 €

1972 German Colonies/Kiautschou: 5pf/10pf Surcharged German P.O. in China stamp canc. “TSI(NGTAU)”. (Mi.1I-
160E).

o 30 €

1973 German Colonies/Kiautschou: 5pf/10pf Surcharged German P.O. in China stamp canc. “TSINGTAU KI-
AUTSCHOU”. (Mi.1II-65E).

o 12 €

1974 German Colonies/Kiautschou: 25pf 1901 issue canc. “TSINGTAU*5.12.06”. (Mi.9-20E). o 4 €

1975 German Colonies/Marianen: 10pf 1899/900 “Marianen” ovpt canc. “....MARIANEN*29/11/99”. (Mi. 3I-100E). o 20 €

1976 German Colonies/Marianen: 20pf 1899/900 “Marianen” ovpt canc. “SAIPAN MARIANEN*28/?/99”. (Mi. 4I-
100E).

o 20 €
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1977 German Colonies/Marianen: 20pf 1900 “Marianen” ovpt canc. “SAIPAN MARIANEN*7/7/00”. (Mi. 4II-60E). o 12 €

1978 German Colonies/Marschall Islands: 10pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt, m. (Mi. 3I-75E). * 15 €

1979 German Colonies/Marschall Islands: 3pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt, m. (Mi. 1II-160E). * 30 €

1980 German Colonies/Marschall Islands: 10pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt canc. “JALUIT....”. (Mi. 3II-180E). o 35 €

1981 German Colonies/Marschall Islands: 50pf 1897/99 “Marschall Inseln” ovpt, m. (Mi. 6II-160E). * 30 €

1982 German Colonies/Marschall Islands: 5m 1901 issue, the high value of the set, m. (Mi. 25-170E). * 32 €

1983 German Colonies/Samoa: 50pf 1900 “Samoa” ovpt, m. (Mi. 6-45E). * 9 €

1984 German Colonies/Togo: 20pf D.Reish stamp in pair canc. “KLEIN-POPO*18/8/92”. (Mi. V48-20E). o 4 €

1985 German Colonies/Togo: 10pf 1909/19 issue (with WMK), canc. “LOME*25.2.14”. (Mi. 22-140E). o 25 €

1986 Soviet Zone: 1945 Christmas m/s (small), u/m. (Mi. Bl.1t-1600E). ** 160 €

1987 1948 “BERLIN” overprint issue in complete set of 20 values, m. (Michel 1/20). * 20 €

1988 1949 “BERLIN” red overprint issue in complete set of 14 values, m. (Michel 21/34). * 80 €

1989 Saar: 1921 Landscapes, complete set of 16 values, u/m. (Mi.53A/69-200E). ** 30 €

1990 Saar: 1926 Health care, complete set of 4 values, u/m. (Mi.104/107-130E). ** 20 €

1991 Saar: 1926/27 Landscapes, complete set of 14 values, u/m. (Mi. 108/121-120E). ** 18 €

1992 Saar: 1929 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 135/141-200E). ** 30 €

1993 Saar: 1931 Paintings II, complete set of 7 values, m. (Mi.144/150-200E). * 30 €

1994 Saar: 1931 Paintings, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 151/157-650E). ** 100 €

1995 Saar: 1934 Volkshilfe, complete set of 7 values, u/m. (Mi. 171/177-280E). ** 42 €

1996 Saar: 1948 Flood victims aid airmail m/s, u/m. (Mi. Bl.2-600E). ** 90 €

1997 Saar: 1949 O±cials, complete set of 12 values, u. (Mi. 33/44-450E). o 70 €

1998 French Zone/Baden: 1948 New values issue and 1948/49 without pf issue, 2 complete sets of 14+10 values, 
u/m. (Mi. 14/24+27/37-245E).

** 36 €

1999 French Zone- Baden: 1949 German Red Cross, complete set of 4 values, m. (Mi. 42A/45A-350E). o 50 €

2000 French Zone/Rheinland - Pfalz: 1948/49 De©nitive issue, complete set of 10 values, u. (Mi. 32/41-550E). o 80 €

2001 French Zone/Rheinland - Pfalz: 1949 Red Cross, complete set of 4 values, u. (Mi. 42/45-440E). o 65 €

2002 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (band), complete set of 17 values, u/m. (Mi. 52I/68I-500E). ** 75 €

2003 American and British Zone: 1948 Posthorn ovpt (netz), complete set of 17 values, u/m. (Mi. 52II/68II-800E). ** 120 €

2004 American & British Zone: 1948 Buildings, complete set of 15 values perf. 14x14 1/2 or 14, u/m. (Mi. 
79eg/97egII-730E).

** 110 €

2005 BRD: 1959-2005 Mint never hinged collection. Mi. 322/325+773+1136 are missing, the rest complete to 2004. 
All m/s included plus several booklets, few self-adhesives and 1998 ersttagblat complete. A very nice collec-
tion. Face value for the stamps in Euro currency appox. = 270 Euros. (Mi. 302/2470+HB27+HB40+HB45/46+
MH40/41+MH43/45+MH48/57, Catalog value - 2260 E+++).

** 350 €

2006 BDR: 1951 Posthorn issue, complete set of 16 values, u/m. VF. (Mi. 123/138-2200E). ** 350 €
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Russia (Former U.S.S.R.)
2007 USSR collection between 1944 and 1991 including more over 3000 stamps, 180 m/s and 63 sheetlets. Michel 

catalog value, approx. = 3350 E+ (without odd values). Very nice accumulation.
** 500 €

̄̂̃̈ ̄̂̃̉

̄̂̃̆ ̄̂̃̇ ̄̂̃̊
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2008 1998 St. Petersburg Russian museum centenary in sheetlet, u/m. (Mi. 651/654). ** 5 €

Spain
2009 5R 1852 QI II green in used pair. Right margin narrow, touches at bottom. (Mi. 15-260E). o 35 €

2010 2cs 1856 Queen Isabella II yellow-green, m. (Mi. 39-550E). * 100 €

2011 2R 1860 Queen Isabella II lilac on brass-lilac, mng. Large/even margins. (Mi. 48-380E for mint stamp). (*) 40 €

2012 4cs 1860 QI II brown and 19cs carmine in used pairs. (Mi. 50+52-500E). o 85 €

2013 19c carmine 1862 QI II, m. (Mi. 52-190E). * 30 €

2014 1874 de�nitives, complete set of 10 values, m. 10pt with a gumless spot. (Mi. 135/144-3200E). * 500 €

2015 1879 King Alfonso XII, complete set of 10 values, m. (Mi. 176/185-1900E). * 300 €

2016 1882 King Alfonso XII, complete set of 4 values (15c in both colors), m. (Mi. 186a+186b/188-683E). * 100 €

2017 1901-1902 King Alfonso XIII, 2 complete sets of 12+3 values, m. (Mi. 206/217+218/219-1200E). * 200 €

2018 1930 King Alfonso XIII, complete set of 9 values, m. (Mi. 562/570). * 25 €

Turkey
2019 Cover franked with 1pi. and posted from “MAGNESIA*21 ? 90”. (AGA. 5 - RRR). C 50 €

2020 20pa. Turkish PS and posted from “BROUSSE” (negative), via “CONS-PLE - GALATA*28 MARS. 1906” ti 
Corfou.

PS 15 €

2021 Cover franked with 20pa. and posted from “KEMERALTI (SMYRNE)*29.9.906”, via “SMYRNE-2*29-9-906”, arr. 
“SCUTARI”. (AGA.3 - R).

C 25 €

2022 1pi. December 1863 3rd Tughra issue on thick paper (cardboard), u. (Mi. 2IIIy). o 20 €

2023 1926 de�nitive issue, inscriptions in arabic and latin characters, complete set of 14 values, u/m. G.Chiavarello 
certi�cate for the 3 high value stamps. (Mi. 843/856-1500E).

** 350 €

2024 1934 Smyrna Fair, complete set of 9 values, u/m. Superb. (Mi. 971/979-700E). ** 180 €

2025 1935 12th Womens Right League International Congress Istanbul, complete set of 15 values, u/m. Superb. 
(Mi. 985/999-1300E).

** 320 €

̄̂̃̋ ̄̂̄̂ ̄̂̄̃
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2026 1936 Straight Settlements Signature surcharge, complete set of 6 values in upper marginal copies, u/m. 
Superb. (Mi. 1004/1009-100E).

** 25 €

2027 1952 Vienna printing postage stamps, complete set of 16 values imperforate, u/m. (Mi. 1317B/1332B-90E). ** 22 €

2028 1952 F.A.O. m/s, u/m. (Mi. Bl.4-120E). ** 30 €

2029 2 1/2pi 1923 Turkish League of the Red Crescent Charity stamp in u/m imperforate pair. VF. (Mi. VII). ** 30 €

2030 1919 Mehmed VI ovpt, on postage dues complete set of 4 values in u/m bl.4. (Mi. A674/D674-540E for 
hinged bl.4).

** 200 €

America
2031 Brazil: 1997 complete year, u/m. (Mi. 2734/2800+B105/107). ** 14 €

2032 3c. org brown, u. (Scott 10). o 30 €

2033 USA: 12c 1859 gray black (G.Washington), u. Certi�cate G.Biondi (2015). (Sc. 36-350USD). o 75 €

2034 USA: 15c 1861-66 Lincoln, mng. Light gum crease vertically and regummed. (Sc 77-1850USD). (*) 280 €

2035 15c. black with perforation 12, u. (Scoot 77). o 35 €

2036 24c. lilac with perforation 12, u. (Scoot 78). o 70 €

2037 USA: 15c black 1867 A.Lincoln grill 11x13mm, u. (Scott 91-650USD). o 150 €

2038 USA: 15c 1867 Lincoln, mng. (Sc 98). (*) 300 €

2039 USA: 6c 1869 Washington, mng. (Sc 115). (*) 380 €

2040 USA: 10c 1869 Shield and eagle, mng. (Sc 116). (*) 170 €

2041 15c. yellow orange, perforation 12, u. (Scoot 163). o 30 €

2042 USA (Hawaii): 5c 1882 Gar�eld, m. (Sc 205). * 40 €

2043 4c. blue green, perforation 12, u/m. (Scoot 211). ** 180 €

2044 1890-1893 issue in complete set of 11 values, u. (Scott 219/229). o 55 €

2045 USA: 15c 1893 Columbian Exposition issue, u/m. (Sc. 238). ** 150 €

2046 USA: 1c 1894 Bureau issue, u/m. (Sc 247). ** 35 €

2047 1d. black (type II), u. (Scott 261A). o 150 €

2048 USA: 1907 Jamestown expo issue, complete set of 3 values, m. (Sc. 328/330). * 40 €

2049 USA: 1914 3c coil stamp in pair perf. 10 vertically, u/m. (Sc. 445). ** 180 €

̄̂̆̃ ̄̂̆̄

̄̂̆̆

̄̂̆̋

̄̂̆̉

̄̂̆̈

̄̂̆̊

̄̂̆̇

̄̂̇̄

̄̂̆̅ ̄̂̇̃
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2050 USA: 1939 Famous Americans, complete set of 35 values in u/m marginal bl.4. (Scott 859/893-132USD). ** 25 €

2051 USA: O¨cial stamp (Interior) 1c vermilion 1875 issue ovpt “SPECIMEN”, mng. (Scott 015S). S 12 €

2052 USA: 10c 1902 Special delivery stamp, u/m. Superb. (Sc. E6-525USD). ** 90 €

2053 USA: 1C 1885 Postage due stamp in pair, u/m. (Sc J15). ** 80 €

2054 USA: 3C 1885 Postage due stamp, m. Creased. (Sc J17). * 90 €

2055 USA: 5c 1885 Postage due stamp, mng. (Sc J18). (*) 60 €

2056 USA: 1c 1891 Postage due stamp in corner pair, u/m. (Sc J22). ** 40 €

2057 USA: 5c 1894-95 Postage due stamp, m. (Sc J34). * 70 €

2058 USA: 30c 1894-95 Postage due stamp, m. (Sc J36). * 100 €

2059 USA: 84c 1883 Newspaper stamp, u/m. (Sc PR88). ** 400 €

2060 USA: 1c 1894 Newspaper stamp, m. (Sc PR90). * 70 €

2061 USA: 1c 1895 Newspaper stamp, m. (Sc PR102). * 40 €

2062 USA: 5c 1895 Newspaper stamp, m. Creased. (Sc PR104). * 25 €

Africa
2063 Egypt: 100m 1965 Revolution day issue, the miniature sheet and the sheetlet, u/m. ** 35 €

Great Britain
2064 Great Britain regionals, (1969-1989) u/m. collections incl. M/S & postage dues: Guernsey (Mi. 9-464+Bl.5, 

1-41), Jersey (Mi. 7-490, 1-46), Isle of Man (Mi. 12-407), Alderney (Mi. 1-41). Cat. value approx. 2850 Euro.
** 500 €

2065 2d 1858-79 QV blue perf. 14 in pair on fragment. Plate 12, u. (SG 45). o 80 €
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2066 1s. green of “Queen Victoria” issue, u. VF. (Stanley Gibbons 72). o 75 €

2067 2X3d 1862-64 QV carmine-rose on fragment, u. (SG 76). o 150 €

2068 6d lilac 1862 QV, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 84-2200GBP). ** 550 €

2069 2 1/2d rosy mauve 1876 QV plate 4, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 141-500GBP). ** 125 €

2070 6d grey 1876 QV plate 15, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 147-500GBP). ** 125 €

2071 4d QV 1877 sage-green (plate 15), u. (SG 153-325GBP). o 78 €

2072 3d rose 1881 QV plate 21, u/m. Certi�cate Raybaudi (1999). (SG 158-500GBP). ** 125 €

2073 2s6d 1883-84 QV lilac, u. (SG 178). o 40 €

2074 5s. rose, u. (Stanley Gibbons 180). o 70 €

2075 10s 1883-84 QV pale ultramarine, u. (SG 183a). o 100 €

2076 5d. dull green, u. (SG. 193). o 50 €
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British Commonwealth
2077 Collection placed on 64 pages album including u/m complete sets from Commonwealth various countries 

from A to Z. Catalog value approx. = 3000++ Euros. Very nice accumulation.
** 300 €

2078 Small collection of 75 m/s from various countries placed on a 16 pages album, u/m. ** 30 €

2079 Antigua: 1d vermilion 1867 QV. New gum. (SG 7-250GBP). (*) 40 €

2080 Antigua: 1d vermilion 1867 QV (WMK sideways), u. (SG 7b-42GBP). o 10 €

2081 Antigua: 6d green 1863 QV, u. (SG 8-26GBP). o 5 €

2082 Antigua: 1d lake 1872 QV, m. ¬in spot. (SG 13-200GBP). * 15 €

2083 Anitgua: 2 1/2d red-brown 1882 QV, u. (SG 22-55GBP). o 10 €

2084 Antigua: 1d carmine-red 1884 QV, m. (SG 24-60GBP). * 15 €

2085 Antigua: 1903 KE de�nitives, complete set of 10 values, m. 2 1/2d with a gumless spot. (SG 31/40-325GBP). * 72 €

2086 Antigua: 2 1/2d grey-black and blue 1903-07 issue, u. (SG 34-21GBP). o 4 €

2087 Antigua: 2d dull purple and brown 1912 issue, u. (SG 45-32GBP). o 5 €

2088 Antigua: 2 1/2d ultramarine 1908 issue, m. (SG 46-22GBP). * 4 €

2089 Bahamas: 1938-52 KGVI de�nitives, complete set of 17 values, m. 1pound stamp u/m. (SG 149/157a). **/* 22 €

2090 Barbados: 1920 Victory, complete set of 11 values (1920 issued stamps, 1921 1d omitted), m. (SG 201/211). * 35 €

2091 Bermuda: 6d dull mauve 1874 QV, m. (SG 7-23GBP). * 5 €

2092 Bermuda: 1s green 1865 QV, u. (SG 8-70GBP). o 16 €

2093 Bermuda: 6d bright mauve 1903 QV, m. (SG 10a-16GBP). * 4 €

2094 Bermuda: 1883-1904 QV issue, complete set of 8 values, m. 2d (No.25) with part of gum. (SG 21/29b-170-
GBP).

* 40 €

2095 Bermuda: 1880 1/2d stone and 4d orange-red QV, m. 4d stamp with small yellow toning. (SG 19/20-25GBP). * 3 €

̄̂̉̇
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2096 Bermuda: 1953-62 QEII de�nitives, complete set of 18 values plus 3d+1s3d shades, u/m. (SG 
135/150+140a+145b-128GBP).

** 30 €

2097 British Antarctic Territory: 2008 Polar explorers and ships, complete set of 12 values plus m/s, u/m. (Mi. 
459/474).

** 17 €

2098 British Virgin Islands: 1d 1878 green, m. Yellow toning on gum. (SG 22-85GBP). * 8 €

2099 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, u. (SG 28-150GBP). o 27 €

2100 Canada/New Foundland: 12c red-brown 1865 issue, m. (SG 28-600GBP). * 100 €

2101 Canada: 12 1/2c. deep yellow-green, u. (Stanley Gibbons 39). o 18 €

2102 Canada: 8c brownish orange 1898 QV, u. (SG 162-45GBP). o 10 €

2103 Canada: 8c. blue, m. (Stanley Gibbons 242). ** 15 €

2104 Canada: 1922-1931 issue from 1c. to 8c., m. (Stanley Gibbons 246/252). * 20 €
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2105 Canada: 10c 1931 Cartier in u/m upper right corner bl.4. (SG 312). ** 18 €

2106 Canada: 20c olive-green 1.6.1935, m. (SG 349-25GBP). * 5 €

2107 Canada: 1948 KGV (War e®ort) coil stamps (imperf. X perf 9 1/2), complete set of 4 values in strips of 4, u/m. 
(SG 397/398a).

** 35 €

2108 Ceylon: 2d 1857 yellowish green QV, one narrow margin touches at right, mng. (SG 3a-500GBP). (*) 45 €

2109 Ceylon: 2d bistre 1867-70 QV, m. (SG 64b-90GBP). * 22 €

2110 Gibraltar: 1977/82 Flora and Fauna, complete set of 18 values, u/m. (SG 374/389a). ** 10 €

2111 Jamaica: 1935 SIlver Jubilee, complete set of 4 values, u/m. (SG 114/117). * 5 €

2112 Turks & Caicos: 1950 KGVI de�nitives, complete set of 13 values, u/m. Some with yellow toning. (SG 
221/233).

** 20 €

2113 Tuvalu: 1976 De�nitives, complete set of 15 values, u/m. (Mi. 1/15). ** 10 €

PICTURE POSTCARDS
Dodecanese Islands

2114 “Rodi. La citta murata a contatto con la citta nuova” yellowish-brown (Bestetti & Tumminelli No.12), unused. 
VF.

PPC 6 €

2115 “Rhodes. Tour de lHorloge et ecol Suleimanie” b&w (Anastasiades No.19410), canc. to favour 1917. F. PPC 5 €

2116 “Rhodes. Phare du port St. Nicolas” olive-grey early, unused. Creased corner. PPC 4 €

2117 “Rodi. Il Porto” b&w (Anastasiades No.19256), unused. VF. PPC 6 €

2118 “Rodi. La spiaggia delle Rose” grey-black (Bestetti & Tumminelli No.4), unused. VF. PPC 6 €

2119 “Rodi. Le Moschee” b&w (Bestetti & Tumminelli No.2), pu.1933. VF. PPC 5 €

2120 “Rodi. Le abluzioni prima di entrare in Moschea” b&w (Bestetti & Tumminelli No.7), used. F. PPC 5 €

2121 “Rhodes. Interieur de la Forteresse” yellowish-black, unused. VF. PPC 5 €

2122 “Rhodes. Jardins des Sultans” yellowish-black, unused. VF. PPC 5 €

2123 “Rhodes. Porte du Chateau, cote Nord” b&w, unused. VF. PPC 5 €
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2124 “Rodi. Ospedale. Facciata e portale sulla Via dei Cavalieri” brownish (Al�eri & Lacroix), unused. VF. PPC 6 €

2125 “Rhodes. Rue des chevaliers” b&w (Anastasiades No.19409), used. VF. PPC 5 €

2126 “RODI. Palazzo del Governatore” color. (K.M.Anastasiades No.22), unused. VF. PPC 6 €

2127 “Rodi. Tribunale nuovo” b&w (K.M. Anastasiades), unused. VF. PPC 6 €
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2128 “Rodi. Caserna della Berca” b&w (Anastasiades No.19259), unused. VF. PPC 7 €

2129 “Rodi. Piazza Mandracchi e Palazzo R. Governo Italiano” brownish (Giacalone), pu.1913. VF. PPC 6 €

2130 “Occupation de Rhodes. Le Vice-Amiral ¬aon de Revel, lorsquil est descendu a terre le Dimanche 5 Mai pour 
prendre possesion de la Ville” color. (H. Masse No.9), unused. F.

PPC 6 €

2131 “Occupation de Rhodes. Flotte Italienne avec des transports” color. (H. Masse No.3), unused. VF. PPC 7 €
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2132 “Occupation de Rhodes. Flotte Italienne avec des transports” color. (H. Masse No.2), unused. F. PPC 6 €

2133 “Coo (Egeo). Il piccolo Porto” b&w (Menasche, Levy, Touriel), pu.1929. Slightly creased corner. PPC 6 €

2134 “Arbre dHippocrate (ile de Cos, Turquie) 2500 ans” b&w early (Behaeddin No.102), unused. Slightly creased 
corner.

PPC 7 €

2135 “Ippocrate di Coo” b&w (Tumminelli & C No.1), pu.1938. VF. PPC 5 €

2136 “Cos. Traditional costume” color., used. Lower right corner slightly creased. PPC 6 €

2137 “Porto di Patmos-Skala (Egeo)” b&w (Fokas e Fokakis), unused. VF. PPC 7 €

2138 “Patmos (Egeo). Scala” b&w, unused. VF. PPC 6 €

2139 “Patmos. Le Centre” b&w early, unused. Small torn. PPC 5 €

2140 “Patmos (Egeo). Convento di S. Giovanni” b&w (A. Ragazzi), unused. VF. PPC 6 €

2141 “Simi. Parrocchia di S. Giovanni” b&w, canc. to order. VF. PPC 6 €

2142 “Acropole et Port de lile de Symi” b&w, canc. to order. VF. PPC 6 €

2143 “Calino. Chiesa S. Giovanni e Vecchio Castello” greenish (Garioni No.674), unused. VF. PPC 7 €

2144 “Nisiro (Egeo)” b&w (Giorgio N. Sachellaridis), unused. VF. PPC 7 €

2145 “Lero (Egeo). Baia di Alinda e Porto di Santa Marina” brownish (G. Dimitriadis No.464), pu. (stamp removed). 
Creased corner.

PPC 3 €

2146 “PORTO LAGO (Egeo) - Panorama” brownish, pu.1940. (stamp removed). F. PPC 5 €

2147 “Castellorizo” b&w (K.M. Anastasiades), unused. VF. PPC 7 €

2148 “Panorama di Castellerizo” b&w (K.M. Anastasiades), used. VF. PPC 7 €

Crete
2149 “La ville Canee. Lentree au port” early b&w (H. Weichert & Enke), pu.1903. Creased corner. PPC 7 €
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2152 “Τα Υπουργεία και Δικαστήρια Κρήτης. Αποψις Χανίων και Κωμοπόλεως Χαλέπας” early b&w (H. Weichert 
& Enke), pu.1904. VF.

PPC 8 €

2153 “9η Δεκεμβρίου. Ο Ηγεμών Γεώργιος αναγινώσκων προκήρυξιν προς τον Κρητ. λαόν Χανία-Ανάκτορα” early 
b&w (H. Weickert & Enke), unused. Slightly creased corner.

PPC 7 €

2154 “Vue de Koun-Capi et Halepa” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

2150 “Le port de la Canee” early b&w (H. Weichert & Enke), unused. VF. PPC 8 €

2151 “La ville de la Canee” early b&w (H. Weichert & Enke), unused. VF. PPC 8 €
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2155 “Panorame de Halepa” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

2156 “Suda” b&w (A. ¬eophanus & Cie), pu.1910. VF. PPC 10 €

2157 “Ville de Sfakia et Costume de Sfakia” early b&w (E. Cavaliero), pu. 1904. VF. PPC 10 €

2158 “Vue de Sfakia” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 8 €

2159 “Vue de la ville de Rethymo prise le port” early b&w (H. Weickert & Enke), unused. VF. PPC 10 €

2160 “La Forteresse et la ville de Rethymo” early b&w (H. Weickert & Enke), unused. VF. PPC 12 €

2161 “Candie. La Forteresse et le port” early b&w (H. Weickert & Enke), unused. VF. PPC 8 €

2162 “Le grande Eglise de St. Minas a Candie” early b&w (H. Weickert & Enke), unused. VF. PPC 8 €

2163 “Les Anglais sur le remparts de Candie pendant les evenements” early b&w (E. Cavaliero), pu.1901. F. PPC 6 €

2164 “Εκδρομή του Ηγεμόνος Κρήτης Γεωργίου εις Μονήν Αρκαδίου και επιστροφή” early b&w (H. Weickert & 
Enke), pu.1897. VF.

PPC 10 €

2165 “Crete. St. Nicolas” early b&w (E. Cavaliero), unused. VF. PPC 10 €

2166 “Couvent Toplou. Sitia-Crete” b&w early (Behaeddin No.122), canc. to order. VF. PPC 7 €

2167 “Ο Ηγεμών Κρήτης Γεώργιος, Οι Ναύαρχοι Ποτιέ, Σκρύδλωφ, Νόελ και Μπετόλλο των Μεγάλων Δυνάμεων 
Γαλλίας, Ρωσσίας, Αγγλίας και Ιταλίας” early b&w (H. Weickert & Enke), pu. VF.

PPC 12 €

2168 “Είσοδος του Ηγεμόνος Κρήτης Γεωργίου εις Ηράκλειον δια της πύλης του Φρουρίου. Αξιωματικοί και 
στρατιώται των Διεθνών Στρατευμάτων” early b&w (H. Weickert & Enke), unused. Slightly creased corner.

PPC 12 €

2169 “Gendarmerie Cretoise. De�lement du Prince Georges” early b&w (H. Weickert & Enke), pu. VF. PPC 10 €

2170 “Η Συντακτική Συνέλευσις της Κρήτης 1898 - Οι Κρήτες πληρεξούσιοι” early b&w (H. Weickert & Enke), 
pu.1902. VF.

PPC 10 €

2171 “Groupe de Soldats Internationaux en Crete” yellowish-black (N. Douras No.65), unused. VF. PPC 10 €

2172 “Souvenir de Crete. Soldats francais” b&w (N. Douras No.86), unused. VF. PPC 10 €

2173 “Sergents Cretois” b&w (A. ¬eophanus & Cie), unused. VF. PPC 10 €
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2174 “Ο αρχηγός Εμμανουήλ Νικολούδης μετά των συντρόφων του” b&w (N. Douras No.91), unused. VF. PPC 12 €

2175 “Το Σώμα του οπλαρχηγού Ι. Νταφώτη 1897” early b&w, pu.1912. Creased corner. PPC 10 €

2176 “Canee (Crete). Κατάθεσις των όπλων υπό Κρητών επαναστατών” b&w (Perakis, Fortzakis & Co No.36), 
unused, with hole and faults.

PPC 6 €

2177 “Le Reverendissime Eveque. Lambis et Sfakia” b&w, unused. VF. PPC 8 €

2178 “Executional government of Crete during the 1897 revolution” early b&w (N. Alikiotis No.161), unused. VF. PPC 10 €

2179 “Jean Pastricakis” b&w (Alikiotis No.301), unused. VF. PPC 7 €

2180 “Constantin Geracaris” b&w (Alikiotis No.303), unused. VF. PPC 7 €

2181 “Kapetan Vardas. O¨cier Grec” b&w (Alikiotis No.307), unused. VF. PPC 7 €
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Cyclades
2182 “Syra. Port et Chantiers” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.366), unused. VF. PPC 8 €

2183 “Tinos. La Procession” b&w (Caloutas & Tsiropinas No.380), unused. VF. PPC 8 €

2184 “Images de la Grece. Ile de Myconos” b&w (N. Zografos No.6), unused. VF. PPC 6 €

Aegean Islands (North And East)
2185 “Vue of Moudros” yellowish-black (Panayotou), pu. VF. PPC 6 €

2186 “Windmills. East Mudros” b&w, unused. VF. PPC 5 €

2187 “Souvenir de Metelin (Lesbos)” early b&w (Max Fruchtermann No.109), pu.1900 (stamp removed). VF. PPC 7 €

2188 “Metelin” early b&w, unused. Creased corner. PPC 5 €

2189 “Vue du Quai de Metelin” b&w (S. Sarantopoulos), unused. Creased down right corner. PPC 7 €

2190 “Samos. Panorama I” early blueish, unused. VF. PPC 7 €

2191 “Vathy. La place et le jardin public” grey-black (Hadjigeorgiou Freres), pu.1915. VF. PPC 6 €

2192 “Quai de Vathy. Samos” grey-black (Hadjigeorgiou Freres), used. VF. PPC 7 €

2193 “Samos (Vathy). Palais princier” color. (Hadjigeorgiou Freres), used. VF. PPC 7 €

2194 “Lemarquement des Soldats Turcs rappeles de Samos” b&w (Hadjigeorgiou Freres), pu.1914. VF. PPC 8 €
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2197 “Port de Chio” early greenish (Semis No.2), pu.1902. VF. PPC 7 €

2198 “Αποψις του Φρουρίου Χίου” color., unused. VF. PPC 6 €

2199 “Chios. ¬e Cathedral church” yellowish-brown (G. Tsimas), used. F. PPC 5 €

2195 “Le Ville de Nouveau Carlovassi - Samos” b&w (E. Rigenou), pu.1919 (stamp removed). Creased corner. PPC 5 €

2196 “Souvenir de Samos. Monastere de Cotrica” b&w (E. Rigenou), pu.1914. VF. PPC 6 €
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2200 “Chios. Skylitsion Hospital” olive-grey (Polyrialas & Son No.205), used. VF. PPC 7 €

2201 “Chios. Agia Markeli” b&w (Polurialas & Son No.201), pu. VF. PPC 7 €

Peloponese
2202 “Patras. Le Quai-Cote Septentrional” proof in greenish color. (No.346), unused. VF. PPC 8 €

2203 “Patras” color. (Purger & Co.), unused. VF. PPC 7 €

2204 “Souvenir de Patras” early b&w (Androussos), pu.1899 (stamp removed). VF. PPC 8 €

2205 “Patras. Transatlantique Voulkania” b&w (G. Chijas), used. Minor imperfections. PPC 6 €

2206 “Patras. Vue Generale” color. (A. Cajafas), unused. Superb. PPC 8 €

2207 “Patras. Les jeux de tir” color. (Synadinos No.19), unused. VF. PPC 12 €

2208 “Patras. Panorama” color. (P. Synadinos No.25), unused. F. PPC 7 €

2209 “Patras. Citadelle” b&w (A. Cajafas), used. A brown spot. PPC 6 €

2210 “Patras. Rue Corinthe” color. (P. Synadinos No.11), used. Creased corner. PPC 6 €

2211 “Patras. Rue Colocotronis” color. (P. Synadinos No.8), used. Yellow spot. PPC 7 €

2212 “Patras. Rue St. Nicolas” color. (P. Synadinos No.5), used. VF. PPC 10 €

2213 “PATRAS. RUE KALAVRITA” color. (Andre L. Cajafas), used. VF. PPC 8 €

2214 “Patras. Place Georges I” color. (A. Cajafas), unused. VF. PPC 7 €

2215 “Patras. Place du Diadoque” color. (Synadinos No.31), unused. VF. PPC 7 €

2216 “Patras. Place Georges Ier” color. (P. Synadinos), pu.1910. VF. PPC 7 €

2217 “Patras. Face de leglise St. Andre” early color. (A.B. Paschas No.22), unused. VF. PPC 8 €

2218 “Souvenir de Patras. Place de Benizelos Roufos” early color., unused. A very small tear at top. PPC 7 €

2219 “Patras. Ipsila Alonia” color. (Paschas No.279), unused. VF. PPC 10 €

2220 “Patras. La Campagne Flisvos” color., used. VF. PPC 10 €
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2221 “Patras. Flisvo” color. (P. Synadinos No.23), unused. VF. PPC 12 €

2222 “Patras. Campagne Peran Itees” color. (A.B. Paschas No.314), unused. VF. PPC 8 €

2223 “Patras. Campagne Klaus” color. (A. Cajafas), used. VF. PPC 7 €

2224 “SOUVENIR DE PATRAS. Vue de la fabrique de Vins “Achaia” prise de Paleopyrgos” early color. (Paschas 
No.70), pu.1905. Damaged (worn) on upper horizontal side.

PPC 6 €

2225 “Patras. Source de nouvel aqueduc dur la montagne Panachaicos” (not Salonique). From le¢ £rst man is 
Paschas” b&w (A.B. Paschas), used. Small tear on right. Rare card.

PPC 20 €

2226 “Olympie. Temple de Jupiter” early b&w (P&C No.187), unused. VF. PPC 7 €

2227 “Calamata. Vue generale” yellowish-black (A.Ginakos- J.Margaritis), unused. VF. PPC 6 €

2228 “Calamata. Quai de lest” b&w, pu.1936. F. PPC 5 €

2229 “Calamata” early b&w (No.1234), pu.1903. Creased corners. PPC 5 €

2230 “Navarin. Entree au Port” b&w (Kolman), used. F. PPC 5 €

2231 “Kyparissia. Le Chateau et la ville basse” b&w (Cayafas No.6), unused. VF. PPC 6 €

2232 “Sparte. Panorama et Taygete” b&w early (Breger freres), unused. VF. PPC 7 €

2233 “General view of Mystra-Sparta” brownish (Georgiades No.2), pu.1931. F. PPC 5 €

2234 “Mystras de Sparte. Vue occidentale de leglise Perivleptos” brownish (Georgiades No.4), unused. VF. PPC 6 €

2235 “Gythion, vue de Paleopolis” b&w (Calonaros Νο.3), unused. F. PPC 5 €

2236 “Panorama de Nauplie” early b&w, unused. VF. PPC 8 €

2237 “Nauplie. Vue partielle” b&w (Nicourt No.214), unused. VF. PPC 7 €

2238 “Nauplia. §e Palamede” b&w (English Photo Co), unused. VF. PPC 6 €

2239 “NAUPLIE. Vue prise de Bourtzi” b&w (P. Calonaros), unused. VF. PPC 6 €

2240 “Das hafen fort Bourdzi bey Napoli di Romania” brownish (V.& N. Tombazi), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

2241 “La grande Caserne a Nauplie” b&w (Klissiounis), unused. Minor imperfections. PPC OFFER

2242 “Tombeau de Upsilanti a Nauplie” b&w, pu.1909. Minor imperfections. PPC OFFER
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2246 “Σπέτσαι. Ανατολική άποψις” b&w (A. Pasamitros), unused. VF. PPC 8 €

2247 “Σπέτσαι - Το νερό της Αγάπης” yellowish-black (Kardasis), unused. VF. PPC 6 €

2248 “Spetses. Le Port” yellowish-black (A. Pasamitros), unused. Stained. PPC 3 €

2249 “Poseidonion. Ile de Spetses” yellowish-black (A. Pasamitros), pu. F. PPC 5 €

2250 “Σπέτσαι - Ποσειδώνιον” yellowish-black (V. Kardasis), unused. F. PPC 5 €

2251 “Spetsai. Elona” yellowish-black (Ginakos-Margaritis), unused. F. PPC 6 €

2252 “Spetsai. Plage Sainte Paraskevi” yellowish-black (Ginakos-Margaritis), unused. F. PPC 6 €

2253 “Vue generale des antiquites de lAncienne Corinthe” grey-black (A. Scouteri freres No.109), unused. Layers of 
the card separated from each other at the le¢ of the PPC.

PPC 6 €

2254 “Corinthe. Temple de Minerve” color. (Farazis & Michalopoulos No.48), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

2255 “Corinthe. Fontaine Pirene” b&w (Michalopoulos No.17), unused. VF. PPC 6 €

2243 “ La Grece a la France. Monument a Nauplie” b&w, unused. VF. PPC 7 €

2244 “Argos. Place centrale” grey-brownish on thin paper (Nicourt), unused. VF. PPC 3 €

2245 “Argos. Marche du samedi” grey-brownish on thin paper (Nicourt), unused. VF. PPC 3 €
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2256 “View of the New Corinthe from the Railroad Station” color. (Skouteris Freres No.72), unused. VF. PPC 7 €

2257 “Corinthe. La Gare” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

2258 “Corinthe. Metropole S. Paul” b&w (G. Katerinaki), pu. VF. PPC 6 €

2259 “Corinthe. Le Canal de Corinthe” color. (Farazis & Michalopouloss No.1), pu.1914. VF. PPC 6 €

2260 “Κόρινθος-Ισθμός” brownish (E.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 6 €

2261 “ISTHMIA. Villa du General Tyra” early b&w (M.N. Michalopoulos No.87), used. VF. PPC 8 €

2262 “Xylocastron” color., used. Creased. PPC 3 €

2263 “Corinthe. Vue generale prise des Bains Loutraki” color. (Michalopoulos No.13), pu.1916. Slightly creased 
corner.

PPC 7 €

2264 “Corinthe. Debarcadere de Loutraki” color. (E. Michalopoulos), pu. Minor imperfections. PPC 6 €

2265 “Loutraki. Pavillon de la source” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1913. Minor imperfections. PPC 5 €

2266 “Loutraki. Kiosque de source” brownish (N. Michalopoulos No.8), unused. Slightly creased corner. PPC 7 €

2267 “Loutraki. Grand Hotel Palmyra” b&w (E. Michalopoulos), unused. Few tiny so¢ yellospots. PPC 8 €

̄̄̈̉
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2268 “Λουτρά Μεθάνων. Οδός Αγίας Τριάδος” yellowish-black (Maltezos), unused. VF. PPC 7 €

2269 “Quai du Piree (dest)” b&w (Panopoulos No.44), unused. VF. PPC 7 €

2270 “Πειραιάς. Πανόραμα Μουνυχίας” early b&w, used. VF. PPC 6 €

2271 “Le Piree. La douane” color. (M.N. Michalopoulos), used. VF. PPC 7 €
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2272 “Piraeus. §e Bay of Passalimani (Castella)” olive-brown (Kogevinas No.47), unused. VF. PPC 6 €

2273 “Piree. Hotel de ville” color. (Farazis & Michalopoulos No.60), used. F. PPC 6 €

2274 “Piree. §eatre Municipal” yellowish-brown (G.N. Alexakis No.260), used. VF. PPC 6 €

2275 “Piree. Place St. Constantin” (blockade of Piraeus by French troops in 1917) grey-black (Alexakis No.2500), 
pu.1917. F.

PPC 6 €

2276 “Piree. Maison des Orphelins” b&w (Alexakis No.2500), unused. VF. PPc 6 €

2277 “Le Piree. Hotel du Phalere et la Plage” yellowish-black, unused. VG. PPC 5 €

2278 “Panorama dAthenes” color. (M. Michalopoulos No.159), used. VF. PPC 5 €

2279 “Athenes. Vie generale dAcropole” early b&w (A. Alexandrou), pu.1900 (stamp removed). F. PPC 5 €

2280 “Vue dAcropole dAthenes” color. (Athanasiades No.19), used. Minor imperfections. PPC 5 €

2281 “Athenes. LAcropole - Vue prise du cote du temple de §esee” yellowish-brown (Braun & Cie), unused. 
Pinholes.

PPC 3 €

2282 “Athenes. Observatoire” color. (Farazis & Michalopoulos No.15), unused. VF. PPC 6 €

2283 “Athenes. Le prisons de Socrate” yellowish-brown (Μ.Ν.Μichalopoulos Νο.24), unused. VF. PPC 6 €

2284 “Αθήναι. Πλατεία Συντάγματος” early b&w (C. Ele¢heroudakis No.121), used. VF. PPC 6 €

2285 “Athenes. Place de la Constitution” color. (Pallis & Cotzias No.19), unused. VF. PPC 8 €

2286 “Athenes. Jardin et Place la Constitution” early color. (No.18), unused with stamp on it. Stamp does not 
belong to the PPC. VF.

PPC 6 €

2287 “Athenes. Le Palais Royal” color. (E. Athanasiades No.2), used. F. PPC 5 €

2288 “Athenes. La Chambre” color. (Farazis & Michalopoulos), used. VF. PPC 5 €

2289 “Athens. §e Garden” b&w, pu.1926. F. PPC 6 €

2290 “Athens. §e Garden” b&w, unused. VF. PPC 6 €
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2291 “Athenes. Place de la Concorde” early b&w (C. Ele¢heroudakis No.191), pu.1913. VF. PPC 6 €

2292 “Athenes. Place de la Concorde” b&w (A. Pallis), unused. Minor imperfections. PPC 3 €

2293 “Athenes. Rue de Stade” grey-black (Alexakis No.2150), used. VF. PPC 6 €
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2294 “Athenes. Rue du Stade” color. (Delta No.21), unused. VF. PPC 6 €

2295 “Rue des Philellenes” brownish (Ele¢heroudakis & Bart No.32), unused. VF. PPC 7 €

2296 “Athenes. Entrenement de Delyannis” color. (Faratzis No.1977), unused. VF. PPC 8 €

2297 “Rue George 1er, Athenes” color., used. Slightly creased. PPC 5 €

2298 “Athenes. La Banque Nationale” yellowish-black (G.N. Alexakis), unused. VF. PPC 6 €

2299 “Athenes. Hotel des Postes & Telegraphes” early b&w (P&C No.117), unused. Creased corner. PPC 5 €

2300 “ATHENES. LArc de Hadrien” yellowish-brown (Kogevinas No.59), unused. Brown spots. PPC 5 €

2301 “Athenes. Monument de lysicrate” yellowish-brown, unused. F. PPC 5 €

2302 “Athenes. Temple de Eole” color. (Racopoulo freres No.24), unused. F. PPC 5 €

Central Greece
2303 “§ermopylae. Distant view” b&w, unused. VF. PPC 5 €

2304 “ΑΠΟΨΙΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ” b&w (Karageorgos), used. Slighty creased and stained. PPC 3 €

2305 “ELEON DE PARNASSE GRECE” b&w in yellow paper, unused. VF. PPC 3 €

2306 “Delphes. Vue generale de la fouille” b&w (Pallis & Cotzias No.785), pu.1910. Creased corner. PPC 3 €

2307 “Castalian qorqe from within Delphi” b&w (English Photo), pu.1913. Minor imperfections. PPC 3 €

2308 “Itea. Vue generale” b&w (Alexakis No.2550), unused. VF. PPC 3 €

2309 “Vue d Itea” greenish (G.N. Alexakis), used. Slightly creased corners. PPC 3 €

2310 “Vue de lItea” b&w (G.N. Alexakis No.2550), used. VF. PPC 3 €

2311 “Quai dItea” b&w (Danisca), used. F. PPC 3 €

2312 “Ecole et Eglise dItea” b&w (E. Danisca), used. F. PPC 3 €

2313 “Grece. Eglise dAmphissa” b&w (I.V. Papadopoulos, Itea), used. F. PPC 3 €

̄̅̂̈

̄̅̃̂

̄̅̃̅
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Ionian Islands
2314 “Souvenir de Zante. Le cafe le cox dor” grey-black (Foussiani), pu.1912. F. PPC 7 €

2315 “Piazza di Posta D. Solomos - Zante” b&w on yellow paper (D.M. Nomikos No.64955), pu.1920. Creased 
corners.

PPC 6 €

2316 “Ithaque dHomere. La valee fertile de la ville dUlysse” yellowish-black (Philarmonic Society of Ithaca No.6), 
unused. VF.

PPC 6 €

2317 “ITHAQUE DHOMERE. Le metairie de Laerte” yellowish-black (Philarmonic Society of Ithaca No.11), unused. 
VF.

PPC 6 €

2318 “Ithaque dHomere. Le port de Phorkys (Vathy) et le montagne de Neriton (Anogi)” yellowish-black (Philar-
monic Society of Ithaca No.13), used. VF.

PPC 6 €

2319 “ITHAQUE DHOMERE. Entree de la grotte des Nymphes” yellowish-brown (Philarmonic Society of Ithaca 
No.15), unused. VF.

PPC 6 €

2320 “Argostoli. Le Quai” b&w (N. Nicolatos), used. VF. PPC 6 €

2321 “Argostoli. Rue du theatre” color. (A. Lycoudis), pu.1910. Minor imperfections. PPC 6 €

2322 “Argostoli. Obelisque commemoratif Anglais” grey, unused. VF. PPC 7 €

2323 “Argostolion. Lighthouse of St. §eodores” color. (Farazis & Michalopoulos), pu.1916 (ship “Mirabeau”). F. PPC 5 €

2324 “Argostoli. Hydroplane sen volant au dessus de la mer” b&w (N. Nicolatos), pu.1916. VF. PPC 6 €

2325 “Vue de Cephalonie Grece. ARGOSTOLI - Place de LUnion” early b&w (Kunzli), pu. Creased corners. PPC 3 €

2326 “Argostoli. Union square (north side). English sailors playing football” b&w early (M. Mpasias), unused. 
Creased corners.

PPC 6 €

2327 “Argostolion. Rue Kranis” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

2328 “ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΝ. Οδός Σιτεμπόρων” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. Minor faults. PPC 5 €

2329 “Argostoli. Vallianeios Ecole dAgriculture” color. (Farazis & Michalopoulos), used. Slightly creased corner. PPC 5 €

2330 “Αργοστόλιον. Αγγλικόν Προξενείον” color. (Farazis & Michalopoulos), unused. F. PPC 6 €

2331 “Corfou. La Citadelle vue dAnimomolo” b&w (No.11), unused. VF. PPC 7 €

2332 “Korfu” color. (Purger & Co No.13364), unused. VF. PPC 7 €

2333 “Corfou. La Rade” b&w (Ch. Collas et Cie No.77), used. VF. PPC 7 €

2334 “Corfou. Ponticonissi” early color. (B. Borri et £ls), unused. VF. PPC 7 €

2335 “Corfou. Les murailles vue de la mer” b&w early (Borri et Fils), unused. VF. PPC 6 €

2336 “Corfou. Le §eatre Municipal” color. oval in frame (A. Chanos), pu.1913. VF. PPC 6 €

2337 “Souvenir de Corfou - Village Gasturi. Debit de tabac, cigarettes et cigares Havane Saint Georges” early b&w 
(Kasphikis), unused. VF.

PPC 7 €
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Epirus
2338 “Mosquee Aslan Pacha et le lac de Janina” color. (Aspiotis freres No.355), unused. VF. PPC 6 €

2339 “Le lac de Janina” color. (Aspiotis Freres No.244), unused. VF. PPC 6 €

2340 “Mosquee-Janina” color. (Aspiotis freres No.258), used. VF. PPC 6 €

2341 “JANINA. Saint Jean a Bounila” brownish (Jean P.St.Ioannides), used. Creased. PPC 6 €

2342 “Guerre Grecoturque. Route vers Janina” color. (Aspiotis freres), used. VF. PPC 6 €

�essaly
2343 “Ile de Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.161), used. With minor faults on backside. PPC 7 €

2344 “Ile de Skiathos” color. (Stef. Stournaras No.159), unused. VF. PPC 8 €

2345 “Volo. Quai” yellowish-black in frame (Stef. Stournaras No.357), unused. VF. PPC 10 €

2346 “Vue de Volo” early b&w (G.H. Rehfeld & Sohn No.1394), pu.1907. VF. PPC 6 €
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2347 “Port de Volo” color. (Stef. Stournaras No.284), pu.1917. Slightly creased corner. PPC 6 €

2348 “Port de Volo” color. (Stef. Stournaras Νο.2), unused. VF. PPC 7 €

2349 “ΘΕΣΣΑΛΙΑ ΛΗΜΗΝ ΒΟΛΟΥ” color. (St. Stournaras No.235), used. VF. PPC 7 €

2350 “Volos” color. (S. Stournaras No.217), used. F. PPC 8 €

2351 “Volo” color. (Stef. Stournaras No.219), unused. VF. PPC 7 €

2352 “Vue de Volo, prise du sommet de la colline Dimitrias” color. (St. Stournaras No.208), pu.1915. Slightly 
creased corners.

PPC 6 €

2353 “Vue de Volo, prise du sommet de Pelion” color. (St. Stournaras No.167), unused. VF. PPC 7 €

2354 “§essalie. Haute-Volo” color. (St. Stournaras No.354), unused. VF. PPC 7 €

2355 “Pelion. Haut Volos” color. (St. Stournaras No.223), unused. VF. PPC 6 €

2356 “Ano-Volo” color. in frame (St. Stournaras No.268), unused. VF. PPC 8 €

2357 “Ano Volo. Chateau turc” color. in frame (Stef. Stournaras No.273), unused. Creased corner. PPC 8 €
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2358 “Haut-Volo. Saint Onoufrio” color. (Stef. Stournaras No.172), pu.1919. Slightly creased corner. PPC 6 €

2359 “Pilion baigne du rosee. Portaria-Taxiarchis” color. (Stournaras No.168), pu.1914. Slightly creased corner. PPC 6 €

2360 “Neochori. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.336), unused. VF. PPC 7 €

2361 “Makrinitza. Village de Pelion” color. (Stef. Stournaras No.201), pu.1915. VF. PPC 7 €

2362 “Pelion. Tsangarada. Village du Pelion” color. (St. Stournaras No.110), unused. VF. PPC 8 €

2363 “Saint Georges, village du Pelion” color. (Stef. Stournaras No.45), unused. VF. PPC 7 €

2364 “Argalasti. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.360), used. VF. PPC 7 €

2365 “§essalie. Vue de Portaria” color. (St. Stournaras No.58), pu.1925. F. PPC 7 €
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2366 “Grand Hotel §eoxenia a Portaria (Volo)” color. (Stef. Stournaras No.50), pu.1910. VF and scarce. PPC 8 €

2367 “Zagora. Village de Pelion” color. (St. Stournaras No.131), unused. Slightly creased corner. PPC 6 €

2368 “Zagora. Couvent de Taxiarche” color. (Stef. Stournaras No.319), pu.1915. Slightly creased. PPC 6 €

2369 “§essalie. Larisse” color. (Stef. Stournaras No.113), unused. VF. PPC 8 €

2370 “§essalie. Larissa” color. (Stef. Stournaras No.114), used. VF. PPC 7 €

2371 “GRECE. §essalie, Riviere Peneios” early grey-white (C. Ele¢heroudakis No.100), pu.1904. Creased corner. PPC 5 €

2372 “§essaly. Babas” color. (Stef. Stournaras No.192), used. VF. PPC 7 €

2373 “§essaly. Pineios” color. (Stef. Stournaras No.210), used. Slightly creased. PPC 5 €

2374 “THESSALIE. Vue generale dElassona” b&w (No.128), unused. VF. PPC 7 €

2375 “Vue dElassona” color. (Hadjigrigorios Pitenis No.35), pu.1937. VF. PPC 7 €

2376 “Couvent Sainte Trinite” color. (Stef. Stournaras No.195), pu.1926. Creased in the middle of the front side. PPC 3 €

2377 “METEORES. Couvent de la Sainte Trinite” color. (Stef. Stournaras No.48), unused. VF. PPC 7 €

2378 “Meteora. Couvent de St. Etienne” color. (Stef. Stournaras No.43), unused. F. PPC 6 €

2379 “Meteores. Couvent Barlaam” color. (Stef. Stournaras No.120), pu.1915. F. PPC 7 €

2380 “Paysans §essaliens” color. (Stef. Stournaras No.345), unused. VF. PPC 7 €

̄̅̉̅
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̄̅̉̊

̄̅̊̃ ̄̅̊̄

̄̅̉̇
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Macedonia

2381 “Mes amities de Florina” grey-black Gruss-aus type (Grimaud et Cie), used. F. PPC 6 €

2382 “Florina. Les bords du Canal” b&w (No.7), used. VF. PPC 5 €

2383 “Florina. La Riviere Sakulina” b&w (Aurran), unused. VF. PPC 6 €

2384 “Florina. Jeunes tziganes au cantonnement” b&w, unused. VF. PPC 6 €
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2385 “Edessa. Rue Venizelos” yellowish-black, unused. VF. PPC 6 €

2386 “VERIA. Vue Panoramique” b&w (No.163), used. VF. PPC 6 €

2387 “Verria. Lorloge” olive-grey (Gounaris), used. VF. PPC 6 €

2388 “VERRIA. Eglise Saint Antoine” b&w (Gounaris), used. VF. PPC 6 €

2389 “Verria. Ambulance 10/10” b&w (No.124), unused. VF. PPC 6 €

2390 “Verria. Djenghene �ai” brownish (Rollet), used. VF. PPC 5 €

2391 “Souvenir de Cavalla” b&w (S.C. Diamantopoulos), pu.1910. Creased. PPC 5 €

2392 “KAVALA. Vue de la ville” b&w (G.N. Alexakis No.1010), used. VF. PPC 6 €

2393 “CAVALLA. Panorama” b&w (Levy Fils & Co No.180), used. VF. PPC 6 €

2394 “ΕΝΘΥΜΙΟΝ ΤΗΣ ΝΗΣΟΥ ΘΑΣΟΥ (ΛΙΜΗΝ)” grey-black (Mertzianidou), used. F. PPC 6 €

Athos Mountain (Mt.Athos)
2395 “Monastere de Pantocrator” color. (I. Stefanou & D. Daniil), unused. VF. PPC 10 €

2396 “Monastere de Xeropotamou” color. (I. Stefanou & D. Daniil), unused. Creased corner. PPC 6 €

2397 “Monastere de Dochiar” color. (I. Stefanou), used. F. PPC 6 €

2398 “Le couvent Iviron (Mont Athos)” color. (Seromonakos No.15821), used. Minor imperfections. PPC 5 €

2399 “Le couvent Russe St. Panteleimon” color. (K.G. Samardjie© No.4074), pu.1918. Minor imperfections. PPC 5 €

2400 “Monastere du Mont Athos-Ermitage De St-Andre Seruy” brownish (Ch. Collas No.3), unused. F. PPC 6 €

2401 “Monastere russe “Zographe” et sa chapelle a Mont Athos” early b&w (H. Vassif No.23), pu.1904. Slightly 
creased corner.

PPC 5 €

2402 “Zografou, Monastere au St. Mont Athos en Macedoine” early color. (Bader No.124), used. VF. PPC 7 €

2403 “Vatopedi. Mont-Athos” early b&w (J.S. Varsano), pu. Faults. PPC OFFER

�essaloniki (Salonica)
2404 “Un Baiser de Salonique” b&w with 3 views on card (Grimaud), used. VF. PPC 6 €
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2407 “Vue de Port de Salonique” b&w (Carabelas), pu.1910. VF. PPC 6 €

2408 “Souvenir de Salonique. La Tour Blanche vue de la mer” color. (Albert Barzilai), unused. VF. PPC 6 €

2409 “Salonique. Port de Betchinar” b&w (Rollet No.81), used. VF. PPC 6 €

2410 “Salonique. Le Port” b&w (Alexakis No.690), used. VF. PPC 5 €

2405 “Salonique. Vue prise du Cap du Petit Kara Bournou” b&w (Vise Paris No.1), unused. VF. PPC 5 €

2406 “Salonique. Vue panoramique des Campagnes” yellowish-brown, used. VF. PPC 6 €
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2418 “Salonique. Quai Nikis” color. (IPA/CT No.191), used. VF. PPC 5 €

2419 “Le Jardin dans la Toour Blanche Salonique” b&w (Jacques Saul), used. F. PPC 6 €

2420 “Salonique. Vue panoramique de la Tour Blanche” color. (Hananel Naar No.42), used. F. PPC 6 €

2421 “Salonique. La Tour Blanche du cote Est” color. (H. Naar No.15), unused. VF. PPC 6 €

2422 “Tour blanche de Salonique” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso), pu.1915. VF. PPC 6 €

2423 “Salonique. Le tour Blanc” b&w (G. Alexakis No.570), pu.1915. F. PPC 5 €

2424 “Vieux Salonique” color. (Hananel Naar), used. F. PPC 5 €

2425 “Salonique. La citadelle et la tour de Ciceron” b&w (E.Le Deley No.1527), pu.1918 (B.P.O. & Censor cachet 
No.114). VF.

PPC 4 €

2426 “Salonique. La Citadelle” b&w (Vise Paris No.10), used. VF. PPC 6 €

2427 “Salonique. Forteresse de Yedi-Koule” b&w (Papeterie Parisienne No.26), used. VF. PPC 6 €

2428 “Salonique. Anciennes Fortiµcations” b&w (No.1), used. Stained. PPC 5 €

2429 “Salonique. Arc de triomphe dAlexandre le Grand” color. (J. Saoul No.22), used. VF. PPC 6 €

2430 “Salonique. Arc de Triomphe dAlexandre-le-Grand” color. (No.43), used. VF. PPC 6 €

2411 “Salonique. Vue du Quai” b&w (MRS No.114), unused. VF. PPC 6 €

2412 “Salonique. LHotel Olympia et le Cafe Cristal en ¶ammes” b&w (Levy µls No.6), unused. VF. PPC 6 €

2413 “SALONIQUE. La rue Venizelos” b&w (E.Le Deley No.1534), unused. VF. PPC 6 €

2414 “Salonique. Ceremonie Benediction des eaux” b&w (Manuel No.3489), used. Few brown spots. PPC 8 €

2415 “Port de Salonique” color. (Sonides), used. VF. PPC 6 €

2416 “Salonique. Avenue Nikis” blueish (G. Alexakis No.1450), used. F. PPC 5 €

2417 “Salonique. Boulevard de la Victoire” b&w (Abastado et Matia No.26), used. VF. PPC 6 €
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2431 “Souvenir de Salonique. LArc dAlexandre le Grand” color., unused. VF. PPC 6 €

2432 “Salonique. LArc de Triomphe dAlexandre le Grand” b&w (A. Barzilai No.7488), used. VF. PPC 6 €

2433 “Salonique. Mosquee St-Georges” grey-black (Fevah et Cie), unused. VF. PPC 6 €

2434 “Souvenir de Salonique. Les Ruines de la Mosquee de Sainte Sophie a Salonique” early violet (No.111), un-
used. Minor imperfections.

PPC 5 €
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2435 “Salonique. Monastere des Vlateon” b&w (Vise Paris No.38), unused. VF. PPC 5 €

2436 “Salonique. Eglise de �eotocos (Abside)” b&w (Vise Paris No.63), unused. VF. PPC 5 €

2437 “Salonique. Eglise Sainte Katherine (Mosquee Ski Cheri©e)” grey-black, used. Minor imperfections. PPC 3 €

2438 “Salonique. Monastere pris des Remparts” color. (No.42), unused. VF. PPC 6 €

2439 “Salonique. Behind Saatli Djami” b&w (Rollet No.204), unused. VF. PPC 6 €

2440 “Salonique. Bains Turcs” violet (Librairie Francaise), used. Faults. PPC OFFER

2441 “Station du Chemin de fer des Orientaux a Salonique” early b&w (G. Bader No.150), unused. Stained. PPC 5 €

2442 “Salonique. Proclamation de la constitution Ottomane le 11/24 Juillet 1908” b&w, used. VF. PPC 15 €

2443 “Salonique. La manifestation en lhonneur dEnver Bey” b&w (D. Sonides), pu.1908. VF. PPC 7 €

2444 “Salonique. Cimetiere des Allies a Zeitenlick, cote Anglais” b&w (No.193), unused. VF. PPC 6 €

2445 “Salonique. Les funerailles de s.M.le Roi Georges. Les Autorites religieuses des Communautes” yellowish-
black (A.J. Barzilai), pu.1915. VF.

PPC 10 €

2446 “Salonique. Costume Israelite” grey (Baudiniere No.42), used. F. PPC 5 €

2447 “Quelques Costumes Israelites de Salonique” b&w (Matarasso, Saragoussi & Rousso), pu.1913. VF. PPC 6 €

2449 “Souvenir de Grece. Shepherdess” early color. (Roufagalis), unused. Slightly creased. PPC 5 €

2450 “Souvenir de Greece. Shepherd” early color. (Roufagalis), pu.1903 (stamp removed). Creased. PPC 3 €

2451 “Milk-seller” early color. (Roufagalis), pu. Creased corner. PPC 4 €

Costumes
2448 “Virgin from Salamina” early color. (Roufagalis), pu.1916 (stamp removed). F. PPC 4 €
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2452 “Costumes Grecs” color. (A.B. Paschas), unused. VF. PPC 7 €

2453 “Costumes Grecs” color. (A.B. Paschas), used. VF. PPC 6 €

2454 “Costums Grecs” color. (A.B. Paschas No.482), used. VF. PPC 6 €

2455 “Costums Grecs” color. (No.472), used. VF. PPC 6 €

2456 “Costums Grecs” color. (No.481), used. VF. PPC 6 €

2457 “Greece. National Costume” color. (Atlas), unused. VF. PPC 7 €
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Military - Wars
2458 “Niazim Bey qui a hisse le drapeau de la Liberte en Macedoine” b&w on dark yellow paper (D. Sonides), 

unused. VF.
PPC 7 €

2459 “Armed Greek-Macedonian” color. (Stournaras No.214), used. F. PPC 7 €

2460 “LArtillerie marche vers letroit de Kresna” b&w (F. Caloutas), unused. VF. PPC 8 €

2461 “Guerriers Macedoniens Grecs de Morihovo. Chef Rebelos” grey-black (Pillis & Coucoulim, Monastir), used. 
VF.

PPC 7 €

2462 “Paul Melas” early color., unused. VF. PPC 10 €

2463 “Souvenir de la Campagne Orient 1915-1916” (3 views) b&w (Photographie Nouvelle, Le Valdahon), used. VF. PPC 8 €

2464 “Une bande Grecque” b&w (Pavlides-Cavalla No.6), unused. VF. PPC 7 €

2465 “Chef darmes Macedonien. Captain Krombas” olive-grey (Pallis & Cotzias No.764),unused. VF. PPC 7 €

2466 “Costumes Grecs” early b&w, unused. VF. PPC 6 €

2467 “Soldats Grecs (Euzones)” color. (Stef.Stournaras No.61), unused. F. PPC 15 €

2468 “Soldats Efzones” color. (Razis), unused. VF. PPC 7 €

2469 “Soldats grecs” color. (Michalopoulos No.101), used. Slightly creased corner. PPC 6 €

2470 “Salut de lOrient. Costumes Nationales Helleniques” color. unused. VF. PPC 7 €

2471 “Efzones” color. (No.209), used. VF. PPC 7 €

2472 “Les Evzones de la quarde du Palais Royal” color. (Michalopoulos No.156), pu. VF. PPC 7 €

Smyrne, Constantinople, Asia Minor
2473 “Port de Constantinople” color. (No.10520), unused. VF. PPC 7 €
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2474 “Constantinople. Vue de Scutari” early color. (No.154), unused. VF. PPC 7 €

2475 “Constantinople. Port et Pont” yellowish-brown (Azikri No.11), unused. VF. PPC 7 €

2476 “Salut de Constantinople. Bosphore. Vue du Yenikeuy, cote dEurope” early color. (No.8740), unused. VF. PPC 7 €

2477 “Constantinople. Vue de Moda” color. early (No.53), pu.1907. VF. PPC 5 €

2478 “Le Haut-Bosphore” b&w (E.F. Rochat No.1011), pu.1912. F. PPC 6 €

2479 “Constantinople. Caiques dans le port” early b&w (Horticole de �erapia No.57), pu.1900. VF. PPC 5 €
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2480 “Turquie-Anatoli Hissar-Vieux Chateau” b&w, unused. VF. PPC 5 €

2481 “Constantinople-Stamboul et le nouveau pond” b&w (Rochat No.1215), unused. VF. PPC 6 €

2482 “Constantinople. Nouveau Pont” color. (MJC No.306), used. VF. PPC 6 €

2483 “Constantinople. Le Tour de Galata” color. (M.J.C. No.28), unused. Slightly creased corner. PPC 5 €

2484 “Constantinople. Interieure du Grand Bazar” color. (M.J.C. No.86), used. VF. PPC 6 €

2485 “Constantinople. Porte et Tour du Seraskerat” early color. artist type (Rosemberg), pu. Minor imperfections. PPC 3 €

2486 “Salut de Constantinople. Tour du Seraskerat” early b&w (No.42), unused. VF. PPC 6 €

2487 Salut de Constantinople. Selamlik (Parade de Vendredi)” early b&w (No.16), pu. (stamp removed). VF. PPC 6 €

2488 “Constantinople. Le Selamlik” color., unused. VF. PPC 6 €

2489 “Les Eaux douces dAsie, Bosphore, Constantinople” color. (Max Fruchtermann No.181), unused. F. PPC 5 €

2490 “Constantinople. Eaux douces dEurope” early color. (No.27), unused. Yellow spots. PPC 5 €

2491 “Salut de Constantinople. Eaux douces dEurope” early color. (No.8396), pu. VF. PPC 6 €

2492 “Fontaine des Eaux douces dAsie” early color. (G. Papantoine No.54), unused. VF. PPC 6 €

2493 “Konstantinopel. Kaiser-Brunnen in Sutan-Ahmed” yellowish-brown (Ipekdji freres - Au Bon Marche de 
Salonique No.44), unused. VF.

PPC 6 €

2494 “Mosquee de Dolma-Baktche” early color. (No.103), pu. (stamp removed). Minor imperfections. PPC 3 €

2495 “Mosquee de la Sultane Valide a Stamboul” b&w early (Au Bon Marche No.198), pu.1908. VF. PPC 6 €

2496 “Constantinople. Place Emin-Eunu et Mosquee Yeni Djami” color. (MJC No.27), used. Slightly creased corners. PPC 4 €

2497 “Constantinople. La Fontaine Hamidie, Top-Hane” early b&w (Max Fruchtermann No.1611), unused. VF. PPC 5 €

2498 “Prinkipo. Vue generale de Prinkipo, prise de la mer” color., unused. Slightly creased corners. PPC 6 €
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2499 “St. Georges, Prinkipo, Constantinople” early b&w (Max Fruchtermann No.1580), unused. Part of cardsheet 
separated.

PPC 6 €

2500 “Constantinople. Cafe Turc” color. (No.9763), unused. VF. PPC 6 €

2501 “Le celebre Tourschoudji Baschi” color. (�.E.L.), unused. VF. PPC 5 €

2502 “Constantinople. A Turkish barber shop” color. (No.123), unused. VF. PPC 5 €

2503 “Constantinople. Carte Militaire Lanciers” color. (Max Fruchtermann No.52), pu.1907. Creased corners. PPC 3 €

2504 “Constantinople. Carte militaire” early b&w (Max Fruchtermann No.1182), pu.1903. VF. PPC 7 €

2505 “Turke. Vorbereitung zum Gebet” early b&w (Verlag von Pacher & Kisic), unused. VF. PPC 6 €

2506 “Salut de lOrient. Brave vieillard avec sa µlle unique” color., unused. VF. PPC 5 €

2507 “Constantinople. Derviches tourneurs” color. (Max Fruchtermann No.334), used. VF. PPC 6 €
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2508 “Femme turque faisant sa toilette” early b&w (Lichtenstern & Harari No.221), pu.1902. F. PPC 3 €

2509 “Salut de Constantinople. Beaute-orientale” color., unused. VF. PPC 5 €

2510 “Smyrne. Le centre de la Ville” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

2511 “Smyrne. Panorama et el Mont Pagus” b&w, unused. VF. PPC 6 €

2512 “�e port of Smyrna” early b&w, used. VF. PPC 6 €

2513 “Smyrne. La Douane et traµc du Port” early color. (Maison Homere No. 116), unused. VF. PPC 8 €

2514 “Smyrne. Une partie des Quais vers le Sporting-Club et du Cafe de la Constitution” b&w (C.S.D. No.6), 
unused. VF.

PPC 8 €

2515 “Smyrne. La Douane et les Quais” olive-grey early (Rubellin No.54), unused. VF. PPC 7 €

2516 “Smyrne. Cordelio - Le Club et les quais” color. (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 8 €

2517 “Smyrne. La caserne et la rade” early color., unused. VF. PPC 8 €

2518 “Souvenir dOrient - Smyrne. Le Sporting-Club et le Quai” early b&w (J. Molko No.3953), unused. Yellow 
spots.

PPC 6 €

2519 “Smyrne. Debarcadere et Quais” early b&w (Rubellin No.51), unused. VF. PPC 7 €

2520 “Smyrne. Les quais” yellowish-black early (Dermond No.228), unused. VF. PPC 7 €
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2521 “Smyrne. Les Quais” early yellowish-brown (Librairie Abajoli), unused. Creased corner. PPC 6 €

2522 “Smyrne. Les quais” early b&w (Dermont), pu.1903. VF. PPC 7 €

2523 Smyrne. Une Mosquee” yellowish-black (S. Sarantopoulos), pu.1913. Creased on the middle on the backside. PPC 3 €

2524 “Souvenir de Smyrne. Les bazars” color. (Zachariou & Koury), unused. VF. PPC 8 €

2525 “Smyrne. Place du Consulat dAngleterre” color., pu.1919. Minor imperfections. PPC 5 €

2526 “Souvenir dOrient - Smyrne. Eglise orthodoxe St. Georges” early b&w (J. Molko No.3949), unused. VF. PPC 7 €

2527 “Smyrne. La Pointe” color., unused. VF. PPC 7 €

2528 “Smyrne. Grande Mosquee dans les bazars, Issar Djami” yellowish-brown early (Dermond No.328), pu.1904 
(stamp removed). Minor imperfections.

PPC 5 €

2529 “Smyrne. Une rue du Bazar” early b&w (Maison Homere No.48), pu.1907. Creased corner. PPC 5 €

2530 “Vue de Bairaki(Smyrne). Mission des Peres Capucins” early b&w (No.1), unused. VF. PPC 7 €

2531 “Smyrne. Ruines danciens aqueducs et vue generale du Proph. Elie” b&w early (J. Molko No.1610), unused. 
Brown spots.

PPC 6 €

2532 “Smyrne. Bains de Diane” brownish-grey early (L.-J. & Cie), pu.1901. F. PPC 7 €

2533 “Faubourgs de SMYRNE. Cordelio” color. (Decipris No.1), pu.1914. F. PPC 6 €

2534 “Smyrne. Embouchure du Meles” early b&w, pu.1904. VF. PPC 5 €

2535 “Smyrne. Gueuztepe” grey&white (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 7 €

2536 “Smyrne. Vue Generale de Bournabat” color. (No.40), unused. VF. PPC 7 €

2537 “Smyrne. Vue de Cocariali” b&w (J. Molko No.4827), unused. Slightly creased. PPC 6 €

2538 “Smyrne. Chameaux Lutteurs” color. (Sabetay J. Cohen), unused. VF. PPC 6 €

2539 “Smyrne. Campement de chameaux” yellowish-black early (Dermont), pu.1902 (stamp removed). VF. PPC 7 €

2540 “Smyrne. Pont des caravanes” color. early, unused. VF. PPC 7 €

2541 “Smyrne. Caravane de chameaux transportant du mais” early b&w (Dermond No.229), pu.1903. VF. PPC 6 €
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2542 “Souvenir de Smyrne. Caravane de chameaux” color. (Zachariou & Koury No.19), pu.1907. VF. PPC 5 €

2543 “Vendeur deau fraiche” early b&w (Dermond No.250), unused. VF. PPC 6 €

2544 “Marchands de sucreries ambulants” early b&w (Dermond No.244), unused. VF. PPC 6 €

2545 “Souvenir dEphese. Agora” b&w (KSL No.31), unused. VF. PPC 6 €

2546 “Porte du temple de Lysimaque. Ephese” early b&w, pu.1906 (stamp removed). Stained. PPC 4 €

2547 “Smyrne. Bibliotheque a Ephese” b&w (S. Sarantopoulos), unused. VF. PPC 6 €

2548 “Smyrne. Ruines dune Mosquee a Ephese” early yellowish-brown (Dermond No.259), unused. VF. PPC 6 €
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